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021: HERRERA
65182262 GOOD GIRL EDP            30 ML 83,00 62,258411061041673021.13.533. 08
65176140 GOOD GIRL EDP            50 ML 119,65 89,758411061026250021.13.535. 08
65176159 GOOD GIRL EDP VAPO       80 ML 153,35 115,008411061026342021.13.538. 08
65187280 G.GIRL BLUSH EDP            30 ML 90,70 68,058411061056776021.13.583. 08
65187279 G.GIRL BLUSH EDP            50 ML 131,90 98,958411061056769021.13.585. 08
65187278 G.GIRL BLUSH EDP            80 ML 169,35 127,008411061056752021.13.588. 08
65198199 GG BLUSH ELIXR EDP            30 ML 94,05 70,558411061083673021.13.593. 08
65198198 GG BLUSH ELIXR EDP            50 ML 137,55 103,158411061083666021.13.595. 08
65198197 GG BLUSH ELIXR EDP            80 ML 176,05 132,058411061083659021.13.598. 08
65182438 GOOD GIRL CREME           200 ML 56,15 42,108411061041802021.62.520. 08
65183261 GOOD GIRL LOTION           200 ML 56,15 42,108411061043523021.62.522. 08
65229310 GOOD GIRL BDY MIST           100 ML 56,15 42,108411061130179021.63.510. 08
65229307 GOOD GIRL HLE JAMB           150 ML 56,15 42,108411061130162021.66.515. 08
65111603 GOOD GIRL GEL DCHE           200 ML 46,60 34,958411061841655021.73.520. 08

65214249 VERY GOOG GIRL EDP ELIXIR     30 ML 94,05 70,558411061106204021.13.51F. 0B
65214250 VERY GOOG GIRL EDP ELIXIR     50 ML 137,55 103,158411061106211021.13.51G. 0B
65214251 VERY GOOG GIRL EDP ELIXIR     80 ML 176,05 132,058411061106228021.13.51H. 0B
65182260 VERY GOOG GIRL EDP VAPO       30 ML 90,70 68,058411061041659021.13.523. 0B
65183413 VERY GOOG GIRL EDP VAPO       50 ML 131,90 98,958411061043875021.13.525. 0B
65165902 VERY GOOG GIRL EDP VAPO       80 ML 169,35 127,008411061995754021.13.528. 0B

026: ARDEN
EIGN10090 8H BAUME APAISANT TUBE       50 ML 36,00 27,000085805425234026.55.491. 38
A0129796 8H BAUME LEVRES STICK 28,05 21,050085805425302026.57.483. 38

030: ARMANI
LE005100 MY WAY LE PARFUM RECHARGE  100 ML 159,20 119,403614273846271030.13.22A. 04
LB402301 TOP MY WAY EDP VAPO       30 ML 81,10 60,853614272907652030.13.233. 04
LB402501 TOP MY WAY EDP VAPO       50 ML 116,60 87,453614272907676030.13.235. 04
LB402701 TOP MY WAY EDP VAPO       90 ML 157,20 117,903614272907690030.13.240. 04
LE117700 MY WAY EDP RECHARGE  100 ML 133,85 100,403614273875752030.13.244. 04
LE961900 MY WAY YLANG EDP VAPO       30 ML 79,00 59,253614274192292030.13.24C. 04
LE961700 MY WAY YLANG EDP VAPO       50 ML 116,60 87,453614274192285030.13.24D. 04
LE961600 MY WAY YLANG EDP VAPO       90 ML 157,20 117,903614274192278030.13.24F. 04
LC647800 MY WAY EDP INTENSE VAPO       30 ML 90,25 67,703614273347853030.13.283. 04
LC647601 MY WAY EDP INTENSE VAPO       90 ML 172,40 129,303614273347839030.13.289. 04
LE292500 MY WAY NECTAR EDP VAPO       30 ML 81,10 60,853614273947787030.13.29S. 04
LE292400 MY WAY NECTAR EDP VAPO       50 ML 116,60 87,453614273947770030.13.29V. 04
LE292300 MY WAY NECTAR EDP VAPO       90 ML 157,20 117,903614273947763030.13.29X. 04

L8969503 ARMANI CODE F.EDP VAPO       50 ML 116,60 87,453360375004056030.13.535. 08

L8185701 ACQUA DI GIOIA EDP VAPO       50 ML 116,60 87,453605521172587030.13.G35. 1G
L8185801 ACQUA DI GIOIA EDP VAPO      100 ML 157,20 117,903605521172525030.13.G40. 1G

LF275700 SI PARFUM            30 ML 98,35 73,753614274322309030.13.15A. 1M
LF275600 SI PARFUM            50 ML 138,95 104,203614274322293030.13.15B. 1M
LF275300 SI PARFUM           100 ML 189,65 142,253614274322262030.13.15D. 1M
L4390306 TOP SI EDP VAPO       30 ML 83,15 62,353605521816511030.13.163. 1M
L4390405 TOP SI EDP VAPO       50 ML 118,65 89,003605521816580030.13.165. 1M
LE107900 SI EDP RECHARGE           100 ML 133,85 100,403614273872119030.13.16Z. 1M
L4390505 TOP SI EDP VAPO      100 ML 159,20 119,403605521816658030.13.170. 1M
LD695100 SI EDP INTENSE VAPO RECH  30 ML 91,25 68,453614273734882030.13.17J. 1M
LD694200 TOP SI EDP INTENSE VAPO RECH  50 ML 128,80 96,603614273734790030.13.17K. 1M
LD695000 SI EDP INTENSE VAPO RECH 100 ML 174,40 130,803614273734875030.13.17L. 1M
L8003501 SI PASSIONE EDP VAPO       30 ML 83,15 62,353614271994721030.13.19A. 1M
L8003801 TOP SI PASSIONE EP VAPO       50 ML 118,65 89,003614271994806030.13.19B. 1M
L8004001 TOP SI PASSIONE EP VAPO      100 ML 159,20 119,403614271994844030.13.19C. 1M
LE107800 SI PASSIONE EDP RECHARGE  100 ML 133,85 100,403614273872102030.13.19D. 1M
LE825700 SI PASSIONE EDP INTENSE    30 ML 91,25 68,453614274151008030.13.1AM. 1M
LE825500 TOP SI PASSIONE EP INTENSE    50 ML 128,80 96,603614274150988030.13.1AP. 1M
LE824900 SI PASSIONE EDP INTENSE   100 ML 174,40 130,803614274150926030.13.1AU. 1M
LE824600 SI PASSIONE EDPI RECHARGE  100 ML 149,05 111,803614274150896030.13.1AV. 1M
LF616000 SI PASSIONE RED EP MUSK       30 ML 96,35 72,253614274459685030.13.1C3. 1M
LF616200 SI PASSIONE RED EP MUSK       50 ML 116,60 87,453614274459708030.13.1C5. 1M
LF617200 SI PASSIONE RED EP MUSK      100 ML 159,20 119,403614274459869030.13.1CA. 1M

L5618002 BECAUSE YOU F.EDP            50 ML 116,60 87,453605522041004030.13.935. 1N
L5618802 BECAUSE YOU F.EDP           100 ML 157,20 117,903605522041486030.13.940. 1N

L3153104 EAU POUR HOMME EDT VAPO      100 ML 126,75 95,053605521544353030.18.380. 20

LE311600 ADGH PARFUM VAPO R.    50 ML 116,60 87,453614273954174030.17.785. 25
LE311500 ADGH PARFUM VAPO R.   100 ML 159,20 119,403614273954167030.17.78A. 25
LE809000 ADGH ELIXIR            50 ML 126,75 95,053614274143751030.17.79K. 25
LE315001 ADGH EDP VAPO       50 ML 100,40 75,303614273955416030.17.82F. 25
LE313301 ADGH EDP VAPO      100 ML 136,90 102,703614273954341030.17.82L. 25
LE312800 ADGH EDP VAPO      200 ML 202,80 152,103614273954297030.17.82V. 25
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LE309900 ADGH PROFONDO PARF VAPO       50 ML 116,60 87,453614273953764030.17.8C1. 25
LE309800 ADGH PROFONDO PARF VAPO      100 ML 159,20 119,403614273953696030.17.8C2. 25
LE310800 ADGH PROFONDO EDP VAPO R.    50 ML 100,40 75,303614273953856030.17.8D1. 25
LE310700 ADGH PROFONDO EDP VAPO R.   100 ML 136,90 102,703614273953849030.17.8D2. 25
LE310500 ADGH PROFONDO EDP RECHARGE  150 ML 147,05 110,303614273953825030.17.8D5. 25
LE310600 ADGH PROFONDO EDP VAPO R.   200 ML 202,80 152,103614273953832030.17.8D8. 25
LE316400 TOP ADGH EDT VAPO R.    50 ML 88,25 66,203614273955553030.18.885. 25
LE316300 TOP ADGH EDT VAPO R.   100 ML 118,00 88,503614273955546030.18.88A. 25
LE316100 ADGH EDT RECHARGE  150 ML 131,80 98,853614273955522030.18.88F. 25
LE316200 ADGH EDT VAPO R.   200 ML 182,50 136,903614273955539030.18.88L. 25
LF441300 ADGH PROFONDO EDT VAPO       50 ML 88,25 66,203614274361339030.18.8C1. 25
LF441200 ADGH PROFONDO EDT VAPO      100 ML 121,70 91,303614274361322030.18.8C2. 25
L9899102 ACQUA DI H. DEOD. STICK      75 ML 40,55 30,403360372060734030.78.807. 25

LD345201 A.CODE LE PARFUM VAPO       50 ML 113,55 85,153614273605069030.17.005. 35
LD342901 TOP A.CODE PARFUM VAPO       75 ML 141,95 106,453614273604833030.17.007. 35
LD343501 A.CODE LE PARFUM RECHARGE  150 ML 159,20 119,403614273604895030.17.015. 35
LE786900 ARMANI CODE ELIXIR VAPO       50 ML 126,75 95,053614274139167030.17.045. 35
LD422800 A.CODE HOMME EDP RECH.      50 ML 100,40 75,303614273636445030.17.055. 35
LD422500 A.CODE HOMME EDP RECH.      75 ML 126,75 95,053614273636414030.17.057. 35
LD422200 A.CODE HOMME EDP RECH.     125 ML 147,05 110,303614273636384030.17.05A. 35
LD422000 A.CODE HOMME EDP RECHARGE  150 ML 147,05 110,303614273636360030.17.05C. 35
LD424201 ARMANI CODE EDT VAPO R.    50 ML 88,25 66,203614273636582030.18.055. 35
LD424001 TOP A.CODE EDT VAPO R.    75 ML 111,55 83,653614273636568030.18.057. 35
LD423501 ARMANI CODE EDT VAPO R.   125 ML 131,80 98,853614273636513030.18.062. 35
LD423301 ARMANI CODE EDT RECH.     150 ML 128,80 96,603614273636490030.18.065. 35

LF026500 STRONGER W.YOU PRF VAPO       50 ML 100,40 75,303614274219548030.17.84J. 51
LF026800 STRONGER W.YOU PRF VAPO      100 ML 128,80 96,603614274219579030.17.84L. 51
L8717301 STRONGER W.YOU EDP INTENSE    30 ML 76,05 57,053614272225695030.17.853. 51
L8717401 TOP STRONG.W.Y.EDP INTENSE    50 ML 83,00 62,253614272225701030.17.855. 51
L8717501 TOP STRONG.W.Y.EDP INTENSE   100 ML 121,70 91,303614272225718030.17.860. 51
LC598501 TOP STRONG.W.Y.EDP ABSOLUTELY 50 ML 96,35 72,253614273335812030.17.865. 51
LC601901 TOP STRONG.W.Y.EDP ABSOLUTELY100 ML 126,75 95,053614273336383030.17.870. 51
LG152100 STRONGER W.YOU EDP AMBER     100 ML 126,75 95,053614274708400030.17.87L. 51
L5615803 TOP STRONG.W.Y.EDT            50 ML 77,00 57,753605522040281030.18.835. 51
L8009802 STRONGER W.YOU EDT VAPO      150 ML 131,80 98,853614271992727030.18.845. 51

067: AZZARO
LF408300 TOP AZZARO ELL.EDP VAPO      100 ML 39,90 29,953614274347562067.13.78A. 11

LC385401 WANTED GIRL EDP VAPO       50 ML 78,95 59,203351500013807067.13.935. 1C
LC385501 WANTED GIRL EDP VAPO       80 ML 102,20 76,653351500013814067.13.940. 1C

LC713302 AZZARO HOMME EDT VAPO       50 ML 60,40 45,303351500011483067.18.570. 25
LC713202 TOP AZZARO H.EDT VAPO      100 ML 80,85 60,653351500011476067.18.575. 25
LC713104 TOP AZZARO H.EDT VAPO      200 ML 120,80 90,603351500011469067.18.580. 25
LD484300 TOP AZZ.SPORT EDT           100 ML 39,90 29,953614273667418067.18.651. 25

LD430903 TOP MOST WANT.PARF VAPO       50 ML 85,40 64,053614273638869067.17.J50. 29
LD430803 TOP MOST WANT.PARF VAPO      100 ML 108,60 81,453614273638852067.17.J51. 29
LD116402 TOP M.WANTED EDP INTEN.VAPO 50 ML 83,55 62,653614273521345067.17.J55. 29
LD116002 TOP M.WANTED EDP INTEN.VAPO100 ML 102,20 76,653614273521307067.17.J60. 29
LE175600 TOP WANTED EDP VAPO       50 ML 76,20 57,153614273905428067.17.J75. 29
LE171101 TOP WANTED EDP VAPO      100 ML 99,40 74,553614273903172067.17.J80. 29
LF106900 TOP FOR.WANTED EDP VAPO       50 ML 91,00 68,253614274258080067.17.J95. 29
LF106800 TOP FOR.WANTED EDP VAPO      100 ML 111,50 83,653614274258073067.17.J9A. 29
LE755700 TOP MOST WANTD EDT INTENSE    50 ML 71,50 53,653614274129267067.18.J2B. 29
LE755900 MOST WANTED EDT INTENSE   100 ML 94,70 71,053614274129281067.18.J2D. 29
LC387503 TOP WANTED EDT VAPO       50 ML 69,70 52,303351500016600067.18.J35. 29
LC387603 TOP WANTED EDT VAPO      100 ML 92,00 69,003351500016617067.18.J40. 29

LE109000 CHROME PARFUM VAPO      100 ML 92,00 69,003614273872287067.17.230. 35
LD458501 CHROME EDP VAPO      100 ML 90,10 67,603614273650311067.17.255. 35
LC630102 TOP CHROME EDT VAPO       50 ML 64,10 48,103351500020386067.18.250. 35
LC630302 TOP CHROME EDT VAPO      100 ML 88,25 66,203351500020409067.18.260. 35
LC630402 CHROME EDT VAPO      200 ML 120,80 90,603351500020416067.18.270. 35

111: BOSS
3616305040473 SCENT FOR HIM EDT VAPO       50 ML 83,30 62,503616305040473111.18.84A. 03
3616305040480 SCENT FOR HIM EDT VAPO      100 ML 110,75 83,053616305040480111.18.84C. 03
3616305040497 SCENT FOR HIM EDT VAPO      200 ML 150,10 112,603616305040497111.18.84F. 03

3616305821072 BB BOLD CITRUS EDP            50 ML 87,90 65,953616305821072111.17.40B. 07
3616305821089 BB BOLD CITRUS EDP           100 ML 119,00 89,253616305821089111.17.40C. 07
3616305821096 BB BOLD CITRUS EDP           200 ML 162,05 121,553616305821096111.17.40D. 07
3614229828559 BOSS BOTTLED EDP SPRAY      50 ML 87,90 65,953614229828559111.17.415. 07
3614229828535 BOSS BOTTLED EDP SPRAY     100 ML 119,00 89,253614229828535111.17.420. 07
3616304691652 BOSS BOTTL.ELIXIR VAPO       50 ML 101,60 76,203616304691652111.17.42A. 07
3616304691645 BOSS BOTTL.ELIXIR VAPO      100 ML 132,75 99,553616304691645111.17.42B. 07
3616303173081 BOSS BOTTLED PARF. VAPO       50 ML 90,65 68,003616303173081111.17.435. 07
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3616303173098 BOSS BOTTLED PARF. VAPO      100 ML 122,65 92,003616303173098111.17.440. 07
3616303173104 BOSS BOTTLED PARF. VAPO      200 ML 164,80 123,603616303173104111.17.445. 07
3616305480613 BOSS BOTTL.ABSOLU INTENSE    50 ML 101,60 76,203616305480613111.17.44C. 07
3616305480620 BOSS BOTTL.ABSOLU INTENSE   100 ML 132,75 99,553616305480620111.17.44D. 07
3616305480637 BOSS BOTTL.ABSOLU INTENSE   200 ML 182,20 136,653616305480637111.17.44G. 07
0737052351018 BOSS EAU TOILETTE VAPO       50 ML 81,50 61,150737052351018111.18.450. 07
0737052351100 BOSS EAU TOILETTE VAPO      100 ML 108,00 81,000737052351100111.18.460. 07
0737052189765 BOSS EAU TOILETTE VAPO      200 ML 147,40 110,550737052189765111.18.480. 07
0737052354996 BOSS DEODORANT STICK      75 G 31,15 23,350737052354996111.78.405. 07

3616305040602 SCENT MAGNETIC HIM VAPO       50 ML 92,45 69,353616305040602111.17.125. 0A
3616305040619 SCENT MAGNETIC HIM VAPO      100 ML 123,60 92,703616305040619111.17.130. 0A

3614228220903 B.B.INFINITE EDP            50 ML 81,45 61,103614228220903111.17.375. 0F

3616306096196 BB BEYOND EDP            50 ML 98,90 74,203616306096196111.17.535. 1J
3616306096202 BB BEYOND EDP           100 ML 124,90 93,703616306096202111.17.540. 1J
3616306096219 BB BEYOND EDP           150 ML 144,65 108,503616306096219111.17.545. 1J
3616306096233 BB BEYOND GEL/D           200 ML 35,70 26,803616306096233111.77.510. 1J
3616305847744 BB BEYOND DEO SPRAY     150 ML 35,70 26,803616305847744111.78.505. 1J
3616306096240 BB BEYOND DEO STICK      75 ML 35,70 26,803616306096240111.78.50A. 1J

3616305265661 HUGO MAN EDP SUPERMAN  125 ML 110,75 83,053616305265661111.17.33D. 30
3614229823790 HUGO EAU TOILETTE VAPO       75 ML 78,75 59,053614229823790111.18.347. 30
3614229823806 HUGO MAN EDT VAPO      125 ML 95,00 71,253614229823806111.18.355. 30
3614229823776 HUGO EAU TOILETTE VAPO      200 ML 119,00 89,253614229823776111.18.372. 30

3616304252938 BOSS ALIVE PARFUM VAPO       50 ML 112,60 84,453616304252938111.13.235. 56
3616305616203 BOSS ALIVE ABSOLU            30 ML 82,40 61,803616305616203111.13.23B. 56
3616305616210 BOSS ALIVE ABSOLU            50 ML 115,35 86,503616305616210111.13.23C. 56
3616302811137 BOSS ALIVE EDP            30 ML 69,60 52,203616302811137111.13.263. 56
3614228830515 BOSS ALIVE EDP            50 ML 97,95 73,453614228830515111.13.265. 56
3614228830393 BOSS ALIVE EDP            80 ML 128,15 96,103614228830393111.13.270. 56
3616300896105 BOSS ALIVE EDT            50 ML 81,45 61,103616300896105111.14.265. 56
3616300896037 BOSS ALIVE EDT            80 ML 127,00 95,253616300896037111.14.270. 56

3616305040503 SCENT FOR HER EDP            30 ML 69,60 52,203616305040503111.13.373. 72
3616305040510 SCENT FOR HER EDP            50 ML 97,05 72,803616305040510111.13.375. 72
3616305040527 SCENT FOR HER EDP           100 ML 128,15 96,103616305040527111.13.37A. 72

114: BOUCHERON
BN001A01 BOUCHERON EDP VAPO      100 ML 140,80 105,603386460036351114.13.229. 05
BN001A04 BOUCHERON EDT VAPO      100 ML 120,15 90,103386460036757114.14.318. 05

BN007A01 QUATRE EDP VAPO     100 ML 135,95 101,953386460066075114.13.940. 18

BN019A02 SERPENT BOHEME EDP VAPO       50 ML 86,90 65,203386460114332114.13.135. 22

BN002A01 BOUCHERON HOMM.EDT VAPO      100 ML 120,55 90,403386460036405114.18.638. 30

BN004A04 JAIPUR HOMME EDP           100 ML 117,00 87,753386460036528114.17.761. 35

BN022A02 B.SINGULIER EDP            50 ML 91,15 68,353386460135184114.17.035. 36
BN022A01 B.SINGULIER EDP           100 ML 79,90 59,953386460135177114.17.040. 36

127: BURBERRY
3614226905192 LONDON FEMME EDP VAPO       50 ML 102,45 76,853614226905192127.13.735. 03
3614226905185 LONDON FEMME EDP VAPO      100 ML 142,80 107,103614226905185127.13.740. 03

3614229828993 MY BBY BLACK PERF.            50 ML 128,65 96,503614229828993127.13.085. 04
3614229829006 MY BY BLACK PARFUM VAPO       90 ML 178,75 134,053614229829006127.13.090. 04

3614226905994 MY BURBERRY EDP SPRAY      50 ML 128,65 96,503614226905994127.13.065. 06
3614226905963 MY BURBERRY EDP SPRAY      90 ML 168,90 126,703614226905963127.13.069. 06

3614229829037 MY BBY BLUSH EDP VAPO       50 ML 128,65 96,503614229829037127.13.09H. 08

3616305181046 BBY HER INTENS.EDP            30 ML 92,65 69,503616305181046127.13.923. 11
3616305181053 BBY HER INTENS.EDP            50 ML 135,15 101,353616305181053127.13.925. 11
3616305181060 BBY HER INTENS.EDP           100 ML 187,50 140,653616305181060127.13.92A. 11
3614227693241 BBY HER EAU PARFUM VAPO       30 ML 88,30 66,253614227693241127.13.930. 11
3614227693920 BBY HER EAU PARFUM VAPO       50 ML 128,65 96,503614227693920127.13.935. 11
3614227693876 BBY HER EAU PARFUM VAPO      100 ML 178,75 134,053614227693876127.13.940. 11

3616305271549 BBY GODDESS PARF            30 ML 97,00 72,753616305271549127.13.B4L. 13
3616305271556 BBY GODDESS PARF            50 ML 141,70 106,303616305271556127.13.B4M. 13
3616305271563 BBY GODDESS PARF           100 ML 196,20 147,153616305271563127.13.B4N. 13
3616302020645 BBY GODDESS EDP VAPO       30 ML 88,30 66,253616302020645127.13.B53. 13
3616302020676 BBY GODDESS EDP VAPO       50 ML 128,65 96,503616302020676127.13.B55. 13
3616302020652 BBY GODDESS EDP VAPO      100 ML 178,75 134,053616302020652127.13.B60. 13
3616302020669 BBY GODDESS EDP RECHARGE  150 ML 178,75 134,053616302020669127.13.B61. 13
3616304967108 BBY GODDESS EDP INTENSE    30 ML 89,90 67,453616304967108127.13.B73. 13
3616304967115 BBY GODDESS EDP INTENSE    50 ML 129,90 97,453616304967115127.13.B75. 13
3616304967122 BBY GODDESS EDP INTENSE   100 ML 187,50 140,653616304967122127.13.B80. 13
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3614226904973 BURBERRY BRIT EDP VAPO      100 ML 142,80 107,103614226904973127.13.040. 25

3616301838210 MR BURBERRY EDP VAPO      100 ML 149,35 112,003616301838210127.17.D40. 52
3614229840117 MR BURBERRY EDT VAPO       50 ML 86,90 65,203614229840117127.18.D35. 52
3614229840124 MR BURBERRY EDT VAPO      100 ML 119,90 89,953614229840124127.18.D40. 52

3614228838030 BBY HERO EDP VAPO       50 ML 106,80 80,103614228838030127.17.F35. 67
3614228838016 BBY HERO EDP VAPO      100 ML 138,50 103,903614228838016127.17.F40. 67
3616304966866 BBY HERO PARFUM INTENSE    50 ML 133,00 99,753616304966866127.17.F55. 67
3616305880604 BBY HERO PARFUM INTENSE   100 ML 185,30 139,003616305880604127.17.F60. 67
3616305880611 BBY HERO PARFUM RECHARGE  200 ML 222,35 166,753616305880611127.17.F62. 67
3614229820782 BBY HERO EDT VAPO       50 ML 93,75 70,303614229820782127.18.F35. 67
3614229820799 BBY HERO EDT VAPO      100 ML 130,80 98,103614229820799127.18.F40. 67

3614226905161 BRIT FOR MEN EDT VAPO       50 ML 75,20 56,403614226905161127.18.035. 70
3614226905154 BRIT FOR MEN EDT VAPO      100 ML 104,65 78,503614226905154127.18.040. 70

129: CACHAREL
L4073908 EDEN EAU DE PARFUM VAPO       30 ML 57,05 42,803360373048861129.16.033. 05
L4074007 EDEN EAU DE PARFUM VAPO       50 ML 88,20 66,153360373048878129.16.035. 05

LF208600 AMOR AMOR EDP VAPO       30 ML 48,75 36,553614274304374129.13.153. 08
LF208500 TOP AMOR AMOR EDP VAPO       50 ML 77,80 58,353614274304367129.13.155. 08
LF208400 TOP AMOR AMOR EDP VAPO      100 ML 102,70 77,053614274304350129.13.15A. 08
L4762604 TOP AMOR AMOR EDT VAPO       30 ML 44,60 33,453360373063697129.14.133. 08
L4762804 TOP AMOR AMOR EDT VAPO       50 ML 74,70 56,053360373063703129.14.135. 08
L4763003 TOP AMOR AMOR EDT VAPO      100 ML 98,55 73,903360373063680129.14.140. 08

L4394210 LOULOU EAU PARFUM VAPO       30 ML 57,05 42,803360373000074129.16.413. 10
L4074110 LOULOU EAU PARFUM VAPO       50 ML 97,00 72,753360373000081129.16.418. 10

L8974102 NOA  EDT VAPO       30 ML 51,85 38,903360373016334129.16.643. 15
L8974202 NOA  EDT VAPO       50 ML 77,80 58,353360373016341129.16.650. 15
L8974302 NOA  EDT VAPO      100 ML 102,70 77,053360373016358129.16.660. 15

LC576601 YIAM GLORIOUS EDP VAPO       50 ML 77,80 58,353614273327114129.13.035. 25
L7377104 TOP YES I AM EDP VAPO       30 ML 46,70 35,053614271774989129.13.530. 25
L7377204 TOP YES I AM EDP VAPO       50 ML 77,80 58,353614271775016129.13.535. 25
L7375704 YES I AM EDP VAPO       75 ML 102,70 77,053614271775047129.13.537. 25
LD781200 TOP YIAM BLOOM EDP VAPO       50 ML 77,80 58,353614273756419129.13.565. 25

LE536101 TOP ELLA ELLA EDP VAPO       30 ML 61,20 45,903614274026498129.13.343. 30
LE536201 TOP ELLA ELLA EDP VAPO       50 ML 92,35 69,253614274026504129.13.345. 30
LE536301 ELLA ELLA EDP VAPO      100 ML 119,30 89,503614274026511129.13.34A. 30

L4682004 ANAIS 1ER DELICE EDT       50 ML 59,15 44,353605521869807129.16.235. 44

L3720006 ANAIS ANAIS EDT VAPO       50 ML 77,80 58,353360374507206129.16.307. 45
L3720206 ANAIS ANAIS EDT VAPO      100 ML 102,70 77,053360374533205129.16.333. 45
L3719906 ANAIS ANAIS EDT VAPO       30 ML 51,85 38,903360370512044129.16.335. 45

L5733603 HOMME TOILETTE VAPO      100 ML 103,75 77,803360373001774129.18.210. 47

156: CARON
C2501075 P.UN HOMME PARFUM VAPO       75 ML 126,35 94,753387952501074156.17.938. 45
C2003126 POUR UN HOMME EDT FLACON    125 ML 110,95 83,203387952003141156.18.915. 45
C2003500 POUR UN HOMME EDT FLACON    500 ML 297,95 223,453387952003530156.18.950. 45
C2003075 POUR UN HOMME EDT VAPO       75 ML 91,45 68,603387952003752156.18.989. 45
C2003125 POUR UN HOMME EDT VAPO      125 ML 123,50 92,653387952003127156.18.993. 45
C2003200 POUR UN HOMME EDT VAPO      200 ML 164,30 123,253387952003202156.18.995. 45

Q2112801 YATAGAN TOILETTE VAPO      125 ML 125,35 94,003387952112805156.18.173. 50

180: CERRUTI
CER0001 1881 FEMME EDT VAPO       50 ML 82,00 61,500688575134483180.14.150. 05
CER0002 1881 FEMME EDT VAPO      100 ML 110,00 82,500688575134490180.14.160. 05

CER0051 1881 EAU TOILETTE VAPO       50 ML 72,00 54,005050456522750180.18.850. 30
CER0050 1881 EAU TOILETTE VAPO      100 ML 99,00 74,255050456522743180.18.860. 30

184: CHANEL
105155 NO 5 PARFUM VAPO CPLT 7.5 ML 142,75 107,053145891051551184.12.560. 05
105230 NO 5 EAU PREMIERE VAPO       35 ML 89,90 67,453145891052305184.13.503. 05
105330 NO 5 EAU PREMIERE VAPO       50 ML 129,00 96,753145891053302184.13.505. 05
105340 NO 5 EAU PREMIERE VAPO      100 ML 177,65 133,253145891053401184.13.510. 05
125410 NO 5 EDP RECH VAPO 3X20ML 129,00 96,753145891254105184.13.540. 05
125407 NO 5 EDP VP SAC 3 X 20 ML 154,35 115,753145891254075184.13.541. 05
125230 TOP NO 5 EDP VAPO       35 ML 94,00 70,503145891252309184.13.543. 05
125450 NO 5 EDP VAPO RECH  60 ML 141,70 106,303145891254501184.13.546. 05
125430 TOP NO 5 EDP VAPO       50 ML 126,35 94,753145891254303184.13.555. 05
125470 NO 5 EDP RECH VAPO  60 ML 118,40 88,803145891254709184.13.556. 05
125530 TOP NO 5 EDP VAPO      100 ML 173,95 130,453145891255300184.13.560. 05
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125560 NO 5 EDP VAPO      200 ML 280,20 210,153145891255607184.13.570. 05
105120 NO 5 EDT VP/SAC   3X20 ML 133,20 99,903145891051209184.14.539. 05
105571 NO 5 EDT RC VP/SAC 3X20 111,05 83,303145891055719184.14.53A. 05
105455 NO 5 EDT VAPO       50 ML 111,05 83,303145891054552184.14.541. 05
105467 TOP NO 5 EDT VP 2010   100 ML 154,35 115,753145891054675184.14.544. 05
105450 NO 5 EDT VAPO CPLT  50 ML 126,90 95,203145891054507184.14.550. 05
105550 NO 5 EDT RECH VAPO  50 ML 100,45 75,353145891055504184.14.551. 05
105500 NO 5 L'EAU VAPO SAC 3X20 ML 154,35 115,753145891055009184.14.580. 05
105505 NO 5 L'EAU RECH VP  3X20 ML 129,00 96,753145891055054184.14.582. 05
105520 NO 5 L EAU VAPO       50 ML 129,00 96,753145891055207184.14.585. 05
105530 TOP NO 5 L'EAU VAPO      100 ML 177,65 133,253145891055306184.14.590. 05
105748 NO 5 L'EMULSION           200 ML 68,75 51,553145891057485184.62.520. 05
105728 NO 5 LA CRME CORPS            150 G 97,25 72,953145891057287184.62.525. 05
105765 NO 5 LE GEL DOUCHE           200 ML 61,30 46,003145891057652184.73.550. 05
105738 NO 5 LE DEODORANT VAPO      100 ML 58,15 43,603145891057386184.74.520. 05
105798 NO 5 PARF.CHEVEUX            35 ML 74,00 55,503145891057980184.93.513. 05

129720 ALLURE SENSUEL.EDP VAPO       50 ML 129,00 96,753145891297201184.13.635. 07
129730 ALLURE SENSUEL.EDP VAPO      100 ML 177,65 133,253145891297300184.13.640. 07
129460 ALL.SENSUELLE EDT VAPO      100 ML 154,35 115,753145891294606184.14.640. 07

120425 GABRIELLE EDP VAPO       50 ML 129,00 96,753145891204254184.13.735. 0A
120525 TOP GABRIELLE EDP VAPO      100 ML 177,65 133,253145891205251184.13.740. 0A
120610 GABRIELLE ESSENCE VAPO       35 ML 93,05 69,803145891206104184.13.753. 0A
120620 GABRIELLE ESS.EDP VAPO       50 ML 133,20 99,903145891206203184.13.755. 0A
120630 TOP GABRIEL.ES.EDP VAPO      100 ML 182,90 137,203145891206302184.13.760. 0A
120640 GABRIELLE ESSENCE VAPO      150 ML 221,00 165,753145891206401184.13.765. 0A
120940 GABRIELLE EMULSION CORPS     200 ML 68,75 51,553145891209402184.62.720. 0A
120960 GABRIELLE GEL MSSE           200 ML 61,30 46,003145891209600184.73.720. 0A
120870 GABRIELL.PARF.CHVX            40 ML 74,00 55,503145891208702184.93.714. 0A

116400 COCO MLE EDP SAC VAPO   3 X 20 ML 154,35 115,753145891164008184.13.027. 10
116410 COCO MLLE EDP RECH VP  3X20 ML 129,00 96,753145891164107184.13.028. 10
116690 COCO MLLE PARFUM BASE      100 ML 121,60 91,203145891166903184.13.02A. 10
116630 COCO MLLE EDP INTENSE    35 ML 93,05 69,803145891166309184.13.032. 10
116390 TOP COCO MLLE EDP VAPO       35 ML 89,90 67,453145891163902184.13.034. 10
116420 TOP COCO MLE EDP VAPO       50 ML 129,00 96,753145891164206184.13.035. 10
116650 TOP COCO MLLE EDP INTENSE    50 ML 136,00 102,003145891166507184.13.036. 10
116520 TOP COCO MLE EDP VAPO      100 ML 177,65 133,253145891165203184.13.040. 10
116660 TOP COCO MLLE EDP INTENSE   100 ML 182,90 137,203145891166606184.13.041. 10
116570 COCO MLLE EDP VAPO      200 ML 280,20 210,153145891165708184.13.042. 10
116670 COCO MLLE EDP INTENSE   200 ML 288,65 216,503145891166705184.13.043. 10
116610 COCO MLLE EAU INTEN.RCH 3X7 ML 93,05 69,803145891166101184.13.061. 10
116030 COCO ML TWIST&SPR        3 X 20 ML 133,20 99,903145891160307184.14.027. 10
116040 COCO ML TWIST&SPR RECH   3 X 20 ML 111,05 83,303145891160406184.14.028. 10
116310 COCO MLLE EDT VP CPLT    50 ML 126,90 95,203145891163100184.14.030. 10
116320 COCO MLLE EDT RECH VAPO  50 ML 100,45 75,353145891163209184.14.031. 10
116450 COCO MLLE EDT VAPO       50 ML 111,05 83,303145891164503184.14.035. 10
116460 TOP COCO MLE EDT VAPO      100 ML 154,35 115,753145891164602184.14.040. 10
116250 COCO MLLE EAU PRIV SPRAY      50 ML 111,05 83,303145891162509184.14.055. 10
116260 COCO MLLE EAU PRIV SPRAY     100 ML 154,35 115,753145891162608184.14.060. 10
116790 COCO MLLE CREME SOYEUSE   150 G 97,25 72,953145891167900184.62.01A. 10
116945 COCO MLLE EMULSION CORPS     200 ML 68,75 51,553145891169454184.62.022. 10
116965 COCO MLLE GEL MSS. CORPS     200 ML 61,30 46,003145891169652184.73.022. 10
116860 COCO MLE DEODORANT VAPO      100 ML 58,15 43,603145891168600184.74.010. 10
116997 COCO MLE PARF.CHVX            35 ML 74,00 55,503145891169973184.93.036. 10

113650 COCO NOIR EDP VAPO       50 ML 129,00 96,753145891136500184.13.135. 12
113660 TOP COCO NOIR EDP VAPO      100 ML 177,65 133,253145891136609184.13.140. 12
113740 COCO NOIR EMULSION           200 ML 68,75 51,553145891137408184.62.182. 12

136210 CHANCE E.SPLENDIDE VAPO       50 ML 129,00 96,753145891362107184.13.42B. 15
136220 CHANCE E.SPLENDIDE VAPO      100 ML 177,65 133,253145891362206184.13.42D. 15
126420 CHANCE EDP VAPO       50 ML 129,00 96,753145891264203184.13.435. 15
126520 CHANCE EAU PARFUM VAPO      100 ML 177,65 133,253145891265200184.13.440. 15
126250 CHANCE TENDRE EDP VAPO       50 ML 129,00 96,753145891262506184.13.455. 15
136140 CHANCE FRAICHE EDP VAPO       50 ML 129,00 96,753145891361407184.13.485. 15
136150 CHANCE FRAICHE EDP VAPO      100 ML 177,65 133,253145891361506184.13.48A. 15
126450 CHANCE EDT VAPO       50 ML 111,05 83,303145891264500184.14.435. 15
126460 CHANCE EDT VAPO      100 ML 154,35 115,753145891264609184.14.440. 15
126490 CHANCE EDT VAPO      150 ML 185,05 138,803145891264906184.14.445. 15
126300 CHANCE EAU TENDRE VAPO T&S 3X20 ML 133,20 99,903145891263008184.15.423. 15
126310 TOP CHANCE E.TENDR VAPO       50 ML 111,00 83,253145891263107184.15.435. 15
126320 TOP CHANCE E.TENDR VAPO      100 ML 154,35 115,753145891263206184.15.440. 15
126330 CHANCE EAU TENDRE VAPO      150 ML 185,05 138,803145891263305184.15.445. 15
126550 CHANCE EAU VIVE VAPO       50 ML 111,05 83,303145891265507184.15.465. 15
126560 CHANCE EAU VIVE VAPO      100 ML 154,35 115,753145891265606184.15.470. 15
126570 CHANCE EAU VIVE VAPO      150 ML 185,05 138,803145891265705184.15.475. 15
136100 CHANCE EAU FRAICHE VAPO T&S 3X20 ML 133,20 99,903145891361001184.16.423. 15
136410 TOP CHANCE EAU FR VAPO       50 ML 111,05 83,303145891364101184.16.435. 15
136420 CHANCE EAU FRAICHE VAPO      100 ML 154,35 115,753145891364200184.16.440. 15
136470 CHANCE EAU FRAICHE VAPO      150 ML 185,05 138,803145891364705184.16.445. 15
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119530 TOP NO 19 EDP VAPO      100 ML 177,65 133,253145891195309184.13.960. 19
119490 NO 19 EDP POUDRE VAPO      100 ML 177,65 133,253145891194906184.13.980. 19
119690 NO 19 EDT VAPO      100 ML 154,35 115,753145891196900184.14.981. 19

113420 COCO EDP VAPO       35 ML 89,90 67,453145891134209184.13.334. 21
113430 COCO EDP VAPO       50 ML 129,00 96,753145891134308184.13.350. 21
113551 COCO EDP RECH VAPO  60 ML 118,40 88,803145891135510184.13.362. 21
113530 TOP COCO EDP VAPO      100 ML 177,65 133,253145891135305184.13.370. 21
123450 COCO EDT VAPO       50 ML 111,05 83,303145891234503184.14.345. 21
123460 COCO EDT VAPO      100 ML 154,35 115,753145891234602184.14.346. 21
113990 COCO CREME CORPS           150 ML 97,25 72,953145891139907184.62.332. 21
113850 COCO EMULSION CRPS           200 ML 68,75 51,553145891138504184.62.352. 21

112430 ALLURE EDP VAPO       50 ML 129,00 96,753145891124309184.13.250. 22
112530 TOP ALLURE EDP VAPO      100 ML 186,00 139,503145891125306184.13.260. 22
112450 ALLURE EDT VAPO       50 ML 111,05 83,303145891124507184.14.250. 22
112460 ALLURE EDT VAPO      100 ML 154,35 115,753145891124606184.14.260. 22
112990 ALLURE PARFUM CHEV SPRAY      35 ML 74,00 55,503145891129908184.93.290. 22

135690 CRISTALLE EDP VAPO      100 ML 177,65 133,253145891356908184.13.160. 23
111690 CRISTAL.EAU VERTE VAPO      100 ML 177,65 133,253145891116908184.13.170. 23
115690 CRISTALLE EDT VAPO      100 ML 154,35 115,753145891156904184.14.160. 23

114460 TOP EGOISTE EDT VAPO      100 ML 132,15 99,103145891144604184.18.480. 24
114700 EGOISTE DEODORANT STICK VIS  75 ML 46,50 34,903145891147001184.78.400. 24

127451 MONSIEUR EDP VAPO       75 ML 112,05 84,053145891274516184.18.745. 25
117460 TOP MONSIEUR EDT VAPO      100 ML 132,15 99,103145891174601184.19.751. 25

124450 PLATINUM EDT VAPO       50 ML 95,15 71,353145891244502184.18.245. 26
124460 TOP PLATINUM EDT VAPO      100 ML 132,15 99,103145891244601184.18.247. 26
124700 PLATINUM DEODORANT STICK VIS  75 ML 46,50 34,903145891247008184.78.200. 26

123550 ALLURE H.SPORT EDT EXTREME    50 ML 107,85 80,903145891235500184.17.985. 27
123560 ALLURE H.SPORT EDT EXTREME   100 ML 152,25 114,203145891235609184.17.990. 27
123580 ALLURE H.SPORT EDT EXTREME   150 ML 190,30 142,753145891235807184.17.995. 27
123810 ALLURE H.SPORT EDT RECH     3X20 ML 95,15 71,353145891238105184.18.981. 27
123620 TOP ALLUR H.SP.EDT VAPO       50 ML 95,15 71,353145891236200184.18.985. 27
123630 TOP ALLUR H.SP.EDT VAPO      100 ML 132,15 99,103145891236309184.18.990. 27
123640 TOP ALLUR H.SP.EDT VAPO      150 ML 158,60 118,953145891236408184.18.995. 27
123310 ALLURE H.SPORT COLOGNE    50 ML 95,15 71,353145891233100184.19.980. 27
123320 ALLURE H.SPORT COLOGNE   100 ML 132,15 99,103145891233209184.19.990. 27
123250 ALLURE H.SP.AFT.EM           100 ML 68,75 51,553145891232509184.20.995. 27
123700 ALLURE H.SPORT DEO STICK      75 ML 46,50 34,903145891237009184.78.985. 27
123930 ALLURE H.SPORT DEO VAPO      100 ML 46,50 34,903145891239300184.78.990. 27

118460 TOP ANTAEUS EDT VAPO      100 ML 132,15 99,103145891184600184.18.870. 28

121450 TOP ALLURE H. EDT VAPO       50 ML 95,15 71,353145891214505184.18.950. 29
121460 TOP ALLURE H. EDT VAPO      100 ML 132,15 99,103145891214604184.18.960. 29
121480 ALLURE H. EDT VAPO      150 ML 158,60 118,953145891214802184.18.970. 29
121250 ALLURE H.EMULS.A/R           100 ML 68,75 51,553145891212501184.20.925. 29
121700 ALLURE H.DEODORANT STICK VIS  75 ML 46,50 34,903145891217001184.78.915. 29

127450 ALLURE H.BLANCHE VAPO       50 ML 107,85 80,903145891274509184.18.035. 2A
127460 ALLURE H.BLANCHE VAPO      100 ML 152,25 114,203145891274608184.18.040. 2A
127470 ALLURE H.BLANC.CCT VAPO      150 ML 190,30 142,753145891274707184.18.045. 2A

107120 BLEU CHANEL PARFUM T&SPRAY20+2RECH 155,45 116,603145891071207184.17.510. 2C
107125 BLEU CHANEL PARFUM RECH T&S 3X20 ML 129,00 96,753145891071252184.17.511. 2C
107170 TOP BLEU CHAN.PARF VAPO       50 ML 129,00 96,753145891071702184.17.515. 2C
107210 B.CHANEL EXCL.PARF            60 ML 187,15 140,353145891072105184.17.51A. 2C
107220 B.CHANEL EXCL.PARF           100 ML 264,35 198,253145891072204184.17.51B. 2C
107180 TOP BLEU CHAN.PARF VAPO      100 ML 181,85 136,403145891071801184.17.520. 2C
107190 TOP BLEU CHAN.PARF VAPO      150 ML 216,75 162,553145891071900184.17.521. 2C
107300 BLEU DE CHANEL EDP VP RECH.3X20 ML 130,05 97,553145891073003184.17.523. 2C
107310 BLEU DE CHANEL EDP RECH.    3X20 ML 107,85 80,903145891073102184.17.524. 2C
107350 TOP BLEU CHAN.EDP VAPO       50 ML 107,85 80,903145891073508184.17.535. 2C
107360 TOP BLEU CHAN.EDP VAPO      100 ML 152,25 114,203145891073607184.17.540. 2C
107370 TOP BLEU CHAN.EDP VAPO      150 ML 190,30 142,753145891073706184.17.545. 2C
107800 BLEU DE CHANEL EDT VAPO T&S 3X20 ML 114,20 85,653145891078008184.18.523. 2C
107810 BLEU DE CHANEL EDT RECH.T&S 3X20 ML 95,15 71,353145891078107184.18.524. 2C
107450 TOP BLEU CHAN.EDT VAPO       50 ML 95,15 71,353145891074505184.18.535. 2C
107460 TOP BLEU CHAN.EDT VAPO      100 ML 132,15 99,103145891074604184.18.540. 2C
107480 TOP BLEU CHAN.EDT VAPO      150 ML 158,60 118,953145891074802184.18.545. 2C
107070 BLEU CHANEL LOTION AP-RASAGE 100 ML 79,30 59,503145891070705184.20.517. 2C
107970 BLEU CHANEL NETTOY GEL 2EN1  100 ML 65,55 49,153145891079708184.75.510. 2C
107580 BLEU CHANEL HYDRAT 3EN1       90 ML 79,30 59,503145891075809184.75.519. 2C
107930 BLEU DE CHANEL DEO SPRAY     100 ML 46,50 34,903145891079302184.78.510. 2C
107710 BLEU DE CHANEL DEO STICK      75 ML 46,50 34,903145891077100184.78.531. 2C

141370 L'HUILE DEMAQU.           150 ML 45,45 34,103145891413700184.46.115. 31
141040 L'EAU MICELLAIRE           150 ML 45,45 34,103145891410402184.46.135. 31
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141660 TOP DEM.YEUX INTEN FLACON    100 ML 38,05 28,553145891416602184.49.110. 31
141390 TOP TONIQUE CHANEL           160 ML 45,45 34,103145891413908184.50.126. 31
133230 LE MASQUE CAMELIA EXFOLIANT 150 ML 72,95 54,703145891332308184.58.11A. 31

143030 TOP HYDR.BEAUTY CR            50 ML 74,00 55,503145891430301184.52.525. 32
141070 TOP HYDRA BEAUTY MICRO CRME 50 ML 95,15 71,353145891410709184.57.535. 32
141910 HYDRA BTY CAMELIA MASQUE     50 G 71,90 53,953145891419108184.58.505. 32
141090 HYDRA BEAUTY MASQU NUIT      100 ML 83,55 62,653145891410907184.58.510. 32

144360 SUBLIMAGE HLE DEM.           150 ML 116,30 87,253145891443608184.46.155. 34
133060 SUBLIMAG.LE FLUIDE            50 ML 354,20 265,653145891330601184.57.12T. 34
147590 TOP SUBLIM L.SERUM            30 ML 518,10 388,603145891475906184.57.12V. 34
147550 TOP SUBLIMAGE L.CR UNIVERSELL. 50 G 459,95 344,953145891475500184.57.14A. 34
147540 SUBLIMAGE LA CREME FINE       50 G 459,95 344,953145891475401184.57.14B. 34
147560 SUBLIMAGE LA CREME SUPREME    50 G 459,95 344,953145891475609184.57.14C. 34
147555 SUBLIMAGE LA CREME UNIV.RECH   50 G 407,05 305,303145891475555184.57.14D. 34
147545 SUBLIMAGE LA CREME FINE RECH   50 G 407,05 305,303145891475456184.57.14F. 34
147565 SUBLIMAGE LA CREME SUPR.RECH   50 G 407,05 305,303145891475654184.57.14G. 34
147900 TOP SUBLIMAGE CR Y            15 G 237,90 178,453145891479003184.57.14L. 34
133630 SUBLIMAGE LE MASQU            50 G 348,90 261,703145891336306184.58.107. 34

140680 N1 L'EAU ROUGE EDT           100 ML 126,90 95,203145891406801184.14.310. 3H
140730 N1 LOTION          150 ML 68,75 51,553145891407303184.50.360. 3H
140020 N1 LA CREME RICHE            50 G 119,50 89,653145891400205184.57.355. 3H
140025 N1 LA CREM RICHE RECHARGE   50 G 102,55 76,903145891400250184.57.356. 3H
140640 N1 CREME YEUX            15 G 78,25 58,703145891406405184.57.361. 3H
140880 N1 LE SERUM            30 ML 124,75 93,553145891408805184.57.363. 3H
140885 TOP N1 LE SERUM            50 ML 160,70 120,553145891408850184.57.365. 3H

141760 LE LIFT CREME NUIT POT        50 ML 156,50 117,403145891417609184.55.225. 41
141960 LE LIFT SERUM            30 ML 158,60 118,953145891419603184.57.203. 41
141965 TOP LE LIFT SERUM            50 ML 200,90 150,703145891419658184.57.205. 41
140240 LE LIFT FLUIDE            50 ML 153,30 115,003145891402407184.57.225. 41
141770 TOP LE LIFT CREM.F POT        50 ML 153,30 115,003145891417708184.57.22A. 41
141780 TOP LE LIFT CREME POT        50 ML 153,30 115,003145891417807184.57.22B. 41
141790 TOP L.LIFT CR RICH POT        50 ML 153,30 115,003145891417906184.57.22C. 41
141680 TOP LE LIFT CRM YX POT        15 G 95,15 71,353145891416800184.57.22H. 41
141740 TOP LIFT PRO  CREM VOLUME     50 G 174,45 130,853145891417401184.57.24A. 41
141840 LIFT PRO CONTOURS CCTRE      30 ML 185,05 138,803145891418408184.57.24C. 41
141846 TOP LIFT PRO CCTRE CONTOURS   50 ML 232,60 174,453145891418460184.57.24G. 41
141900 LE LIFT PRO MASQUE UNIFORMITE 50 G 195,60 146,703145891419009184.58.25F. 41
141640 LE LIFT CRME MAINS            50 ML 71,90 53,953145891416404184.67.215. 41
133140 LE LIFT FLASH EYES      10 X 2.5 ML 105,75 79,303145891331400184.94.210. 41

191310 LE VOLUME U-NOIR 90 NOIR INTENSE 45,45 34,103145891913101184.38.191. 75
191410 LE VOLUME CHANEL 10 NOIR 45,45 34,103145891914108184.38.201. 75
191810 LE VOLUME STRECHT 10 NOIR 44,40 33,303145891918106184.38.251. 75
190010 TOP MASCARA ALLURE 10 NOIR ALLURE 49,70 37,303145891900101184.38.291. 75
195710 TOP MASCARA INIMIT 10 NOIR/BLACK 45,45 34,103145891957105184.38.701. 75
195730 MASCARA INIMITABLE 30 NOIR/BRUN 45,45 34,103145891957303184.38.703. 75
192410 TOP MASC.INIMIT.WP 10 NOIR 45,45 34,103145891924107184.38.711. 75
195810 TOP MASC.INIMIT.IN 10 NOIR 45,45 34,103145891958102184.38.741. 75
195820 MASC.INIMITABL.INT 20 BRUN 45,45 34,103145891958201184.38.742. 75

201: CHLOE
3616306110861 CHLOE SIGN.PARFUM VAPO       30 ML 87,05 65,303616306110861201.13.02C. 15
3616306110878 CHLOE SIGN.PARFUM VAPO       50 ML 121,70 91,303616306110878201.13.02G. 15
3616306110885 CHLOE SIGN.PARFUM VAPO      100 ML 177,30 133,003616306110885201.13.02L. 15
0688575201901 CHLOE EDP SPRAY      30 ML 81,80 61,350688575201901201.13.033. 15
3607346232347 CHLOE EDP SPRAY      50 ML 113,30 85,003607346232347201.13.035. 15
3607346232385 CHLOE EDP SPRAY      75 ML 135,30 101,503607346232385201.13.037. 15
3616302038633 CHLOE SIGNATUE.EDP REFILLABL.100 ML 164,70 123,553616302038633201.13.03E. 15
3616303312428 CHLOE SIGNATUR.EDP RECH      150 ML 164,70 123,553616303312428201.13.03Q. 15
3616303445577 CHLOE EDP INTENSE VAPO       50 ML 121,70 91,303616303445577201.13.06J. 15
3616303445584 CHLOE EDP INTENSE VAPO      100 ML 177,30 133,003616303445584201.13.06M. 15
3616303445515 CHLOE EDP INTENSE REFILL    150 ML 177,30 133,003616303445515201.13.06Q. 15
3616303475413 CHLOE EDP LUMINEUS VAPO       30 ML 82,85 62,153616303475413201.13.073. 15
3616303475420 CHLOE EDP LUMINEUS VAPO       50 ML 115,40 86,553616303475420201.13.075. 15
3616303475437 CHLOE EDP LUMINEUS VAPO      100 ML 168,90 126,703616303475437201.13.07A. 15

3607342635791 LOVE STORY EDP VAPO       30 ML 81,80 61,353607342635791201.13.863. 32
3607342635838 LOVE STORY EDP VAPO       50 ML 113,30 85,003607342635838201.13.865. 32
3607342635876 LOVE STORY EDP VAPO       75 ML 135,30 101,503607342635876201.13.867. 32

3614223111404 CHLOE NOMADE EDP            30 ML 81,80 61,353614223111404201.13.930. 42
3614223111565 CHLOE NOMADE EDP            50 ML 113,30 85,003614223111565201.13.935. 42
3614223113347 CHLOE NOMADE EDP            75 ML 135,30 101,503614223113347201.13.937. 42
3616303477936 CHLOE NOMADE EDP NUIT       30 ML 83,90 62,953616303477936201.13.943. 42
3616303477943 CHLOE NOMADE EDP NUIT       50 ML 115,40 86,553616303477943201.13.945. 42
3616303477950 CHLOE NOMADE EDP NUIT       75 ML 145,80 109,353616303477950201.13.947. 42
3616305186102 CHLOE NOMADE EDP LUMI.EGYPTE50 ML 124,90 93,703616305186102201.13.94B. 42
3616305186119 CHLOE NOMADE EDP LUMI.EGYPTE75 ML 148,90 111,703616305186119201.13.94C. 42
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3614229395686 NOMADEJASMIN EDP NATURELLE  30 ML 82,85 62,153614229395686201.13.970. 42
3614229395693 NOMADEJASMIN EDP VAPO       50 ML 115,40 86,553614229395693201.13.975. 42
3614229395709 NOMADEJASMIN EDP VAPO       75 ML 145,80 109,353614229395709201.13.97A. 42
3616303459659 JASMIN NATUREL INT VAPO       30 ML 87,05 65,303616303459659201.13.97F. 42
3616303459666 JASMIN NATUREL INT VAPO       50 ML 121,70 91,303616303459666201.13.97J. 42
3616303459673 JASMIN NATUREL INT VAPO       75 ML 159,45 119,603616303459673201.13.97N. 42

204: CLARINS
80082527 MEN SUPER- HYDRAT. GEL        50 ML 48,75 36,553666057019050204.75.11K. 10
80080587 MEN SUPER- HYDRAT. BAUME      50 ML 48,75 36,553666057003417204.75.11P. 10
80113704 MEN GEL ENERGISANT FL PPE     50 ML 59,15 44,353666057308024204.75.11Z. 10
80084179 MEN BAUME YEUX ANTI-RIDES 20 ML 54,95 41,203666057033858204.75.12A. 10
80111826 MEN LISSANT RIDES FERMETEE  50 ML 74,70 56,053666057289460204.75.13F. 10

80011669 TOP MSC SUPRA VOL 01 INTENSE BLACK 39,40 29,553380810060447204.38.061. 35
80099349 WONDER MASCARA XXL 01 39,40 29,553666057165498204.38.065. 35
80080009 TOP MSC SUPRA LIFT             8 ML 39,40 29,553380810483673204.38.070. 35
80044967 TOP MSC WONDERPERF 01 BLACK 39,40 29,553380810269413204.38.131. 35
80052817 CRAYON YEUX WP 01 BLACK TULIP 29,05 21,803380810317732204.39.221. 35
80088557 DOUBLE FIX MASCARA LASHES&BROWS 33,20 24,903666057067006204.40.093. 35
80088551 SOS LASHES SERUM MASCARA     8 ML 39,40 29,553666057066948204.40.095. 35

80104681 LAIT VELOURS DEMAQ PS        400 ML 44,60 33,453666057218392204.46.125. 56
80124259 LOTION TONIQU.HYDR           400 ML 44,60 33,453666057412622204.50.138. 56
80104529 LOTION APAISANTE           400 ML 44,60 33,453666057216879204.50.148. 56
80116276 EXFOLIANT CREME FRAIS      50 ML 35,25 26,453666057333545204.57.842. 56

80083858 HUILE SANTAL FLACON     30 ML 54,95 41,203666057030994204.59.299. 63
80083849 HUILE ORCHIDEE BL. FLACON     30 ML 54,95 41,203666057030901204.59.399. 63
80083854 HUILE LOTUS FLACON     30 ML 54,95 41,203666057030956204.59.499. 63

80058247 NUTRI LUMIERE CRME JOUR       50 ML 141,05 105,803380810354294204.52.165. 66
80082649 NUTRI LUM.REVIVE POT        50 ML 141,05 105,803666057020070204.52.167. 66
80058249 NUTRI LUMIERE CRME NUIT       50 ML 148,30 111,253380810354331204.55.165. 66

80081840 T.EYE CONTOUR GEL A-POCHES   20 ML 46,70 35,053666057012822204.57.A05. 67
80119164 T.EYE REVIVE RIDE A-CERN15 ML 56,00 42,003666057361944204.57.A10. 67
80081843 T.EYE SMOOTH COMBLANT   15 ML 70,55 52,903666057012853204.57.A12. 67

80082062 DEMAQ.EXPRESS YEUX           125 ML 32,15 24,103666057014857204.49.92A. 68

80092154 HYDRA-ESS.CREME PNS        50 ML 51,85 38,903666057097980204.52.79F. 69
80092158 HYDRA-ESS.CREME RICHE      50 ML 51,85 38,903666057098024204.52.79G. 69
80092160 HYDRA-ESS.EMULSION T.P.       75 ML 51,85 38,903666057098048204.52.79J. 69
80092161 HYDRA-ESS.CRM NUIT T.P.       50 ML 54,95 41,203666057098055204.55.705. 69
80092151 HYDRA ESS.BI-SERUM            30 ML 64,30 48,253666057097959204.57.794. 69

80100567 MULTI-ACTIVE JOUR TP         50 ML 76,75 57,553666057177606204.52.252. 70
80100569 MULTI-ACTIVE JOUR SPF15      50 ML 76,75 57,553666057177620204.52.255. 70
80100572 MULTI-ACTIVE NUIT TP         50 ML 81,95 61,453666057177651204.55.243. 70
80100573 MULTI-ACTIVE NUIT PS         50 ML 81,95 61,453666057177668204.55.244. 70

80087595 BAUM.BEAUTE ECLAIR            50 ML 48,75 36,553666057059889204.57.405. 73
80087596 PEEL.BEAUTE ECLAIR            50 ML 56,00 42,003666057059896204.57.407. 73
80114667 DOUBLE SERUM LIGHT INTENSIF   30 ML 108,90 81,703666057317644204.57.42B. 73
80112930 DOUBLE SERUM LIGHT INTENSIF   50 ML 154,55 115,903666057300424204.57.42D. 73
80077133 DOUBLE SERUM EYE            20 ML 86,10 64,603380810463170204.57.45M. 73
80105569 S.R.ROSE RADIANCE            50 ML 124,45 93,353666057227257204.57.57C. 73
80103081 DOUBLE SERUM 9            30 ML 108,90 81,703666057202445204.57.640. 73
80103084 DOUBLE SERUM 9            50 ML 154,55 115,903666057202476204.57.642. 73
80103087 DOUBLE SERUM 9            75 ML 185,65 139,253666057202506204.57.645. 73
80074262 V SHAPING FACIAL LIFT       50 ML 86,10 64,603380810447194204.57.765. 73
80116491 MASQUE SOS PURE            75 ML 46,70 35,053666057335631204.58.451. 73
80116351 CRYO-FLASH CR-MASK POT        75 ML 86,10 64,603666057334290204.58.720. 73

80110132 EXTRA FIRMING JOUR  TP        50 ML 101,20 75,903666057272646204.52.556. 75
80110133 EXTRA FIRMING JOUR TP RECH    50 ML 81,55 61,153666057272653204.52.557. 75
80110134 EXTRA FIRMING JOUR PS         50 ML 101,20 75,903666057272660204.52.55A. 75
80110135 EXTRA FIRMING JOUR PS RECH    50 ML 81,55 61,153666057272677204.52.55B. 75
80110136 EXTRA FIRMING JOUR SPF15      50 ML 101,20 75,903666057272684204.52.55F. 75
80110137 EXTRA FIRMING JOUR SPF15  RC  50 ML 81,55 61,153666057272691204.52.55G. 75
80110139 EXTRA FIRM.EMULS.           100 ML 101,20 75,903666057272714204.52.573. 75
80110140 EXTRA FIRMING NUIT TP         50 ML 106,10 79,603666057272721204.55.555. 75
80110142 EXTRA FIRMING NUIT PS        50 ML 106,10 79,603666057272745204.55.559. 75
01063100 BAUME LVR/CONTOUR ANTI-RIDES 15 ML 54,95 41,203380811063102204.57.111. 75
80056458 EXTRA FIRMING COU CREME      75 ML 85,05 63,803380810343281204.57.557. 75

80088221 CR LIFT REP.TP JR            50 ML 124,45 93,353666057064494204.52.42K. 76
80109432 CR LIFT REP.TP JR SPF15      50 ML 124,45 93,353666057265754204.52.42L. 76
80088222 CR LIFT REP.PTS JR            50 ML 124,45 93,353666057064500204.52.42M. 76
80088226 CR LIFT REDEN.NUIT TP         50 ML 132,75 99,553666057064548204.55.422. 76
80088227 CR LIFT RED.PTS NT            50 ML 132,75 99,553666057064555204.55.425. 76
80084210 CCTR COU/DECOLLETE M-INTENSIF 75 ML 96,45 72,353666057034145204.57.438. 76
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80084507 CREME MAINS A-TACH M-INTENSIF100 ML 54,95 41,203666057036699204.67.503. 76

80100251 BAUME TONIC CORPS FLACON    200 ML 58,10 43,603666057174445204.62.411. 77
80076240 BAUME CORPS S-HYDR JUMBO     400 ML 68,45 51,353380810458169204.62.454. 77
80104927 LAIT SUPER HYDRAT. CORPS     400 ML 44,10 33,103666057220852204.62.464. 77
80112475 GOMMAG.PEAU NEUVE EXFOLIANT 200 ML 49,80 37,353666057295928204.63.20A. 77
80083897 GOMMAGE TONIC SUCRE     250 G 58,10 43,603666057031380204.63.226. 77
80083877 HUILE ANTI-EAU FLACON    100 ML 69,50 52,153666057031182204.64.109. 77
80083866 HUILE TONIC FLACON    100 ML 69,50 52,153666057031076204.64.129. 77
80083872 HUILE RELAX FLACON    100 ML 69,50 52,153666057031137204.64.133. 77
80045944 BODY PARTNER VERGETURES175 ML 63,25 47,453380810277807204.64.140. 77
80112465 P.NEUVE SERUM           200 ML 69,50 52,153666057295829204.64.18B. 77
80084436 EXTRA FIRMAING GEL           150 ML 61,20 45,903666057035982204.64.190. 77
80084435 EXTRA FIRMING CRME           200 ML 72,60 54,453666057035975204.64.192. 77
80093314 MASVELT ADVANCED       200 ML 65,35 49,003666057108570204.64.245. 77
80102952 BODY FIT ACTIVE           200 ML 65,35 49,003666057201158204.64.257. 77
80102954 BODY FIT ACTIVE           400 ML 92,30 69,253666057201172204.64.259. 77
80083340 EAU EXTRAORDINAIRE           100 ML 64,30 48,253666057026164204.64.690. 77

80119169 EAU DYNAMISANTE FLACON    200 ML 95,40 71,553666057361999204.64.042. 7D

80111694 SUN STICK INVISIBL SPF50      17 G 32,15 24,103666057288197204.54.191. 85
80125785 CR SOL.JEUNESSE SPF30      50 ML 36,30 27,253666057427848204.54.193. 85
80125354 CR SOL.JEUNESSE SPF50+     50 ML 36,30 27,253666057423574204.54.195. 85
80111689 CREME SOLAIRE SPF50+    150 ML 38,40 28,803666057288142204.69.065. 85
80074506 ADDITION CCTRE VSG ECLAT      15 ML 34,20 25,653380810449068204.69.164. 85
80074505 ADDITION CCTR CORP ECLAT      30 ML 48,75 36,553380810449051204.69.165. 85
80104578 SPR.SOLAIRE LACTE SPF50+    150 ML 38,40 28,803666057217364204.69.21F. 85

80105830 BRIGHT+ SERUM ADV. A-TACHES   30 ML 88,15 66,103666057229855204.57.12V. 93

211: CLINIQUE
635M01 HAPPY PARFUM VAPO       50 ML 83,50 62,650020714052959211.12.750. 93
61CE01 HAPPY PARFUM VAPO      100 ML 98,90 74,200020714156893211.12.760. 93

643602 AROMATIC ELIXIR EX SPRAY      25 ML 71,00 53,250020714005887211.12.625. 95
661202 AROMATIC ELIXIR EX SPRAY      45 ML 106,10 79,600020714001940211.12.650. 95
62G901 AROMATIC ELIX. EXT SPRAY     100 ML 136,90 102,700020714999346211.12.660. 95
60P001 AROMATIC ELIX. EDT SPRAY      45 ML 71,00 53,250020714147631211.14.645. 95

237: COUTURIER
CTR76106 CORIANDRE PDT RECH VAPO 100 ML 70,40 52,803439660761063237.13.069. 05
CTR60107 CORIANDRE EDP VAPO      100 ML 81,40 61,053439660601079237.13.072. 05

CTR80300 MR COUTURIER EDP BL.COBALT 100 ML 59,00 44,253760235440114237.17.040. 26
CTR80200 MR COUTURIER EDP R.NACARAT 100 ML 59,00 44,253760235440121237.17.041. 26
CTR80400 MR COUTURIER EDP N.CASHMERE100 ML 59,00 44,253760235440107237.17.042. 26

289: DIESEL
L7310603 LOVER.RED KISS EDP VAPO       30 ML 60,25 45,203614270415593289.13.630. 2A

L0920405 TOP LOVERDOSE EDP VAPO       30 ML 60,25 45,203605521132376289.13.033. 31
L0920505 LOVERDOSE EDP VAPO       50 ML 93,10 69,853605521132437289.13.035. 31
L0920606 LOVERDOSE EDP VAPO       75 ML 109,50 82,153605521132499289.13.037. 31

L7891808 TOP F.LIFE ELL.EDP VAPO       50 ML 48,20 36,153605520385568289.13.435. 35

LA596202 TOP F. LIFE IL EDT VAPO       50 ML 48,20 36,153614272608603289.18.43A. 40
LC403500 TOP F. LIFE IL EDT VAPO      125 ML 65,70 49,303614273277693289.18.43G. 40

LD553000 D BY DIESEL EDT VAPO       50 ML 75,60 56,703614273694766289.18.545. 48
LD552801 D BY DIESEL EDT VAPO      100 ML 98,55 73,903614273693509289.18.550. 48
LD866300 D BY DIESEL EDT RECH      150 ML 109,50 82,153614273779203289.18.555. 48

LF123400 D RED PARFUM EDP VAPO       30 ML 64,60 48,453614274271102289.17.413. 49
LF123200 D RED PARFUM EDP VAPO      100 ML 108,45 81,353614274271089289.17.41A. 49
LE228600 D RED EDP VAPO       30 ML 55,85 41,903614273924436289.17.430. 49
LE228700 D RED EDP VAPO       50 ML 82,15 61,603614273924443289.17.435. 49
LE228800 D RED EDP VAPO      100 ML 104,05 78,053614273924450289.17.440. 49

LC871200 SOUND OTB EDT VAPO       50 ML 73,40 55,053614273441940289.18.175. 52

LE788500 TOP O.T.BRAVE EDP VAPO       50 ML 75,00 56,253614274139341289.17.235. 55
LE788600 TOP O.T.BRAVE EDP VAPO      125 ML 108,45 81,353614274139365289.17.23A. 55
L9983503 TOP O.T.BRAVE EDT VAPO       35 ML 60,25 45,203605520679957289.18.234. 55
L9983305 TOP O.T.BRAVE EDT VAPO       50 ML 73,40 55,053605520680014289.18.235. 55
L9844507 TOP O.T.BRAVE EDT VAPO      125 ML 106,25 79,703605521034014289.18.242. 55
LD919300 ONLY THE BRAVE BDY SPRAY     200 ML 31,75 23,803614273797207289.78.220. 55

L3114902 OTB TATTOO EDT VAPO       50 ML 73,40 55,053605521534064289.18.055. 56
L3115108 OTB TATTOO EDT VAPO      125 ML 106,25 79,703605521534200289.18.062. 56

L5689605 BAD EDT VAPO       50 ML 76,65 57,503605522052826289.18.365. 60
LC670602 BAD EDT VAPO      100 ML 96,40 72,303614273356053289.18.370. 60



Date 18/11/2025  Heure 18:53 Page   10

Catalogue Noel -25%

Code article Réf. Libellé Article PRIX MAG VOTRE PRIXGencod

293: DIOR
F081224009 MISS ORIGINAL EDP VAPO      100 ML 181,00 135,753348901069878293.13.590. 03
F006224909 MISS ORIGIN. EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348900142312293.14.554. 03

C099700899 MISS DIOR PARFUM VAPO       35 ML 86,50 64,903348901708944293.13.65A. 04
C099700898 TOP MD PARFUM VAPO       50 ML 122,70 92,053348901708937293.13.65B. 04
C099700897 TOP MD PARFUM VAPO       80 ML 166,95 125,203348901708920293.13.65D. 04
C099700901 MISS DIOR PARFUM VAPO      125 ML 206,20 154,653348901709026293.13.65H. 04
E000000264 M.DIOR ESSENCE EDP VAPO       35 ML 103,60 77,703348901757706293.13.65L. 04
E000000263 M.DIOR ESSENCE EDP VAPO       50 ML 146,85 110,153348901757690293.13.65M. 04
E000000262 M.DIOR ESSENCE EDP VAPO       80 ML 200,15 150,103348901757683293.13.65P. 04
C099600762 MISS DIOR EDP VAPO       30 ML 82,45 61,853348901571432293.13.69A. 04
C099600763 TOP MISS DIOR EDP VAPO       50 ML 120,70 90,553348901571449293.13.69C. 04
C099600764 TOP MISS DIOR EDP VAPO      100 ML 166,95 125,203348901571456293.13.69E. 04
C099600794 MISS DIOR EDP VAPO      150 ML 206,20 154,653348901581370293.13.69G. 04
C099600154 MISS DIOR EDT VAPO       50 ML 103,60 77,703348901419345293.14.565. 04
C099600155 MISS DIOR EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348901419369293.14.570. 04
C099600732 MD ROSE N ROSE EDT          150 ML 172,00 129,003348901561365293.14.57K. 04
C099700100 MD BLOOMING BQ EDT VAPO       30 ML 73,40 55,053348901627351293.14.613. 04
C099700101 TOP MD BLOOM.B.EDT VAPO       50 ML 103,60 77,703348901627368293.14.615. 04
C099700102 TOP MD BLOOM.B.EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348901627375293.14.61A. 04
C099600515 MD ROSE N'ROSE EDT VAPO       50 ML 103,60 77,703348901507714293.14.695. 04
C099600514 TOP MD ROSE N'ROSE EDT       100 ML 144,80 108,603348901507653293.14.69A. 04

F087422009 DIORISSIMO EDP VAPO       50 ML 120,70 90,553348900929524293.13.135. 05
F006424909 DIORISSIMO EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348900314290293.14.154. 05

C099700474 TOP J'ADORE OR ESS SPRAY      50 ML 179,00 134,253348901664653293.13.31A. 07
C099700827 J'ADORE L'OR EDP ESSENCE    80 ML 231,35 173,503348901700931293.13.31D. 07
C099800284 J'ADORE L'OR EDP VAPO       35 ML 130,75 98,053348901738309293.13.31W. 07
C099700237 J'ADORE PARF.D'EAU VAPO       30 ML 82,45 61,853348901639989293.13.32A. 07
C099600981 TOP JADORE P.D'EAU VAPO       50 ML 120,70 90,553348901597722293.13.32C. 07
C099600980 TOP JADORE P.D'EAU VAPO      100 ML 166,95 125,203348901597715293.13.32D. 07
C099800244 J'ADORE EDP VAPO       30 ML 82,45 61,853348901738200293.13.33F. 07
C099800245 TOP J'ADORE EDP VAPO       50 ML 120,70 90,553348901738217293.13.33G. 07
C099800246 TOP J'ADORE EDP VAPO      100 ML 166,95 125,203348901738224293.13.33H. 07
C099800247 J'ADORE EDP VAPO      150 ML 206,20 154,653348901738231293.13.33K. 07
C099600554 J'ADORE INFINISSIM VAPO       50 ML 121,00 90,753348901521406293.13.395. 07
C099600555 TOP J'ADORE INFINI VAPO      100 ML 169,95 127,453348901521512293.13.39A. 07
C099600766 J'ADORE INFINISSIM VAPO      150 ML 216,25 162,203348901569859293.13.39C. 07
F361522609 J'ADORE EDT VAPO       50 ML 103,60 77,703348901296625293.14.355. 07
F361524609 TOP J'ADORE EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348901296632293.14.360. 07

F006824009 DIORELLA EDT VAPO      100 ML 164,80 123,603348900012455293.14.854. 08

F008321609 PURE POISON EDP VAPO       30 ML 82,45 61,853348900606692293.13.233. 09
F008322609 PURE POISON EDP VAPO       50 ML 120,70 90,553348900606708293.13.235. 09
F008324609 PURE POISON EDP VAPO     100 ML 166,95 125,203348900606715293.13.240. 09

F065125800 TOP PORTOFINO EDT VAPO      125 ML 144,80 108,603348900863293293.14.C42. 0C

C099600457 JOY INTENSE EDP VAPO       50 ML 122,70 92,053348901487511293.13.965. 0N
C099600458 JOY INTENSE EDP VAPO       90 ML 169,95 127,453348901487528293.13.969. 0N
C099600151 JOY EDP VAPO       50 ML 120,70 90,553348901419086293.13.975. 0N
C099600152 JOY EDP VAPO       90 ML 166,95 125,203348901419093293.13.979. 0N

F007282409 DIOR ADDICT EDP VAPO       50 ML 120,70 90,553348901182348293.13.835. 10
F007284409 TOP DIOR ADDICT EDP       100 ML 166,95 125,203348901181839293.13.840. 10
F062872009 DIOR ADDICT EDT VAPO       50 ML 103,60 77,703348901206167293.14.84C. 10
F062874009 DIOR ADDICT EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348901206174293.14.84G. 10
F006282849 ADDICT EAU FRAICHE VAPO       50 ML 103,60 77,703348901181853293.16.875. 10
F006284849 ADDICT EAU FRAICHE VAPO      100 ML 144,80 108,603348901182362293.16.880. 10

F006024009 DIORESSENCE EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348900010796293.14.254. 11

F006924009 DUNE EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348900103870293.14.924. 12

F009524009 EAU FRAICHE EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348900082731293.24.254. 13

F008342409 HYPNOTIC PSN EDP VAPO       50 ML 120,70 90,553348901192224293.13.455. 14
F008344409 HYPNOTIC PSN EDP VAPO      100 ML 166,95 125,203348901192231293.13.460. 14
F006341009 HYPNOTIC PSN EDT VAPO       30 ML 73,40 55,053348900378551293.16.423. 14
F006342009 TOP HYPNOTIC PSN EDT        50 ML 103,60 77,703348900378575293.16.425. 14
F006344009 TOP HYPNOTIC PSN EDT       100 ML 144,80 108,603348900425309293.16.430. 14
F006386009 HYPNOTIC PSN EDT VAPO      150 ML 172,00 129,003348901250351293.16.775. 14

F006322009 POISON EDT VAPO       50 ML 103,60 77,703348900011632293.16.750. 15
F006324009 POISON EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348900011687293.16.770. 15

F061024009 DOLCE VITA EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348900236738293.14.760. 17

F076321009 POISON GIRL EDP            30 ML 82,45 61,853348901293822293.13.733. 1B
F076322009 POISON GIRL EDP            50 ML 120,70 90,553348901293839293.13.735. 1B
F076324009 POISON GIRL EDP           100 ML 166,95 125,203348901293846293.13.740. 1B
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F026321009 POISON GIRL EDT VAPO       30 ML 73,40 55,053348901345743293.14.773. 1B
F026322009 POISON GIRL EDT VAPO       50 ML 103,60 77,703348901345729293.14.775. 1B
F026324009 POISON GIRL EDT VAPO      100 ML 144,80 108,603348901345736293.14.780. 1B

F006124109 JULES EDT VAPO      100 ML 120,70 90,553348900440456293.18.590. 20

F066024009 HIGHER EDT VAPO      100 ML 120,70 90,553348900489226293.18.240. 22

C099700665 DIOR HOMME PARFUM VAPO       50 ML 120,70 90,553348901682534293.17.125. 24
C099700664 TOP DIOR H.PARFUM VAPO       75 ML 149,85 112,403348901682527293.17.127. 24
F047922709 DIOR HOMME EDP INTENSE    50 ML 100,60 75,453348900838178293.17.135. 24
F047924709 TOP DIOR HOMME EDP INTENSE   100 ML 140,80 105,603348900838185293.17.140. 24
F046922009 DIOR H.ORIGIN.EDT VAPO       50 ML 89,50 67,153348900662629293.18.135. 24
F046924009 TOP DIORH.ORIG.EDT VAPO      100 ML 119,00 89,253348900662636293.18.140. 24
C099600156 DIOR HOMME EDT VAPO       50 ML 89,50 67,153348901419130293.18.165. 24
C099600157 TOP DIOR HOMME EDT VAPO      100 ML 120,70 90,553348901419147293.18.170. 24
C099600613 DIOR HOMME EDT VAPO      150 ML 145,85 109,403348901544092293.18.175. 24
F091903009 DIOR HOMME COLOGNE VAPO       75 ML 96,55 72,403348901126342293.19.167. 24
F091955009 DIOR HOMME COLOGNE VAPO      125 ML 132,75 99,553348901126359293.19.172. 24

F089622009 EAU SAUVAGE EDP VAPO       50 ML 98,55 73,903348901363471293.17.365. 25
F089624009 EAU SAUVAGE EDP VAPO      100 ML 132,75 99,553348901363488293.17.370. 25
F009704100 EAU SAUVAGE EDT FLACON    100 ML 112,65 84,503348900627437293.18.304. 25
F009716100 EAU SAUVAGE EDT FLACON    400 ML 248,40 186,303348900627420293.18.316. 25
F009732100 EAU SAUVAGE EDT FLACON    1000ML 608,50 456,403348900627475293.18.332. 25
F009722109 EAU SAUVAGE EDT VAPO       50 ML 89,50 67,153348900627505293.18.349. 25
F009724109 TOP EAU SAUVAG.EDT VAPO      100 ML 120,70 90,553348900627499293.18.354. 25
F009728109 EAU SAUVAGE EDT VAPO      200 ML 191,00 143,253348900627482293.18.360. 25
F099724009 EAU SAUVAG.COLOGNE           100 ML 120,70 90,553348901251037293.19.360. 25
F057014000 EAU SAUVAGE AP-RAS FLACON    100 ML 73,40 55,053348900911109293.20.304. 25
F057018000 EAU SAUVAGE AP-RAS FLACON    200 ML 103,60 77,703348900911123293.20.308. 25
F057024000 EAU SAUVAGE AP-RAS VAPO      100 ML 78,45 58,853348900911116293.20.354. 25
F005744000 EAU SAUVAGE BAUME AP-RASAGE 100 ML 63,35 47,503348900911093293.22.312. 25
F000945000 EAU SAUVAGE G/DCHE           200 ML 45,25 33,953348901250122293.77.382. 25
F005767100 EAU SAUVAGE DEO STICK S/A  75 ML 42,25 31,703348900627536293.78.307. 25
F057064000 EAU SAUVAGE DEO VP METAL  150 ML 44,25 33,203348900911055293.78.325. 25

F086623009 FAHRENHEIT PARFUM VAPO       75 ML 130,75 98,053348901116817293.17.627. 26
F006622009 FAHRENHEIT EDT VAPO       50 ML 89,50 67,153348900012189293.18.622. 26
F006624009 TOP FAHRENHEIT EDT VAPO      100 ML 120,70 90,553348900012219293.18.624. 26
F000946000 FAHRENHEIT G/DCHE           200 ML 45,25 33,953348901250139293.77.680. 26

F007824009 EAU SAUVAGE EXTREM VAPO      100 ML 132,75 99,553348900959385293.18.740. 27

F069024009 DUNE HOMME EDT VAPO      100 ML 120,70 90,553348900321861293.18.860. 28

C099600783 DIOR H.SPORT EDT        75 ML 96,55 72,403348901580076293.18.A27. 2A
C099600782 DIOR H.SPORT EDT EDT       125 ML 132,75 99,553348901580069293.18.A32. 2A

C099600755 TOP SAUVAGE ELIXIR VAPO       60 ML 168,95 126,703348901567572293.17.916. 2B
C099700242 TOP SAUVAGE ELIXIR VAPO      100 ML 236,35 177,253348901640916293.17.920. 2B
E000000932 SAUVAGE ELIXIR VAPO      150 ML 291,65 218,753348901786997293.17.921. 2B
C099700028 SAUVAGE PARFUM RECHARGEABL30ML 100,60 75,453348901608060293.17.925. 2B
C099600456 SAUVAGE PARFUM VAPO       60 ML 120,70 90,553348901486392293.17.926. 2B
C099600455 TOP SAUVAGE PARFUM VAPO      100 ML 168,95 126,703348901486385293.17.930. 2B
C399700030 SAUVAGE PARFUM RECHARGE  300 ML 337,95 253,453348901608084293.17.933. 2B
C099700027 SAUVAGE EDP RECHARGEABL30ML 85,50 64,153348901608053293.17.935. 2B
F078522009 TOP SAUVAGE EDP VAPO       60 ML 100,60 75,453348901368254293.17.936. 2B
F078524009 TOP SAUVAGE EDP VAPO      100 ML 140,80 105,603348901368247293.17.940. 2B
C099600180 SAUVAGE EDP VAPO      200 ML 209,20 156,903348901428545293.17.950. 2B
C399700029 SAUVAGE EDP RECHARGE  300 ML 281,60 211,203348901608077293.17.953. 2B
F068522009 TOP SAUVAGE EDT VAPO       60 ML 89,50 67,153348901250153293.18.936. 2B
F068524009 TOP SAUVAGE EDT VAPO      100 ML 120,70 90,553348901250146293.18.940. 2B
F068528009 SAUVAGE EDT VAPO      200 ML 181,05 135,803348901321129293.18.947. 2B
C399600392 SAUVAGE EDT RECHARGE  300 ML 241,35 181,003348901470353293.18.94C. 2B
C099800170 SAUVAGE EAU FORTE SPRAY      60 ML 120,70 90,553348901728829293.19.946. 2B
C099800171 TOP SAUVAG.E.FORTE SPRAY     100 ML 168,95 126,703348901728836293.19.94A. 2B
F000655000 SAUVAGE APR-RASAGE LOTION    100 ML 73,40 55,053348901250269293.20.910. 2B
C099600671 SAUVAGE BAUME APAISANT  100 ML 63,35 47,503348901553261293.20.911. 2B
C099600670 SAUVAGE GEL DOUCHE           250 ML 54,30 40,753348901553254293.77.925. 2B
F001802000 SAUVAGE DEODORANT STICK       75 G 42,25 31,703348901292276293.78.907. 2B
F001734009 TOP SAUVAGE DEO SPRAY     150 ML 44,25 33,203348901250276293.78.915. 2B

C026425090 TOP DSHOW MASCARA 090 BLACK 42,25 31,703348901591898293.38.350. 58
C036525090 TOP DSHOW OVERCURL 090 NOIR 45,25 33,953348901663335293.38.430. 58
F069715090 MASC.DIORSHOW WP 090 NOIR 42,25 31,703348900669697293.38.495. 58

C099700549 LA CREME ABRICOT 32,20 24,153348901672139293.67.611. 64

C099600679 TOP CT CELL ENERGY CRM.RICH  50 ML 145,85 109,403348901553698293.52.B15. 6J
C099600592 CT CELL ENERGY EYES SERUM 20 ML 113,65 85,253348901538565293.57.B12. 6J

C099600860 L'EAU MICELLAIRE DEMAQU.  200 ML 43,25 32,453348901600392293.46.540. 6M
C099600862 LE LAIT MICELLAIRE DEMAQU.   200 ML 43,25 32,453348901600415293.46.542. 6M
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C099800030 DEMAQU.YEUX&LEVR. FLACON    125 ML 40,25 30,203348901719964293.49.552. 6M

C099700369 TOP C/T CREME            50 ML 145,85 109,403348901660129293.57.28A. 6V
C399700369 CAPT/TOTALE CREME RECHARGE   50 ML 123,70 92,803348901733694293.57.28B. 6V
C099700838 DREAMSKIN FLUIDE FLACON     50 ML 155,90 116,953348901708975293.57.29B. 6V
F072532000 ONE ESSENT.BOOST SUPER SERUM30 ML 101,60 76,203348901362658293.57.33J. 6V
C099800206 TOP C/T SERUM            30 ML 145,85 109,403348901732291293.57.35A. 6V
C099800207 TOP C/T SERUM            50 ML 196,10 147,103348901732307293.57.35B. 6V
C099800208 CAPT/TOTALE SERUM            75 ML 235,35 176,503348901732314293.57.35C. 6V
E000000593 CAPT/T PROCOLLAGEN SHOT       15 ML 98,55 73,903348901770736293.57.36J. 6V
E000000445 CAPT.TOTALE YEUX CREME      15 ML 109,65 82,253348901762809293.57.375. 6V
C099700308 DREAMSKIN MASK 1MN TUBE       75 ML 75,45 56,603348901647243293.58.359. 6V

302: DOLCE GABBANA
I40100110000 Q BY DG EDP VAPO       30 ML 82,90 62,208057971183647302.13.143. 04
I40100210000 Q BY DG EDP VAPO       50 ML 120,70 90,558057971183654302.13.145. 04
I40100310000 Q BY DG EDP VAPO      100 ML 161,30 121,008057971183661302.13.150. 04
P1KQ1T00 Q BY DG EDP INTENS            30 ML 93,65 70,258057971187836302.13.173. 04
P1KQ1L00 Q BY DG EDP INTENS            50 ML 133,20 99,908057971187843302.13.175. 04
P1KQ1C00 Q BY DG EDP INTENS           100 ML 176,90 132,708057971187829302.13.17A. 04

I40300210000 DG DOLCE EDP VAPO       50 ML 98,85 74,158057971186921302.13.265. 08
I30200450000 DG DOLCE EDP VAPO       75 ML 124,85 93,658057971180295302.13.267. 08

30206550000 DG POUR FEMME EDP VAPO       50 ML 115,60 86,703423473020653302.13.335. 17
I30206350000 DG POUR FEMME EDP VAPO      100 ML 165,45 124,108057971180400302.13.340. 17

30700704101 LB FOREVER EDP VAPO       50 ML 99,10 74,353423222015961302.13.535. 20
P1LB1T00 LIGHT BLUE EDT VAPO       30 ML 79,90 59,958057971188178302.14.443. 20
P1LB1L01 LIGHT BLUE EDT VAPO       50 ML 112,35 84,258057971188185302.14.445. 20
P1LB1C02 LIGHT BLUE EDT VAPO      100 ML 145,90 109,458057971188192302.14.44A. 20

I30209850000 DG THE ONE EDP VAPO       30 ML 87,40 65,558057971180479302.13.033. 30
I30209950000 DG THE ONE EDP VAPO       50 ML 122,80 92,108057971180486302.13.035. 30
I30210050000 DG THE ONE EDP VAPO       75 ML 157,10 117,858057971180493302.13.037. 30

I89665500000 ONLY ONE INTENSE            30 ML 95,75 71,808057971186686302.13.743. 34
I89664500000 ONLY ONE INTENSE            50 ML 135,25 101,458057971186679302.13.745. 34
I89663500000 ONLY ONE INTENSE           100 ML 182,10 136,608057971186655302.13.74A. 34
I84524500000 THE ONLY ONE EDP            30 ML 94,90 71,208057971184897302.13.763. 34
I84525500000 THE ONLY ONE EDP            50 ML 122,50 91,908057971184903302.13.765. 34
I84526500000 THE ONLY ONE EDP           100 ML 169,60 127,208057971184910302.13.770. 34

85800500000 THE ONLY ONE2 EDP            50 ML 104,55 78,403423478580053302.13.790. 35

I40200110000 DEVOTION EDP VAPO       30 ML 87,40 65,558057971183715302.13.A33. 3A
I40200210000 DEVOTION EDP VAPO       50 ML 123,80 92,858057971183722302.13.A35. 3A
I40200310000 DEVOTION EDP VAPO      100 ML 166,50 124,908057971183739302.13.A40. 3A
P1DV1L00 DEVOTION EDPI VAPO       50 ML 134,90 101,208057971188284302.13.A55. 3A
P1DV1C00 DEVOTION EDPI VAPO      100 ML 183,15 137,358057971188291302.13.A60. 3A

I30700677101 L'IMPERATRICE EDT            50 ML 85,30 64,008057971182039302.23.431. 46
I30700679101 L'IMPERATRICE EDT           100 ML 115,50 86,658057971182053302.23.441. 46

I30207850000 DG POUR HOMME EDT VAPO       75 ML 103,90 77,958057971180431302.18.257. 50
I30207750000 DG POUR HOMME EDT VAPO      125 ML 124,90 93,708057971180424302.18.260. 50

B1556900 K BY DG PARFUM SPRAY      50 ML 114,45 85,858054754405088302.17.225. 52
P1KQ1C05 K BY DG PARFUM VAPO      100 ML 156,10 117,108054754405095302.17.22A. 52
P1KQ1L02 K BY DG EDP            50 ML 103,00 77,258054754403305302.17.235. 52
P1KQ1C02 K BY DG EDP           100 ML 140,45 105,358054754403282302.17.240. 52
30700346101 K BY DG EDP           150 ML 147,75 110,803423220006893302.17.245. 52
P1KQ1L01 K BY DG EDP INTENS            50 ML 108,20 81,158057971187904302.17.255. 52
P1KQ1C01 K BY DG EDP INTENS           100 ML 145,90 109,458057971187911302.17.25A. 52
I30428500000 K BY DG EDT           50 ML 92,60 69,458057971181483302.18.235. 52
I30494500000 K BY DG EDT           100 ML 128,90 96,708057971181544302.18.240. 52
30496500000 K BY DG EDT           150 ML 132,15 99,103423473049654302.18.245. 52
I30434500000 K BY DG GEL DOUCHE           200 ML 48,90 36,708057971181490302.77.232. 52

30328650000 L.BLUE H.EAU I.EDP VAPO       50 ML 83,25 62,453423473032861302.17.835. 65
30328750000 L.BLUE H.EAU I.EDP VAPO      100 ML 113,40 85,053423473032878302.17.840. 65
P1LB1L00 LIGHT BLUE P.H EDT            50 ML 93,65 70,258057971188109302.18.825. 65
P1LB1C01 LIGHT BLUE P.H EDT VAPO      100 ML 124,85 93,658057971188116302.18.82A. 65

I30213850000 THE ONE MEN EDP VAPO       50 ML 99,50 74,658057971180561302.17.035. 70
I30213650000 THE ONE MEN EDP VAPO      100 ML 135,90 101,958057971180547302.17.040. 70
I30213750000 THE ONE MEN EDP VAPO      150 ML 164,40 123,308057971180554302.17.045. 70
I30518500000 ONE F.MEN INTENSE VAPO       50 ML 108,20 81,158057971181582302.17.155. 70
I30517500000 ONE F.MEN INTENSE VAPO      100 ML 146,70 110,058057971181568302.17.160. 70
I30212350000 THE ONE MEN EDT VAPO       50 ML 93,00 69,758057971180530302.18.035. 70
I30212050000 THE ONE MEN EDT VAPO      100 ML 126,95 95,208057971180509302.18.040. 70
30700429101 THE ONE MEN DEO STICK      75 ML 37,45 28,103423220007722302.78.007. 70

30V: ERBORIAN
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6AA10291 YUZA SORBET JOUR POT        50 ML 46,00 34,50880925578552430V.52.115. 05

6AA20027 GINSENG POWER CRM LISSANTE  50 ML 58,00 43,50880925578684230V.57.22D. 06
6AA20030 GINSENG EYES INFUS TOTAL      15 ML 46,00 34,50880925578687330V.57.231. 06

6AA10132 BAMBOO CRM.FRAPPEE POT        50 ML 38,00 28,50880925578110630V.52.315. 07

6AA20011 RED PEPPER SERUM            30 ML 52,90 39,70880925578623130V.57.703. 09

6AA10567 SUPER BB CONCEALER DORE 33,00 24,75880925578817430V.40.522. 12
6AA30266 PINK PRIMER/CARE            45 ML 41,90 31,45880925578560930V.53.504. 12
6AA10383 BB CREME CLAIR R22  40 ML 44,00 33,00880925578627930V.53.54R. 12
6AA10389 BB CREME NUDE R22   40 ML 44,00 33,00880925578633030V.53.54S. 12
6AA10395 BB CREME DORE R22   40 ML 44,00 33,00880925578639230V.53.54T. 12
6AA10450 SUPER BB CLAIR      40 ML 44,00 33,00880925578707830V.53.55R. 12
6AA10454 SUPER BB NUDE       40 ML 44,00 33,00880925578711530V.53.55S. 12
6AA10458 SUPER BB DORE       40 ML 44,00 33,00880925578715330V.53.55T. 12
6AA10462 SUPER BB CARAMEL    40 ML 44,00 33,00880925578719130V.53.55U. 12
6AA30259 CC DULL CORRECT            45 ML 44,00 33,00880925578428230V.53.575. 12
6AA10375 CC WATER DORE       40 ML 44,00 33,00880925578611830V.53.615. 12

6AA20042 SKIN THERAPY            30 ML 49,90 37,45880925578736830V.55.253. 14

318: ESTHEDERM
V451302 CR.SOLEIL MODERE TUBE       50 ML 49,00 36,753461020012393318.54.921. 49
V458002 HUILE SOL.MODERE SPRAY     150 ML 59,00 44,253461020012379318.69.87C. 49
V458103 HUILE SOL.FORT SPRAY     150 ML 59,00 44,253461020012362318.69.87D. 49
V458200 BRUM.SOLEIL MODERE AEROSOL   150 ML 57,00 42,753461022001982318.69.87J. 49
V458300 BRUME SOLEIL FORT AEROSOL   150 ML 57,00 42,753461022001975318.69.87K. 49
V458301 ADAPTSUN BRUME SOYEUSE   150 ML 59,00 44,253461020002622318.69.87L. 49
V454200 EAU SOLAIRE  FORT FL/POMPE  150 ML 55,00 41,253461020002103318.69.87M. 49
V450102 LAIT SOLEIL FORT FLACON    200 ML 59,00 44,253461020002332318.69.904. 49
V450103 LAIT HYDRA MER&TR. FLACON    200 ML 59,00 44,253461020002424318.69.905. 49
V451202 SPR.LACTE SOL.MOD. SPRAY     150 ML 59,00 44,253461020012232318.69.909. 49
V451102 LAIT SOL.MODERE FLACON    200 ML 59,00 44,253461020002387318.69.915. 49
V458003 ADAPTASUN HUILE HYD-PROT  150 ML 59,00 44,253461020002462318.69.922. 49

V451003 BRONZ REPAIR MODER TUBE       50 ML 79,00 59,253461020012287318.54.80Y. 50
V450003 BRONZ REPAIR FORT TUBE       50 ML 79,00 59,253461020012270318.54.80Z. 50
V451501 BRNZ REPAIR TEINTE SUNKISSED  50 ML 80,00 60,003461020002684318.54.82C. 50

V456302 PHOTO REGUL TUBE       50 ML 79,00 59,253461020012355318.54.80N. 52
V462000 NO SUN MINERAL INV SPF50      50 ML 59,00 44,253461020003254318.54.815. 52
V461500 PHOTO REVERSE TEIN B.CLAIR    50 ML 85,00 63,753461023492123318.54.81A. 52
V461600 PHOTO REVERSE TEIN B.MEDIUM   50 ML 85,00 63,753461023492130318.54.81B. 52
V456400 PHOTOREGUL A-TACHE TUBE       50 ML 81,00 60,753461020002776318.54.81F. 52
V460600 INTOL.SOLAIR.CREME SPF50      50 ML 62,00 46,503461020002745318.54.81J. 52
V460500 INTOLERANCE SOLAIR FL        150 ML 69,00 51,753461020002752318.69.80C. 52
V480700 GEL CRM AUTO-BRONZ HYDR-BOOST200 ML 52,00 39,003461020001151318.69.80N. 52
V470002 APR-SOLEIL REPAIR TUBE       50 ML 59,00 44,253461020012263318.70.841. 52
V470202 PROLONG.BRONZAGE FLACON    200 ML 57,00 42,753461020012966318.70.846. 52
V960001 BRONZ IMPULSE SPRAY     150 ML 59,00 44,253461020012225318.71.99E. 52

322: ELIEE SAAB
4502110 E.S ELIXIR EDP VAPO       50 ML 117,95 88,457640233341407322.13.145. 03

4142100 LE PARFUM IN WHITE EDP        50 ML 117,50 88,157640233340110322.13.065. 04
4142500 LE PARFUM IN WHITE EDP        90 ML 151,65 113,757640233340127322.13.069. 04

4112100 ELIE SAAB EDP VAPO       50 ML 117,50 88,157640233340028322.13.035. 05
4112500 ELIE SAAB EDP VAPO       90 ML 151,65 113,757640233340035322.13.039. 05

4132100 ELIE SAAB EDP ROYAL      50 ML 117,50 88,157640233340080322.13.03S. 09
4132500 ELIE SAAB EDP ROYAL      90 ML 151,65 113,757640233340097322.13.03V. 09

4122100 L.P ESSENTIEL EDP            50 ML 117,50 88,157640233340059322.13.075. 0A
4122500 L.P ESSENTIEL EDP            90 ML 151,65 113,757640233340066322.13.080. 0A

4152110 LP LUMERE EDP VAPO       50 ML 117,50 88,157640233340714322.13.055. 0B
4152510 LP LUMERE EDP VAPO       90 ML 151,65 113,757640233340721322.13.059. 0B

4162110 L.P BRIDAL EDP VAPO       50 ML 117,50 88,157640233341704322.13.085. 0C
4162510 L.P BRIDAL EDP VAPO       90 ML 151,65 113,757640233341711322.13.089. 0C

4232110 G.O.N LOVELY EDP            50 ML 110,05 82,557640233341063322.13.225. 11
4232510 G.O.N LOVELY EDP            90 ML 142,70 107,057640233341070322.13.229. 11

4202100 GIRL OF NOW EDP            50 ML 110,05 82,557640233340189322.13.235. 12
4202500 GIRL OF NOW EDP            90 ML 142,70 107,057640233340196322.13.239. 12

4212100 G.O.N FOREVER EDP            50 ML 110,05 82,557640233340219322.13.265. 14
4212500 G.O.N FOREVER EDP            90 ML 142,70 107,057640233340226322.13.270. 14

35W: FILA
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GA19762 F-POWER EDT VAPO       90 ML 29,90 22,45801733109316035W.18.340. 53

397: GAULTIER
65119958 JPG CLASSIQUE EDT VAPO       50 ML 89,10 66,858435415011310397.14.715. 05
65119959 JPG CLASSIQUE EDT VAPO      100 ML 122,50 91,908435415011341397.14.726. 05

65189841 SCANDAL HER EDP ABSOLU     30 ML 85,90 64,458435415080408397.13.213. 11
65189842 SCANDAL HER EDP ABSOLU     50 ML 123,45 92,608435415080415397.13.215. 11
65189843 SCANDAL HER EDP ABSOLU     80 ML 155,40 116,558435415080422397.13.218. 11
65168249 SCANDAL HER PARFUM VAPO       30 ML 79,90 59,958435415050777397.13.223. 11
65168247 SCANDAL HER PARFUM VAPO       50 ML 112,25 84,208435415050753397.13.225. 11
65168248 SCANDAL HER PARFUM VAPO       80 ML 141,20 105,908435415050760397.13.228. 11
65214931 SCANDAL EDP INTENS            30 ML 78,60 58,958435415102681397.13.22F. 11
65214932 SCANDAL EDP INTENS            50 ML 113,20 84,908435415102698397.13.22G. 11
65214933 SCANDAL EDP INTENS            80 ML 142,30 106,758435415102704397.13.22H. 11
65176520 SCANDAL EDP VAPO       30 ML 71,55 53,658435415059084397.13.230. 11
65176519 SCANDAL EDP VAPO       50 ML 102,90 77,208435415059077397.13.235. 11
65176518 SCANDAL EDP VAPO       80 ML 129,45 97,108435415059060397.13.240. 11
65117226 SCANDAL B/LOTION           200 ML 36,05 27,058435415007542397.62.220. 11
65117227 SCANDAL SHOWER GEL           200 ML 36,05 27,058435415007573397.73.220. 11

65132211 LA BELLE EDP VAPO       30 ML 70,95 53,208435415017237397.13.330. 13
65132209 LA BELLE EDP VAPO       50 ML 96,75 72,558435415017213397.13.335. 13
65132212 LA BELLE EDP VAPO      100 ML 130,95 98,208435415017244397.13.340. 13

65199769 DIVINE PARFUM EDP VAPO       50 ML 116,15 87,108435415091152397.13.415. 14
65199770 DIVINE PARFUM EDP VAPO      100 ML 157,85 118,408435415091169397.13.41A. 14
65199917 DIVINE PARFUM EDP REFILL    200 ML 202,10 151,608435415091787397.13.41F. 14
65216982 DIVINE ELIXIR EDP REFILLABLE 30 ML 84,05 63,058435415105293397.13.423. 14
65216983 DIVINE ELIXIR EDP            50 ML 121,40 91,058435415105309397.13.425. 14
65216984 DIVINE ELIXIR EDP           100 ML 164,95 123,708435415105316397.13.42A. 14
65188914 DIVINE EDP VAPO       30 ML 73,00 54,758435415076814397.13.430. 14
65188915 DIVINE EDP VAPO       50 ML 105,50 79,158435415076821397.13.435. 14
65188916 DIVINE EDP VAPO      100 ML 143,45 107,608435415076838397.13.440. 14
65192566 DIVINE EDP REFILL    200 ML 183,60 137,708435415082686397.13.455. 14
65192694 DIVINE BODY LOTION           200 ML 56,00 42,008435415082938397.62.420. 14
65192693 DIVINE GEL DOUCHE           200 ML 47,45 35,608435415082921397.73.420. 14

65119981 ULTRA MALE EDT INTENSE   125 ML 123,65 92,758435415012027397.18.242. 30
65127311 ULTRA MALE EDT INTENSE   200 ML 162,70 122,058435415014328397.18.250. 30

65189083 LE MALE ELIXIR EDP VAPO       75 ML 104,60 78,458435415076937397.17.367. 35
65189084 LE MALE ELIXIR EDP VAPO      125 ML 141,20 105,908435415076944397.17.372. 35
65188980 LE MALE ELIXIR EDP           200 ML 186,05 139,558435415076906397.17.375. 35
65156529 L.MALE INTENSE EDP SPRAY      75 ML 97,70 73,308435415032278397.17.377. 35
65156533 L.MALE INTENSE EDP SPRAY     125 ML 132,25 99,208435415032315397.17.382. 35
65156555 L.MALE INTENSE EDP SPRAY     200 ML 172,95 129,708435415032360397.17.390. 35
65120120 LE MALE EDT VAPO       40 ML 66,65 50,008435415012607397.18.339. 35
65120121 LE MALE EDT VAPO       75 ML 87,05 65,308435415012638397.18.357. 35
65120122 LE MALE EDT VAPO      125 ML 117,65 88,258435415012669397.18.362. 35
65120123 LE MALE EDT VAPO      200 ML 154,85 116,158435415012690397.18.368. 35
65120124 LE MALE AFT-SHAVE LOTION    125 ML 73,75 55,308435415012720397.20.312. 35
65120126 LE MALE AFT-SHAVE BALM      100 ML 51,00 38,258435415012782397.20.380. 35
65120125 LE MALE GEL DOUCHE ADOUCISS. 200 ML 37,15 27,858435415012751397.77.322. 35
65177571 LE MALE DEODORANT STICK      75 G 36,60 27,458435415060400397.78.353. 35
65120128 LE MALE DEO SPRAY     150 ML 38,85 29,158435415012843397.78.370. 35

65132207 LE BEAU EDT VAPO       75 ML 85,90 64,458435415017190397.18.737. 3C
65132208 LE BEAU EDT VAPO      125 ML 118,05 88,558435415017206397.18.742. 3C

65189838 SCANDAL HIM EDP ABSOLU     50 ML 108,00 81,008435415080378397.17.825. 3F
65189839 SCANDAL HIM EDP ABSOLU    100 ML 142,50 106,908435415080385397.17.82A. 3F
65189840 SCANDAL HIM EDP ABSOLU    150 ML 166,80 125,108435415080392397.17.82C. 3F
65214934 SCANDAL P.H EDP INTENSE    50 ML 96,75 72,558435415102711397.17.82H. 3F
65214935 SCANDAL P.H EDP INTENSE   100 ML 130,55 97,908435415102728397.17.82J. 3F
65214936 SCANDAL P.H EDP INTENSE   150 ML 152,95 114,708435415102735397.17.82N. 3F
65182478 SCANDAL HIM PARFUM VAPO       50 ML 94,50 70,908435415065207397.17.835. 3F
65182477 SCANDAL HIM PARFUM VAPO      100 ML 128,15 96,108435415065191397.17.840. 3F
65182479 SCANDAL HIM PARFUM VAPO      150 ML 150,00 112,508435415065214397.17.845. 3F
65181712 SCANDAL HIM PARFUM REFILL    200 ML 156,15 117,108435415064637397.17.850. 3F
65173158 SCANDAL H.EDT REFILL    200 ML 145,10 108,858435415055956397.18.820. 3F
65154953 SCANDAL H.EDT VAPO       50 ML 87,95 65,958435415030908397.18.835. 3F
65154951 SCANDAL H.EDT VAPO      100 ML 118,80 89,108435415030885397.18.840. 3F
65173170 SCANDAL H.EDT VAPO      150 ML 139,15 104,358435415055963397.18.845. 3F
65170013 SCANDAL H.SHOWER GEL       150 ML 39,20 29,408435415052368397.77.815. 3F
65170014 SCANDAL H.DEO SPRAY     150 ML 40,50 30,408435415052375397.78.815. 3F
65170015 SCANDAL HOMME DEO STICK      75 G 38,30 28,758435415052382397.78.817. 3F

406: GIORGIO
A0138974 GIORGIO B.H EDT VAPO       50 ML 64,20 48,150716393009604406.14.050. 05
A0130661 GIORGIO B.H EDT VAPO       90 ML 91,90 68,950716393009581406.14.090. 05
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410: GIVENCHY
P000348 VIG EDP            80 ML 138,15 103,603274872485006410.13.148. 03
P000350 VIG EDT            80 ML 117,05 87,803274872485037410.14.158. 03

P001022 HOT COUTURE EDT VAPO      100 ML 130,45 97,853274872428744410.14.840. 15

P037294 ANGE OU DEMON EDP VAPO       50 ML 113,20 84,903274872396180410.13.435. 17
P000297 AOD LE SECRET EDP VAPO       50 ML 113,20 84,903274872482623410.13.439. 17
P037295 ANGE OU DEMON EDP VAPO      100 ML 157,35 118,003274872396197410.13.440. 17
P000298 AOD LE SECRET EDP VAPO      100 ML 157,35 118,003274872482630410.13.441. 17

P036790 IRRESISTIBLE EDP VAPO       35 ML 80,55 60,403274872456129410.13.C30. 1K
P036791 IRRESISTIBLE EDP VAPO       50 ML 113,20 84,903274872456136410.13.C35. 1K
P036792 IRRESISTIBLE EDP VAPO       80 ML 138,15 103,603274872456143410.13.C40. 1K
P090772 IRRESISTIBLE EDP VAPO      125 ML 179,40 134,553274872512634410.13.C42. 1K
P000268 IRRESIS.NUDE EDP VAPO       50 ML 113,20 84,903274872479746410.13.C4B. 1K
P000269 IRRESIS.NUDE EDP VAPO       80 ML 138,15 103,603274872479753410.13.C4D. 1K
P036770 IRR.EDP RSE VELVET VAPO       35 ML 80,55 60,403274872447547410.13.C53. 1K
P036771 IRR.EDP RSE VELVET VAPO       50 ML 113,20 84,903274872447554410.13.C55. 1K
P036772 IRR.EDP RSE VELVET VAPO       80 ML 138,15 103,603274872447561410.13.C58. 1K
P000178 IRR.EDP VERY FLORA VAPO       35 ML 80,55 60,403274872468993410.13.C63. 1K
P000179 IRR.EDP VERY FLORA VAPO       50 ML 113,20 84,903274872469006410.13.C65. 1K
P000180 IRR.EDP VERY FLORA VAPO       80 ML 138,15 103,603274872469013410.13.C68. 1K
P036751 IRRESISTIBLE EDT FRAICHE    50 ML 95,95 71,953274872438828410.14.C55. 1K
P036752 IRRESISTIBLE EDT FRAICHE    80 ML 117,05 87,803274872438835410.14.C58. 1K
P035003 IRRESISTIBL.LOTION TUBE      200 ML 61,40 46,053274872451605410.62.C22. 1K
P035004 IRRESISTIB.HUILE/D TUBE      200 ML 55,65 41,753274872451612410.73.C22. 1K
P035005 IRRESISTIBL.LE DEO VAPO      100 ML 52,75 39,553274872451629410.74.C10. 1K

P000430 L'INTERDIT PARFUM            35 ML 88,25 66,203274872495470410.13.25A. 2A
P000431 L'INTERDIT PARFUM            50 ML 124,70 93,553274872495487410.13.25B. 2A
P000432 L'INTERDIT PARFUM            80 ML 151,60 113,703274872495494410.13.25D. 2A
P069321 L'INTERDIT EDP REFILLABLE 100ML 157,35 118,003274872445512410.13.26A. 2A
P169321 L'INTERDIT EDP REFILL    150 ML 165,00 123,753274872445529410.13.26B. 2A
P069001 L'INTERDIT EDP VAPO       50 ML 113,20 84,903274872372146410.13.275. 2A
P069393 L'INTERDIT EDP VAPO      125 ML 179,40 134,553274872459090410.13.27A. 2A
P000217 L'INTERDIT 24 EDPI ABSOLU     35 ML 88,25 66,203274872473669410.13.27Q. 2A
P000218 L'INTERDIT 24 EDPI ABSOLU     50 ML 124,70 93,553274872473676410.13.27S. 2A
P000220 L'INTERDIT 24 EDPI ABSOLU     80 ML 151,60 113,703274872473683410.13.27V. 2A
P069260 L'INTERDIT EDP RGE VAPO       35 ML 80,55 60,403274872428034410.13.293. 2A
P069261 L'INTERDIT EDP RGE VAPO       50 ML 113,20 84,903274872428041410.13.295. 2A
P069262 L'INTERDIT EDP RGE VAPO       80 ML 138,15 103,603274872428058410.13.298. 2A
P069380 INTERDIT RGE ULTIM VAPO       35 ML 87,30 65,503274872456327410.13.29A. 2A
P069381 INTERDIT RGE ULTIM VAPO       50 ML 121,85 91,403274872456334410.13.29B. 2A
P069382 INTERDIT RGE ULTIM VAPO       80 ML 149,65 112,253274872456341410.13.29C. 2A
P069312 L'INTERDIT EDT VAPO       80 ML 117,05 87,803274872441989410.14.268. 2A
P069342 L'INTERDIT LE LAIT TUBE      200 ML 61,40 46,053274872443839410.62.282. 2A
P069343 L'INTERDIT L'HUILE DOUCHE    200 ML 55,65 41,753274872443853410.73.282. 2A
P069344 L'INTERDIT LE DEO           100 ML 52,75 39,553274872443860410.74.271. 2A

P001005 EAU DE GIVENCHY VAPO      100 ML 102,65 77,003274872451162410.23.240. 31

P812255 AMARIGE EDT VAPO       50 ML 95,95 71,953274878122554410.14.555. 35
P812256 AMARIGE EDT VAPO      100 ML 130,45 97,853274878122561410.14.556. 35

P031160 ORGANZA EDP VAPO       50 ML 113,20 84,903274872456679410.13.650. 37
P031161 ORGANZA EDP VAPO      100 ML 157,35 118,003274872456686410.13.660. 37

P031045 YSATIS EDT VAPO      100 ML 130,45 97,853274872432918410.14.435. 40

P000222 MR GIVENCHY EDT VAPO      100 ML 110,30 82,753274872473959410.18.515. 45

P000167 GG SOCIETY EDP EXT VAPO       60 ML 101,70 76,303274872467958410.17.626. 54
P000168 GG SOCIETY EDP EXT VAPO      100 ML 133,35 100,003274872467965410.17.630. 54
P011240 GG SOCIETY EDP VAPO       60 ML 98,80 74,103274872448773410.17.636. 54
P011241 GG SOCIETY EDP VAPO      100 ML 132,40 99,303274872448780410.17.640. 54
P000282 GG SOCIETY EDP AMB VAPO       60 ML 106,00 79,503274872481688410.17.646. 54
P000275 GG SOCIETY EDP AMB VAPO      100 ML 136,20 102,153274872480810410.17.64A. 54
P000279 GG SOCIETY EDP NOMADE RF 150 ML 139,10 104,353274872481596410.17.65C. 54
P011160 GENTLEMAN EDP RP VAPO       60 ML 94,00 70,503274872439061410.17.726. 54
P011161 GENTLEMAN EDP RP VAPO      100 ML 125,65 94,253274872439078410.17.730. 54
P011120 GENTLEMAN EDP VAPO      100 ML 125,65 94,253274872441033410.17.740. 54
P011119 GENTLEMAN EDP BOIS VAPO       60 ML 94,00 70,503274872425002410.17.766. 54
P011122 GENTLEMAN EDP BOIS VAPO      100 ML 125,65 94,253274872441057410.17.770. 54
P000378 GENTLEMAN EDT ORIG VAPO      100 ML 110,30 82,753274872487376410.18.736. 54
P000377 GENTLEMEN ONLY EDT VAPO      100 ML 110,30 82,753274872487383410.18.971. 54
P000281 GENTLEMAN 23 GEL/D           200 ML 43,15 32,353274872481640410.77.622. 54
P011243 GG SOCIETY DEO STICK      75 ML 40,30 30,253274872450646410.78.617. 54
P000463 GG SOCIETY DEO SPRAY     150 ML 41,25 30,953274872499355410.78.625. 54

P000023 XERYUS ROUGE EDT VAPO      100 ML 110,30 82,753274872428829410.18.260. 61

P022178 PI  EDT VAPO      100 ML 110,30 82,753274872395503410.18.860. 65
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417: GRES
C00120200 CABOCHARD EDP VAPO      100 ML 76,65 57,507640171192406417.13.175. 05

C00410200 CABOTINE EDT VAPO      100 ML 73,60 55,207640111494027417.16.680. 10

430: GUCCI
8005610481043 GUCCI BLOOM EDP            50 ML 119,55 89,658005610481043430.13.805. 04
8005610481005 GUCCI BLOOM EDP           100 ML 167,55 125,658005610481005430.13.810. 04

3616302968534 FLORA JASMINE EDP            50 ML 120,55 90,403616302968534430.13.925. 21
3616303048181 FLORA JASMINE EDP           100 ML 167,55 125,653616303048181430.13.930. 21

3616302022489 GORG.GARDENIA EDP            50 ML 124,90 93,703616302022489430.13.175. 22

437: GUERLAIN
G014321 CHAMPS ELYSEES EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470143210437.13.256. 01
G014322 CHAMPS ELYSEES EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143227437.14.051. 01

G014316 SAMSARA EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470143166437.13.426. 03
G014317 SAMSARA EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143173437.14.374. 03

G014309 J.DE BAGATELLE EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470143098437.16.677. 04
G014308 J.DE BAGATELLE EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143081437.16.75A. 04

G014311 NAHEMA EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470143111437.13.065. 05

G014323 INSOLENCE EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470143234437.13.A46. 08
G014324 INSOLENCE EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143241437.14.A46. 08

G014320 IDYLLE EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470143203437.13.C46. 12

G013782 M.G EDP INTENSE VAPO       30 ML 84,05 63,053346470137820437.13.42A. 13
G013781 M.G EDP INTENSE VAPO       50 ML 119,05 89,303346470137813437.13.42B. 13
G013780 M.G EDP INTENSE VAPO      100 ML 164,35 123,253346470137806437.13.42C. 13
G013138 MON GUERLAIN EDP VAPO       30 ML 81,25 60,953346470131385437.13.433. 13
G013139 MON GUERLAIN EDP VAPO       50 ML 114,30 85,753346470131392437.13.435. 13
G013140 MON GUERLAIN EDP VAPO      100 ML 158,70 119,053346470131408437.13.440. 13
G014248 M.G SPARKLING EDP VAPO       50 ML 114,30 85,753346470142480437.13.45K. 13
G014247 M.G SPARKLING EDP VAPO      100 ML 158,70 119,053346470142473437.13.45N. 13

G014319 L'INSTANT EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470143197437.13.866. 15

G014318 INSTANT MAGIC EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470143180437.13.63A. 16

G014921 SHALIMAR L'ESSENCE            30 ML 84,05 63,053346470149212437.13.73A. 17
G014922 SHALIMAR L'ESSENCE            50 ML 119,05 89,303346470149229437.13.73B. 17
G014923 SHALIMAR L'ESSENCE            90 ML 161,50 121,153346470149236437.13.73D. 17
G011353 SHALIMAR EDP VAPO       30 ML 81,25 60,953346470113534437.13.744. 17
012199 SHALIMAR EDP RECH VAPO  50 ML 97,30 73,003346470121997437.13.746. 17
G011354 SHALIMAR EDP VAPO       50 ML 114,30 85,753346470113541437.13.748. 17
G011355 SHALIMAR EDP VAPO       90 ML 154,90 116,203346470113558437.13.75H. 17
G011361 SHALIMAR EDT VAPO       50 ML 99,20 74,403346470113619437.14.736. 17
G011362 SHALIMAR EDT VAPO       90 ML 131,30 98,503346470113626437.14.739. 17
012203 SHALIMAR EDT RECH VAPO  93 ML 115,25 86,453346470122031437.14.755. 17
062223 SHALIMAR CRME SENS POT       200 ML 92,60 69,453346470622234437.62.717. 17
G064202 SHALIMAR LAIT HYDR FLACON    200 ML 65,15 48,853346470642027437.62.730. 17
G014917 SHALIMAR HUILE DCH FLACON    200 ML 57,60 43,203346470149175437.73.72A. 17
026316 SHALIMAR DEODORANT VAPO      100 ML 52,90 39,703346470263161437.74.708. 17

G011666 SHALIM.SOUFFLE EDP VAPO       90 ML 156,80 117,603346470116665437.13.790. 19

G014310 CHAMADE EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143104437.14.138. 20

G014315 JICKY EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470143159437.13.47D. 23

024104 MITSOUKO EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470241046437.13.680. 25
G014306 MITSOUKO EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143067437.14.63A. 25

G014566 LPRN INTENSE EDP            30 ML 84,05 63,053346470145665437.13.10A. 26
G062168 LPRN INTENSE EDP FL.COEUR   20 ML 67,05 50,303346470621688437.13.10B. 26
G014565 LPRN INTENSE EDP            50 ML 119,05 89,303346470145658437.13.10C. 26
G014564 LPRN INTENSE EDP            75 ML 145,45 109,103346470145641437.13.10D. 26
G014563 LPRN INTENSE EDP           100 ML 164,35 123,253346470145634437.13.10F. 26
G014738 PRN EDP ABSOLUE            50 ML 119,05 89,303346470147386437.13.12M. 26
G062164 PRN EDP HONEY ROSE            30 ML 81,25 60,953346470621640437.13.12P. 26
G062165 PRN EDP HONEY ROSE            50 ML 114,30 85,753346470621657437.13.12Q. 26
G014875 P.ROBE NOIRE EDP FL COEUR   20 ML 60,45 45,353346470148758437.13.132. 26
G011470 P.ROBE NOIRE EDP            50 ML 114,30 85,753346470114708437.13.135. 26
G013115 P.ROBE NOIRE EDP            75 ML 139,80 104,853346470131156437.13.13K. 26
G011481 P.ROBE NOIRE EDP           100 ML 158,70 119,053346470114814437.13.140. 26
G014925 P.ROBE NOIRE EDT VAPO       30 ML 70,85 53,153346470149250437.14.16A. 26
G014926 P.ROBE NOIRE EDT VAPO       50 ML 99,20 74,403346470149267437.14.16B. 26
G014927 P.ROBE NOIRE EDT VAPO      100 ML 136,95 102,703346470149274437.14.16D. 26



Date 18/11/2025  Heure 18:53 Page   17

Catalogue Noel -25%

Code article Réf. Libellé Article PRIX MAG VOTRE PRIXGencod

G062167 P.ROBE NOIRE EDT FL.COEUR   20 ML 55,75 41,803346470621671437.14.16L. 26
G011479 P.ROBE NOIRE LAIT           200 ML 65,15 48,853346470114791437.62.152. 26
G011480 P.ROBE NOIRE BAIN GEL       200 ML 55,75 41,803346470114807437.73.152. 26

026054 HEURE BLEUE EDP VAPO       75 ML 139,80 104,853346470260542437.13.580. 28
G014307 HEURE BLEUE EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143074437.14.53A. 28

G014314 CH D'AROMES EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143142437.14.239. 34

G014312 VOL DE NUIT EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143128437.14.838. 35

G014313 APRES L'ONDEE EDT VAPO       75 ML 122,80 92,103346470143135437.14.337. 36

024381 EAU DE GUERLAIN VAPO      100 ML 114,30 85,753346470243811437.23.247. 40

GO14834 PATCH ARDENT 24 ED 184,20 138,153346470148345437.23.000. 43
GO14837 EPIC/EXQ 24 VAPO 125 ML 184,20 138,153346470148376437.23.001. 43
GO14832 CUIR INTSE 24 EDP VAPO 125 ML 184,20 138,153346470148321437.23.002. 43
G014412 AQUA NEROLI/VETIV. VAPO       75 ML 103,90 77,953346470144125437.23.331. 43
G014394 AQUA MAND/BASILIC VAPO       75 ML 103,90 77,953346470143944437.23.332. 43
G014400 AQUA PAMPLELUNE VAPO       75 ML 103,90 77,953346470144002437.23.333. 43
G014384 AQUA BERGAMOTE VAPO       75 ML 102,00 76,503346470143845437.23.334. 43
G014398 AQUA ORANGE SOLEIA VAPO       75 ML 102,00 76,503346470143982437.23.336. 43
G014392 AQUA HERBA FRESCA VAPO       75 ML 102,00 76,503346470143920437.23.337. 43
G014404 AQUA ROSA ROSSA VAPO       75 ML 102,00 76,503346470144040437.23.338. 43
G014390 AQUA GRANAD.SALVIA VAPO       75 ML 102,00 76,503346470143906437.23.339. 43
G014386 AQUAFLORA SALVAGG VAPO       75 ML 97,30 73,003346470143869437.23.33A. 43
G014388 AQUA FL.CHERRYSIA VAPO       75 ML 102,00 76,503346470143883437.23.33B. 43
G014402 AQUA PERA GRANITA VAPO       75 ML 97,30 73,003346470144026437.23.33C. 43
G014804 AQUA FLORA BLOOM VAPO       75 ML 103,90 77,953346470148048437.23.33D. 43
G014916 AQUA ROSA VERDE VAPO       75 ML 103,90 77,953346470149168437.23.33F. 43
G014413 AQUA NEROLI/VETIV. VAPO      125 ML 141,70 106,303346470144132437.23.351. 43
G014395 AQUA MAND/BASILIC VAPO      125 ML 141,70 106,303346470143951437.23.352. 43
G014401 AQUA PAMPLELUNE VAPO      125 ML 141,70 106,303346470144019437.23.353. 43
G014385 AQUA BERGAMOTE VAPO      125 ML 141,70 106,303346470143852437.23.354. 43
G014399 AQUA ORANGE SOLEIA VAPO      125 ML 141,70 106,303346470143999437.23.356. 43
G014393 AQUA HERBA FRESCA. VAPO      125 ML 141,70 106,303346470143937437.23.357. 43
G014405 AQUA ROSA ROSSA VAPO      125 ML 141,70 106,303346470144057437.23.358. 43
G014391 AQUA GRANAD.SALVIA VAPO      125 ML 139,80 104,853346470143913437.23.359. 43
G014387 AQUA FLORA SALVAG. VAPO      125 ML 134,15 100,603346470143876437.23.35A. 43
G014389 AQUA FLORA CHERRY VAPO      125 ML 139,80 104,853346470143890437.23.35B. 43
G014403 AQUA PERA GRANITA VAPO      125 ML 134,15 100,603346470144033437.23.35C. 43
G014803 AQUA FLORA BLOOM VAPO      125 ML 141,70 106,303346470148031437.23.35D. 43
G014913 AQUA ROSA VERDE VAPO      125 ML 141,70 106,303346470149137437.23.35F. 43
G014414 AQUA NEROLI/VETIV. RECHARGE  200 ML 171,90 128,953346470144149437.23.371. 43
G014420 AQUA MAND/BASILIC RECHARGE  200 ML 171,90 128,953346470144200437.23.372. 43
G014423 AQUA PAMPLELUNE RECHARGE  200 ML 171,90 128,953346470144231437.23.373. 43
G014914 AQUA ROSA VERDE RECHARGE  200 ML 171,90 128,953346470149144437.23.37F. 43
G014470 EDP ROSA ROSSA VP RECH    75 ML 119,05 89,303346470144705437.23.40A. 43
G014472 EDP MAND/BASILIC VP RECH    75 ML 119,05 89,303346470144729437.23.40C. 43
G014685 EDP NEROLI/VETIVER VP RECH    75 ML 117,15 87,853346470146853437.23.40D. 43
G014744 EDP BOSCA VANILLA VP RECH    75 ML 119,05 89,303346470147447437.23.40F. 43
G014745 EDP RSA PALISSAND VP RECH    75 ML 119,05 89,303346470147454437.23.40G. 43
G014746 EDP OUD YUZU VP RECH    75 ML 117,15 87,853346470147461437.23.40H. 43
G014807 EDP FLORA BLOOM VAPO       75 ML 119,05 89,303346470148079437.23.40J. 43
G014471 EDP ROSA ROSSA VP RECH   125 ML 162,50 121,903346470144712437.23.41A. 43
G014473 EDP MAND/BASILIC VP RECH   125 ML 162,50 121,903346470144736437.23.41C. 43
G014684 EDP NEROLI/VETIVER VP RECH   125 ML 162,50 121,903346470146846437.23.41D. 43
G014741 EDP BOSCA VANILLA VP RECH   125 ML 162,50 121,903346470147416437.23.41F. 43
G014742 EDP RSA PALISSAND VP RECH   125 ML 162,50 121,903346470147423437.23.41G. 43
G014808 EDP FLORA BLOOM VAPO      125 ML 162,50 121,903346470148086437.23.41J. 43
G014480 EDP MAND/BASILIC RECHARGE  200 ML 192,70 144,553346470144804437.23.422. 43
G014686 EDP NEROLI/VETIVER RECHARGE  200 ML 192,70 144,553346470146860437.23.423. 43
G062222 ABS FLORABLOOM EDP VAPO       75 ML 138,85 104,153346472000108437.23.65J. 43
G014806 ABS ROSE AMIRA VAPO      125 ML 184,20 138,153346470148062437.23.66A. 43
G014824 ABS SANTAL ROYAL VAPO      125 ML 184,20 138,153346470148246437.23.66B. 43
G014826 ABS OUD ESSENTIEL VAPO      125 ML 184,20 138,153346470148260437.23.66C. 43
G062179 AMBRE SAMAR EDP VAPO      125 ML 184,20 138,153346470621794437.23.66H. 43
G062126 ABS FLORABLOOM EDP VAPO      125 ML 184,20 138,153346470621268437.23.66J. 43
G014865 AQUA R/ROS CR/MAIN            50 ML 52,90 39,703346470148659437.67.411. 43
G014866 AQUA M/BAS CR/MAIN            50 ML 52,90 39,703346470148666437.67.412. 43
G014867 AQUA R/VER CR/MAIN            50 ML 52,90 39,703346470148673437.67.413. 43
G062224 FLORABLOOM CR/MAIN TUBE       50 ML 52,90 39,703346470622241437.67.414. 43
G014912 ROSE AMIRA BRUME CHEVEUX    40 ML 68,00 51,003346470149120437.93.314. 43

027211 FLEURS DE CEDRAT VAPO      100 ML 114,30 85,753346470272118437.23.177. 45

021766 IMPERIALE COLOGNE VAPO      100 ML 114,30 85,753346470217669437.24.117. 47

021746 COLOGNE DU COQ VAPO      100 ML 114,30 85,753346470217461437.24.377. 49

G030521 HABIT ROUGE PARFUM VAPO      100 ML 153,95 115,453346470305212437.17.730. 52
G030528 HABIT ROUGE PARFUM SPIRIT    100 ML 170,05 127,553346470305281437.17.731. 52
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G030485 HABIT ROUGE EDP VAPO       50 ML 93,50 70,153346470304857437.17.755. 52
G030484 HABIT ROUGE EDP VAPO      100 ML 131,30 98,503346470304840437.17.760. 52
G030481 HABIT ROUGE EDT VAPO       50 ML 85,00 63,753346470304819437.18.755. 52
G030482 HABIT ROUGE EDT VAPO      100 ML 117,15 87,853346470304826437.18.760. 52
G030483 HABIT ROUGE EDT VAPO      150 ML 138,85 104,153346470304833437.18.765. 52
G030498 H.RGE INSTINCT EDT VAPO       50 ML 85,00 63,753346470304987437.18.785. 52
G030497 H.RGE INSTINCT EDT VAPO      100 ML 117,15 87,853346470304970437.18.790. 52

G030491 HERITAGE EDP  VAPO     100 ML 131,30 98,503346470304918437.17.460. 53
G030490 HERITAGE EDT VAPO      100 ML 117,15 87,853346470304901437.18.470. 53

G030489 L'INSTANT H.EDP VAPO      100 ML 131,30 98,503346470304895437.17.250. 55
G030488 L'INSTANTH  EDT VAPO      100 ML 117,15 87,853346470304888437.18.250. 55

G030492 GUERLAIN HOMME EDP VAPO      100 ML 131,30 98,503346470304925437.17.050. 56

G030523 VETIVER PARFUM VAPO      100 ML 153,95 115,453346470305236437.17.640. 57
G030486 VETIVER EDT VAPO      100 ML 117,15 87,853346470304864437.18.67A. 57
G030487 VETIVER EDT VAPO      150 ML 138,85 104,153346470304871437.18.67D. 57

G030522 L'HOMME IDEAL PARF VAPO      100 ML 153,95 115,453346470305229437.17.820. 58
G030311 L'HOMME IDEAL EDP VAPO       50 ML 93,50 70,153346470303119437.17.835. 58
G030312 L'HOMME IDEAL EDP VAPO      100 ML 131,30 98,503346470303126437.17.840. 58
G013492 L'HOMME IDEAL EDP INTENSE    50 ML 93,50 70,153346470134928437.17.855. 58
G013491 L'HOMME IDEAL EDP INTENSE   100 ML 131,30 98,503346470134911437.17.860. 58
G030435 L'HOMME IDEAL EDP EXTREME    50 ML 93,50 70,153346470304352437.17.865. 58
G030434 L'HOMME IDEAL EDP EXTREME   100 ML 131,30 98,503346470304345437.17.870. 58
G030185 L'HOMME IDEAL EDT VAPO       50 ML 85,00 63,753346470301856437.18.835. 58
G030186 L'HOMME IDEAL EDT VAPO      100 ML 117,15 87,853346470301863437.18.840. 58
G030296 L'HOMME IDEAL EDT VAPO      150 ML 138,85 104,153346470302969437.18.845. 58

G061542 SUPER AQUA EMULS. LEGERE     50 ML 129,40 97,053346470615427437.57.005. 5C
G061543 SUPER AQUA EMULS. UNIVERS.   50 ML 129,40 97,053346470615434437.57.006. 5C
G061544 SUPER AQUA EMULS. RICHE      50 ML 129,40 97,053346470615441437.57.007. 5C
G061494 SUPERAQUA SERUM FL PPE     50 ML 165,30 124,003346470614949437.57.065. 5C

G061894 O.I LOTION RICHE FLACON    140 ML 174,75 131,053346470618947437.50.424. 5E
G061669 ORCHIDEE IMP.CREME LEGERE    50 ML 448,70 336,553346470616691437.52.426. 5E
G061755 ORCHIDEE IMP.RECH CRM LEGERE 50 ML 381,65 286,253346470617551437.52.428. 5E
G061687 ORCHIDEE CRME YEUX            20 ML 288,10 216,103346470616875437.57.424. 5E
G061727 O.I LIFT SERUM FL PPE     30 ML 471,35 353,503346470617278437.57.47A. 5E
G061728 O.I LIFT SERUM FL PPE     50 ML 614,00 460,503346470617285437.57.47F. 5E

G061989 AB/ROY SOIN MOUSSE NETTOYANT 175 ML 58,55 43,903346470619890437.47.A17. 5R
G061849 AB/ROY HONEY CRME RICHE      50 ML 138,85 104,153346470618497437.52.A1A. 5R
G061857 AB/ROY HONEY CRME RECHARGE   50 ML 115,25 86,453346470618572437.52.A1B. 5R
G061502 ABEILL.ROYALE JOUR RICHE      50 ML 129,40 97,053346470615021437.52.A24. 5R
G061845 AB/ROY CREME JOUR POT        50 ML 138,85 104,153346470618459437.52.A30. 5R
G061855 AB/ROY CREME JOUR RECHARGE   50 ML 115,25 86,453346470618558437.52.A31. 5R
G061850 AB/ROY CREME NUIT POT        50 ML 160,60 120,453346470618503437.55.A20. 5R
G061858 AB/ROY CREME NUIT RECHARGE   50 ML 136,95 102,703346470618589437.55.A21. 5R
G061536 AB.ROYALE CRM YEUX POT        15 ML 102,95 77,203346470615366437.57.1A2. 5R
G061094 ABEILL.ROYAL.SERUM AGE-DEFY.  30 ML 143,60 107,703346470610941437.57.A06. 5R
G061095 ABEILL.ROYAL.SERUM AGE-DEFY.  50 ML 189,85 142,403346470610958437.57.A07. 5R
G061797 AB.ROY.EYE SERUM D.R        20 ML 119,95 89,953346470617971437.57.A0A. 5R
G061394 AB.ROYALE SKIN BEE GLOW       30 ML 95,40 71,553346470613942437.57.A18. 5R
G062040 AB.ROYALE PERLES TRAITEMENT 7J 55,75 41,803346470620407437.57.A1H. 5R
G061846 AB.ROY CLAR&REPAIR CREME      50 ML 148,30 111,253346470618466437.57.A35. 5R
G061856 AB.ROY CLAR&REPAIR RECHARGE   50 ML 125,65 94,253346470618565437.57.A36. 5R
G061609 AB.ROYALE CICA BME            80 ML 220,10 165,103346470616097437.57.A38. 5R
G062034 AB/ROY HUILE LIFT FLACON     30 ML 100,15 75,103346470620346437.57.A4G. 5R
G062033 AB/ROY HUILE LIFT FLACON     50 ML 141,70 106,303346470620339437.57.A4H. 5R
G061684 AB/ROYALE SERUM DR ADVANC. 30 ML 143,60 107,703346470616844437.57.A5C. 5R
G061683 AB/ROYALE SERUM DR ADVANC. 50 ML 189,85 142,403346470616837437.57.A5E. 5R

G043565 TERRACOTTA LUMINIZ 00 IVOIRE ROSE 53,85 40,403346470435650437.29.921. 78
G044024 TERRACOTTA CONCEAL 2N 39,70 29,803346470440241437.29.934. 78
G044026 TERRACOTTA CONCEAL 3N 39,70 29,803346470440265437.29.936. 78
G044028 TERRACOTTA CONCEAL 4N 39,70 29,803346470440289437.29.938. 78
G044236 TERRA.GLOW FDT 3N 55,75 41,803346470442368437.30.85M. 78
G043981 TERRACOTTA L.TEINT 2C 55,75 41,803346470439818437.30.882. 78
G043982 TERRACOTTA L.TEINT 3C 55,75 41,803346470439825437.30.883. 78
G043846 TERRACOTTA L.TEINT 2N 55,75 41,803346470438460437.30.88E. 78
G043847 TERRACOTTA L.TEINT 3N 55,75 41,803346470438477437.30.88G. 78
G043861 TERRACOTTA L.TEINT 2W 55,75 41,803346470438613437.30.892. 78
G043984 TERRACOTTA L.TEINT 3W 55,75 41,803346470439849437.30.893. 78
G041759 TERRA.JOLI TEINT NATUREL 52,90 39,703346470417595437.30.932. 78
G041760 TERRA.JOLI TEINT MOYEN 52,90 39,703346470417601437.30.933. 78
G044036 TERRACOTTA BLUSH 00 48,15 36,103346470440364437.32.910. 78
G044037 TERRACOTTA BLUSH 01 48,15 36,103346470440371437.32.911. 78
G044038 TERRACOTTA BLUSH 02 48,15 36,103346470440388437.32.912. 78
G044039 TERRACOTTA BLUSH 03 48,15 36,103346470440395437.32.913. 78
G044040 TERRACOTTA BLUSH 04 48,15 36,103346470440401437.32.914. 78
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G044041 TERRACOTTA BLUSH 05 48,15 36,103346470440418437.32.915. 78
G043561 TERRACOTTA LIGHT 02 NATUREL ROSE 53,85 40,403346470435612437.33.932. 78
G043562 TERRACOTTA LIGHT 03 NOYEN DORE 53,85 40,403346470435629437.33.933. 78
G043563 TERRACOTTA LIGHT 04 FONCE ROSE 53,85 40,403346470435636437.33.934. 78
G044075 TERRACOTTA CLASSIQ 01 CLAIR DORE 53,85 40,403346470440753437.33.941. 78
G044076 TERRACOTTA CLASSIQ 02 MOYEN ROSE 53,85 40,403346470440760437.33.942. 78
G044077 TERRACOTTA CLASSIQ 03 MOYEN DORE 53,85 40,403346470440777437.33.943. 78
G044049 RECH TERRA.LIGHT 01 CLAIR DORE 46,30 34,753346470440494437.33.981. 78
G044050 RECH TERRA.LIGHT 02 NATUREL ROSE 46,30 34,753346470440500437.33.982. 78
G044051 RECH TERRA.LIGHT 03 MOYEN DORE 46,30 34,753346470440517437.33.983. 78
G044043 RCH TERRA.ORIGINAL 01 CLAIR DORE 46,30 34,753346470440432437.33.991. 78
G044044 RCH TERRA.ORIGINAL 02 MOYEN ROSE 46,30 34,753346470440449437.33.992. 78
G044045 RCH TERRA.ORIGINAL 03 MOYEN DORE 46,30 34,753346470440456437.33.993. 78

G044117 4 OMBRES GUERLAIN 214 EXOT.ORCHID 71,80 53,853346470441170437.34.42D. 86

G043211 MAD EYES MASCARA 01 BLACK 40,60 30,453346470432116437.38.311. 88
G043657 MASCARA NOIR G 40,60 30,453346470436572437.38.321. 88

471: HERMES
22217 KELLY CALECHE EDT VAPO      100 ML 150,15 112,603346131500031471.14.440. 03

116304V0 BARENIA EDP INTENS REMPLISSABL.30ML 82,60 61,953346130018940471.13.123. 04
116303V0 BARENIA EDP INTENS REMPLISSABL.60ML 116,35 87,253346130018933471.13.126. 04
116302V0 BARENIA EDP INTENS REMPLISSABL100ML 159,55 119,653346130018926471.13.12A. 04
116305V0 BARENIA EDP INTENS RCHARGE   125 ML 159,55 119,653346130018957471.13.12C. 04
113537V0 BARENIA EDP REMPLISSABL.30ML 78,85 59,153346130431800471.13.133. 04
110436V0 BARENIA EDP REMPLISSABL.60ML 112,60 84,453346130421344471.13.136. 04
110435V0 BARENIA EDP REMPLISSABL100ML 154,85 116,153346130421337471.13.140. 04
110437V0 BARENIA EDP RECHARGE  125 ML 154,85 116,153346130421351471.13.142. 04
110441V0 BARENIA CRME CORPS           200 ML 117,30 88,003346130421399471.62.120. 04

108307V0 ROUGE HERMES EDT VAPO      100 ML 150,15 112,603346130413356471.14.640. 07

107263V0 TWILLY EDP            30 ML 74,15 55,603346130010340471.13.633. 08
107264V0 TWILLY EDP            50 ML 106,05 79,553346130010357471.13.635. 08
107265V0 TWILLY EDP            85 ML 148,30 111,253346130010364471.13.638. 08
107167V0 TWILLY EAU POIVREE SPRAY      50 ML 106,05 79,553346130009481471.13.655. 08
107175V0 TWILLY EAU POIVREE SPRAY      85 ML 148,30 111,253346130009566471.13.658. 08
103949V0 TWILLY EAU GINGER SPRAY      30 ML 74,15 55,603346133203657471.13.673. 08
103950V0 TWILLY EAU GINGER SPRAY      50 ML 106,05 79,553346133203664471.13.675. 08
103951V0 TWILLY EAU GINGER SPRAY      85 ML 148,30 111,253346133203671471.13.678. 08
110825V0 TUTTI TWILLY EDP SPRAY      30 ML 74,15 55,603346130422471471.13.683. 08
110826V0 TUTTI TWILLY EDP SPRAY      50 ML 106,05 79,553346130422488471.13.685. 08
110827V0 TUTTI TWILLY EDP SPRAY      85 ML 148,30 111,253346130422495471.13.688. 08

107178V0 EAU MERV.BLEUE EDT            50 ML 103,25 77,453346130009313471.14.075. 11
107179V0 EAU MERV.BLEUE EDT           100 ML 140,75 105,553346130009320471.14.080. 11

107254V0 ELIXIR MERVEIL.EDP VAPO       50 ML 112,60 84,453346130010166471.13.035. 12
107255V0 ELIXIR MERVEIL.EDP VAPO      100 ML 154,85 116,153346130010173471.13.040. 12
107289V0 EAU MERVEILLE EDT VAPO       30 ML 74,15 55,603346130010241471.14.034. 12
107290V0 EAU MERVEILLE EDT VAPO       50 ML 103,25 77,453346130010258471.14.035. 12
107291V0 EAU MERVEILLE EDT VAPO      100 ML 140,75 105,553346130010265471.14.040. 12

107245V0 AMBRE MERVEILL.EDP VAPO       50 ML 112,60 84,453346130010067471.13.B35. 13
107246V0 AMBRE MERVEILL.EDP VAPO      100 ML 154,85 116,153346130010074471.13.B40. 13

101654V0 OMBRE MERVEILL.EDP            50 ML 112,60 84,453346131797097471.13.B55. 14
101653V0 OMBRE MERVEILL.EDP           100 ML 154,85 116,153346131797080471.13.B60. 14

107395V0 CALECHE SOIE PARF. VAPO       50 ML 130,45 97,853346130011262471.13.515. 15
107397V0 CALECHE SOIE PARF. VAPO      100 ML 173,60 130,203346130011286471.13.520. 15
107391V0 CALECHE EDT VAPO       50 ML 110,75 83,053346130011224471.14.585. 15
107388V0 CALECHE EDT VAPO      100 ML 150,15 112,603346130011194471.14.590. 15

107738V0 JOUR HERMES ABSOLU VAPO RECH  30 ML 89,15 66,853346130013099471.13.753. 16
107548V0 JOUR HERMES ABSOLU VAPO RECH  50 ML 130,45 97,853346130012504471.13.755. 16
107549V0 JOUR HERMES ABSOLU VAPO RECH  85 ML 173,60 130,203346130012511471.13.758. 16
107550V0 JOUR HERMES ABSOLU RECHARGE  125 ML 173,60 130,203346130012528471.13.760. 16
27551 JOUR D'HERMES EDP VAPO       50 ML 112,60 84,453346132300029471.13.775. 16
27557 JOUR D'HERMES EDP VAPO       85 ML 154,85 116,153346132301149471.13.778. 16
30178 JOUR D'HERMES EDP RECHARGE 125 ML 154,85 116,153346132300791471.13.782. 16

107375V0 24 FAUBOURG EDP VAPO       50 ML 130,45 97,853346130011064471.13.850. 24
107376V0 24 FAUBOURG EDP VAPO      100 ML 173,60 130,203346130011071471.13.860. 24
107377V0 24 FAUBOURG EDT VAPO       50 ML 110,75 83,053346130011088471.14.850. 24
107378V0 24 FAUBOURG EDT VAPO      100 ML 150,15 112,603346130011095471.14.860. 24

107569V0 VOYAG.HERMES PARF VP REMPL. 100 ML 145,45 109,103346130012689471.23.515. 25
107570V0 VOYAG.HERMES EDT VP REMPL.  35 ML 91,95 68,953346130012696471.23.533. 25

107436V0 HIRIS EDT VAPO      100 ML 150,15 112,603346130011491471.14.740. 26

7126451 JARDIN MEDIT. EDT VAPO       50 ML 93,85 70,403346131210022471.14.935. 27
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7126501 JARDIN MEDIT. EDT VAPO      100 ML 131,40 98,553346131210015471.14.940. 27

20397 JARDIN S.NIL EDT VAPO       50 ML 93,85 70,403346138900094471.14.985. 28
20396 JARDIN S.NIL EDT VAPO      100 ML 131,40 98,553346138900087471.14.990. 28

32121 JARDIN MR LI EDT VAPO       50 ML 93,85 70,403346132600044471.23.735. 2A
32118 JARDIN MR LI EDT VAPO      100 ML 131,40 98,553346132600013471.23.740. 2A

100081V0 JARDIN LAGUNE EDT            50 ML 93,85 70,403346133600043471.23.755. 2B
100082V0 JARDIN LAGUNE EDT           100 ML 131,40 98,553346133600050471.23.760. 2B

109288V0 JARDIN CYTHERE EDT VP REMPL.  50 ML 93,85 70,403346130417255471.14.F35. 2D
109289V0 JARDIN CYTHERE EDT VP REMPL .100 ML 131,40 98,553346130417262471.14.F40. 2D
109299V0 JARDIN CYTHERE EDT RECHARGE  200 ML 178,30 133,753346130417361471.14.F42. 2D

28105 JARDIN S.TOIT EDT VAPO       50 ML 93,85 70,403346132400033471.14.C35. 30
28103 JARDIN S.TOIT EDT VAPO      100 ML 131,40 98,553346132400019471.14.C40. 30

107405V0 EQUIPAGE EDT VAPO      100 ML 125,75 94,303346130011354471.18.140. 31

107522V0 TDH EAU GIVREE EDP VAPO      100 ML 133,25 99,953346130012245471.17.005. 33
107535V0 TDH EAU GIVREE EDP VAPO       50 ML 97,60 73,203346130012375471.17.010. 33
107215V0 TERRE HERMES PARF. RECHARGE  125 ML 145,45 109,103346130009856471.17.012. 33
109178V0 TDH EAU GIVREE EDP RECHARGE  200 ML 181,15 135,853346130416654471.17.020. 33
107214V0 TERRE HERMES121G PARF30+RECH125 168,95 126,703346130009849471.17.031. 33
107757V0 TERRE HERMES PARF. VAPO       75 ML 145,45 109,103346130013495471.17.037. 33
107758V0 TERRE HERMES PARF. VAPO      200 ML 225,25 168,953346130013501471.17.042. 33
111230V0 TDH EDP INTENSE VAPO       50 ML 97,60 73,203346130424109471.17.055. 33
111231V0 TDH EDP INTENSE VAPO      100 ML 133,25 99,953346130424116471.17.05A. 33
115461V0 TDH EDP INTENSE RECHARGE  200 ML 181,15 135,853346130015307471.17.05D. 33
107196V0 TERRE D'HERMES EDT RECHARGE  125 ML 118,25 88,703346130009672471.18.012. 33
107747V0 TERRE D'HERMES121G EDTV30+RECH125 136,10 102,103346130013440471.18.032. 33
107189V0 TERRE D'HERMES EDT VAPO       50 ML 86,35 64,753346130009610471.18.035. 33
107188V0 TERRE D'HERMES EDT VAPO      100 ML 118,25 88,703346130009603471.18.040. 33
107748V0 TERRE D'HERMES EDT VAPO      200 ML 176,45 132,353346130013457471.18.047. 33
100057V0 TDH INTENS.VETIVER  EDP      200 ML 191,45 143,603346131431625471.18.162. 33
107202V0 TERRE D'HERMES AFT LOTION    100 ML 72,25 54,203346130009726471.20.008. 33
107208V0 TERRE HERMES AF-SH BALM      100 ML 70,40 52,803346130009788471.20.010. 33

38274 BEL AMI EDT VAPO      100 ML 125,75 94,303346130290384471.18.470. 35

113601V0 H24 HERBES VIV.EDP REFILLABLE 50 ML 97,60 73,203346130432104471.17.625. 36
113602V0 H24 HERBES VIV.EDP REFILLABLE 100ML 133,25 99,953346130432111471.17.62A. 36
113603V0 H24 HERBES VIV.EDP REFILL    200 ML 181,15 135,853346130432128471.17.62F. 36
109329V0 H24 EDP VAPO        30ML 80,70 60,553346130417491471.17.633. 36
108422V0 H24 EDP VAPO       50 ML 97,60 73,203346130413769471.17.635. 36
108421V0 H24 EDP VAPO      100 ML 133,25 99,953346130413752471.17.640. 36
109331V0 H24 EDP RECHARGE  200 ML 181,15 135,853346130417514471.17.650. 36
107333V0 H24 EDT VAPO       30 ML 76,00 57,003346130010951471.18.633. 36
101563V0 H24 EDT VAPO       50 ML 86,35 64,753346133500046471.18.635. 36
101561V0 H24 EDT VAPO      100 ML 118,25 88,703346133500022471.18.640. 36
109327V0 H24 EDT RECHARGE  200 ML 160,50 120,403346130417477471.18.650. 36

107401V0 ROCABAR EDT VAPO      100 ML 125,75 94,303346130011316471.18.570. 37

101915V0 ORANGE VERTE EDC FL.PPE    400 ML 236,50 177,403346130493587471.24.714. 46
101918V0 ORANGE VERTE EDC REMPLISSABL.50ML 86,35 64,753346130493716471.24.735. 46
24723 CC ORANG.VERTE EDT REMPLISSABL.50ML 86,35 64,753346130490647471.24.736. 46
101916V0 ORANGE VERTE EDC VAPO      100 ML 118,25 88,703346130493594471.24.740. 46
24724 CC ORANG.VERTE EDT VAPO      100 ML 118,25 88,703346130490654471.24.741. 46
101914V0 ORANGE VERTE EDC FL.POMPE  200 ML 176,45 132,353346130493570471.24.752. 46
24725 CC ORANG.VERTE EDT FLC.PPE   200 ML 176,45 132,353346130490661471.24.753. 46

38290 EAU D'HERMES EDT VAPO      100 ML 125,75 94,303346130890171471.23.950. 50

107157V0 EAU RHUBARB.ECARL. VAPO      100 ML 118,25 88,703346130009382471.24.520. 52
37066 EAU NEROLI DORE VAPO      100 ML 118,25 88,703346132003548471.24.530. 52
30560 EAU MANDARINE AMBR VAPO      100 ML 118,25 88,703346132001230471.24.560. 52
105009V0 EAU BASILIC POURPR VAPO      100 ML 118,25 88,703346130000020471.24.590. 52
105079V0 EAU BASILIC POURPR VAPO      200 ML 176,45 132,353346130000037471.24.592. 52
25602 EAU PAMPLEMOUSSE VAPO      100 ML 118,25 88,703346130491736471.24.640. 52
40408 EAU DE CITRON NOIR VAPO      100 ML 118,25 88,703346132004903471.24.660. 52

473: HERÔME
2020 CREME CUTICULE            15 G 14,90 11,208711661004482473.67.140. 05
2035 DURCISS.DOUX PINK FLACON      8 ML 17,20 12,908711661021151473.67.146. 05
2000 DURCISSEUR FORT FLACON     10 ML 20,95 15,708711661004345473.67.165. 05
2002 DURCISSEUR DOUX FLACON     10 ML 20,95 15,708711661004499473.67.170. 05
2001 DURCISSEUR EX.FORT FLACON     10 ML 20,95 15,708711661004277473.67.175. 05
2005 HUILE NOURISSANTE FLACON     10 ML 18,25 13,708711661004413473.67.180. 05
2043 REPARATEUR ONGLES ABIMES      7 ML 21,30 16,008711661022349473.67.449. 05

477: JACADI
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20400070 BEBE EAU DE SOIN S/ALC     100 ML 59,90 44,953760356260370477.27.940. 35
20400054 BEBE GEL NETTOYANT CORPS&CHEV400 ML 19,95 14,957613107400289477.81.940. 35

20400071 TOUT PETIT EAU DE SOIN S/A   50 ML 42,90 32,203760356260264477.27.A35. 37

20400072 TOUTE PETITE EAU D SOIN S/A   50 ML 29,95 22,453760356260271477.27.B35. 39

20400064 M.P.LIBELLULE EDT VAPO       50 ML 29,95 22,453760356260141477.27.E05. 3A
20400065 M.P.LIBELLULE EDT VAPO      100 ML 59,90 44,953760356260158477.27.E10. 3A

20400073 MADEMOISELLE EDT 50 ML 29,95 22,453760356260288477.27.C35. 41
20400078 MADEMOISELLE EDT 100 ML 59,90 44,953760356260349477.27.C40. 41

20400075 MELLE P.CERISE EDT 50 ML 42,90 32,203760356260295477.27.C85. 42
20400080 MELLE P.CERISE EDT 100 ML 59,90 44,953760356260332477.27.C90. 42

20400074 JEUNE HOMME EDT 50 ML 29,95 22,453760356260301477.27.D35. 43

20400086 JACADI SPORT EDT 50 ML 42,90 32,203760356260578477.27.255. 44

497: IKKS
PFC114126 IKKS FOR KISS EDT VAPO       50 ML 39,90 29,953331841141261497.16.035. 06

PFC902011 IKKS BABY EDS VAPO       50 ML 35,90 26,953331849020117497.27.036. 25

PFC114106 LITTLE WOMAN EDT VAPO       50 ML 39,90 29,953331841141063497.27.135. 26

PFC113104 YOUNG MAN EDT VAPO       50 ML 39,90 29,953331841131040497.27.235. 27

PFC902513 IKKS MILKYLOVE EDS            50 ML 35,90 26,953331849025136497.27.037. 2B

499: KENZO
K012033 KENZO AMOUR EDP FUCHSIA    30 ML 67,15 50,353274872420601499.13.433. 03
K012034 KENZO AMOUR EDP FUCHSIA    50 ML 93,60 70,203274872420618499.13.436. 03
K012035 KENZO AMOUR EDP FUSCHIA   100 ML 130,50 97,903274872420625499.13.442. 03

K019010 CA SENT BEAU EDT VAPO       50 ML 79,45 59,603274872420847499.16.517. 05

K014101 L'EAU DE KENZO EDT VAPO       50 ML 70,00 52,503274872440982499.16.735. 06
K014102 L'EAU DE KENZO EDT VAPO      100 ML 93,60 70,203274872440999499.16.740. 06
K000138 L'EAU PURE EDP VAPO       30 ML 52,00 39,003274872480629499.16.773. 06
K000139 L'EAU PURE EDP VAPO       50 ML 76,60 57,453274872480636499.16.775. 06
K000140 L'EAU PURE EDP VAPO      100 ML 103,05 77,303274872480643499.16.780. 06

K000101 JEU D'AMOUR EDP VAPO       50 ML 95,50 71,653274872461673499.13.665. 08

K019020 PARFUM D'ETE EDP VAPO       75 ML 117,25 87,953274872430587499.13.737. 10

K000114 LE M.EST BEAU EDT VAPO       50 ML 79,45 59,603274872469570499.16.150. 18

K024001 KENZO WORLD EDP            50 ML 95,50 71,653274872323483499.13.535. 1A
K024002 KENZO WORLD EDP            75 ML 117,25 87,953274872323490499.13.537. 1A
K024121 KENZO WORLD EDT VAPO       50 ML 86,05 64,553274872365032499.14.535. 1A

K013070 KENZO HOMME EDP VAPO       60 ML 83,20 62,403274872423381499.17.656. 20
K013071 KENZO HOMME EDP VAPO      110 ML 108,75 81,553274872423398499.17.660. 20
K000153 KENZO H.EDP INDIGO VAPO       60 ML 80,35 60,253274872495852499.17.666. 20
K000152 KENZO H.EDP INDIGO VAPO      110 ML 104,95 78,703274872490529499.17.66A. 20
K013080 KENZO H.EDT MARINE VAPO       60 ML 76,60 57,453274872438071499.18.616. 20
K013081 KENZO H.EDT MARINE VAPO      110 ML 99,30 74,503274872438088499.18.621. 20
K013060 KENZO HOMME EDT VAPO       40 ML 54,85 41,153274872423312499.18.624. 20
K013061 KENZO HOMME EDT VAPO       60 ML 76,60 57,453274872423329499.18.626. 20
K013062 KENZO HOMME EDT VAPO      110 ML 99,30 74,503274872423336499.18.630. 20
K013050 KENZO H.EDT INTENS VAPO       40 ML 57,70 43,303274872421530499.18.643. 20
K013051 KENZO H.EDT INTENS VAPO       60 ML 80,35 60,253274872421547499.18.645. 20
K013052 KENZO H.EDT INTENS VAPO      110 ML 104,95 78,703274872421554499.18.650. 20

K019025 KENZO JUNGLE EDP VAPO       30 ML 67,15 50,353274872457263499.16.630. 22
K019026 KENZO JUNGLE EDP VAPO      100 ML 130,50 97,903274872457270499.16.660. 22

K000166 JUNGLE HOMME EDT VAPO       75 ML 81,30 61,003274872508385499.18.867. 25

K000145 L'EAU HOMME EDT VAPO      100 ML 93,60 70,203274872484979499.18.740. 26

K000141 FLOWER IKEBANA EDP INDIGO     40 ML 94,55 70,903274872480711499.13.13L. 32
K000142 FLOWER IKEBANA EDP INDIGO     75 ML 117,25 87,953274872480728499.13.13M. 32
K000108 FBK PARISIENNE EDP VAPO       75 ML 117,25 87,953274872467361499.13.227. 32
K010420 FLOWER IKEBANA EDP VAPO       40 ML 94,55 70,903274872454460499.13.23D. 32
K010421 FLOWER IKEBANA EDP VAPO       75 ML 117,25 87,953274872454477499.13.23F. 32
K000112 FLOWER IKEBANA EDP MIMOSA     40 ML 94,55 70,903274872469365499.13.23J. 32
K000113 FLOWER IKEBANA EDP MIMOSA     75 ML 117,25 87,953274872469372499.13.23K. 32
K010221 FLOWER EDP VAPO       30 ML 68,10 51,103274872404113499.13.253. 32
K010222 FLOWER EDP VAPO       50 ML 95,50 71,653274872404175499.13.255. 32
K010341 FLOWER EDP VAPO      100 ML 132,40 99,303274872427204499.13.26A. 32
K010342 FLOWER EDP RESSOURCE 200 ML 155,05 116,303274872427211499.13.270. 32
K000102 FBK POPPY BQ EDP VAPO       30 ML 68,10 51,103274872462281499.13.280. 32
K000103 FBK POPPY BQ EDP VAPO       50 ML 95,50 71,653274872462298499.13.285. 32
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K000104 FBK POPPY BQ EDP VAPO      100 ML 132,40 99,303274872462304499.13.28A. 32
K000134 FBK CHERRY POP.EDP VAPO       30 ML 60,50 45,403274872480476499.13.28F. 32
K000133 FBK CHERRY POP.EDP VAPO       50 ML 86,05 64,553274872480469499.13.28G. 32
K010370 FLOWER ABSOLUE EDP VAPO       30 ML 73,75 55,303274872441774499.13.293. 32
K010371 FLOWER ABSOLUE EDP VAPO       50 ML 103,05 77,303274872441781499.13.295. 32
K010372 FLOWER ABSOLUE EDP VAPO      100 ML 142,80 107,103274872441798499.13.29A. 32
K010332 FLOWER EDT VAPO      100 ML 117,25 87,953274872420359499.14.230. 32
K010163 FLOWER EDP LAIT           200 ML 52,00 39,003274872391642499.62.220. 32

K021000 KENZO POWER EDT VAPO       75 ML 80,35 60,253274872452480499.18.437. 42

503: KLEIN
0088300601301 ETERNITY EDP VAPO       50 ML 96,95 72,700088300601301503.13.150. 05
0088300601400 ETERNITY EDP VAPO      100 ML 127,65 95,750088300601400503.13.160. 05

0088300162543 EUPHORIA EDP VAPO       50 ML 99,95 74,950088300162543503.13.435. 14
0088300162505 EUPHORIA EDP VAPO      100 ML 126,65 95,000088300162505503.13.440. 14

0088300107681 CK ONE TOILETTE FL.PPE     50 ML 60,35 45,250088300107681503.23.705. 20
0088300107407 CK ONE EDT           100 ML 78,15 58,600088300107407503.23.710. 20
0088300107438 CK ONE EDT           200 ML 96,95 72,700088300107438503.23.720. 20

0088300104406 CK BE TOILETTE FL.PPE    100 ML 78,15 58,600088300104406503.23.410. 25
0088300104437 CK BE TOILETTE FL.PPE    200 ML 96,95 72,700088300104437503.23.420. 25

3616301781165 CK EVERYONE EDP VAPO       50 ML 68,30 51,253616301781165503.23.825. 27
3616301781127 CK EVERYONE EDP VAPO      100 ML 89,05 66,803616301781127503.23.82A. 27
3616301781172 CK EVERYONE EDP VAPO      200 ML 111,80 83,853616301781172503.23.82F. 27

0088300605514 ETERNITY H. EDT VAPO      100 ML 102,90 77,200088300605514503.18.560. 50

517: LACOSTE
LC020A02 ORIGINAL PARFUM VAPO       60 ML 86,20 64,653386460165976517.17.220. 05
LC020A01 ORIGINAL PARFUM VAPO      100 ML 115,00 86,253386460165969517.17.225. 05
LC016A02 ORIGINAL EDP VAPO       60 ML 78,20 58,653386460149976517.17.236. 05
LC016A01 ORIGINAL EDP VAPO      100 ML 106,00 79,503386460149969517.17.240. 05

LC002A02 L12.12 BLANC EDP            50 ML 80,40 60,303386460149099517.17.535. 06
LC002A01 L12.12 BLANC EDP           100 ML 99,00 74,253386460149129517.17.540. 06
LC018A02 L12.12 SILV.GR.EDP VAPO       50 ML 72,00 54,003386460165891517.17.545. 06
LC018A01 L12.12 SILV.GR.EDP VAPO      100 ML 108,80 81,603386460165884517.17.548. 06
LC004A02 L12.12 BLANC INTEN VAPO       50 ML 72,60 54,453386460149167517.18.18R. 06
LC004A01 L12.12 BLANC INTEN VAPO      100 ML 95,50 71,653386460149150517.18.18V. 06
LC003A02 L12.12 EAU FRAICHE LUI        50 ML 72,60 54,453386460149143517.18.53L. 06
LC003A01 L12.12 EAU FRAICHE LUI       100 ML 99,00 74,253386460149136517.18.53N. 06
LC001A01 L.12.12 BLANC EDT VAPO      100 ML 99,00 74,253386460149082517.18.551. 06
LC001A06 L12.12 BLANC EDT VAPO      175 ML 115,00 86,253386460149112517.18.571. 06

LC012A02 LACOSTE RED EDT VAPO       75 ML 69,40 52,053386460149327517.18.137. 10

LC013A01 LHOMME EDT VAPO      100 ML 105,60 79,203386460149334517.18.290. 13

LC010A01 BOOSTER EDT VAPO      125 ML 88,20 66,153386460149280517.18.665. 40

LC007A02 L12.12 ROSE EDP VAPO       50 ML 84,60 63,453386460149228517.13.54E. 55
LC007A01 L12.12 ROSE EDP VAPO      100 ML 115,40 86,553386460149211517.13.54J. 55
LC019A02 L12.12 SILV.R. EDP VAPO       50 ML 82,00 61,503386460165938517.13.54P. 55
LC019A01 L12.12 SILV.R. EDP VAPO      100 ML 109,90 82,453386460165921517.13.54T. 55
LC008A02 L12.12 ROSE FRAICH VAPO       50 ML 71,90 53,953386460149259517.14.581. 55
LC008A01 L12.12 ROSE FRAICH VAPO      100 ML 96,90 72,703386460149242517.14.587. 55
LC009A01 L12.12 ROSE EAU IN VAPO      100 ML 104,40 78,303386460149266517.14.59A. 55

LC017A03 ORIGINAL FEMME EDP            40 ML 48,20 36,153386460169684517.13.654. 56
LC017A02 ORIGINAL FEMME EDP            60 ML 79,90 59,953386460169080517.13.656. 56
LC017A01 ORIGINAL FEMME EDP           100 ML 110,90 83,203386460156875517.13.660. 56

LC015A01 TOUCH OF PINK EDT VAPO       90 ML 104,40 78,303386460149440517.14.339. 64

533: LANCOME
L9864705 HYPNOSE EDP VAPO       75 ML 156,00 117,003147758235500533.13.087. 03

L5273404 MIRACLE EAU PARFUM VAPO       50 ML 138,55 103,903147758029390533.13.450. 04
L5273504 MIRACLE EDP VAPO      100 ML 181,70 136,303147758029383533.13.460. 04

L7947403 TOP MAGIE EDT VAPO       75 ML 148,85 111,653605530262309533.14.760. 05

L7947802 TOP O LANCOME EDT VAPO       75 ML 84,15 63,103147758155341533.23.587. 07
L7947905 TOP O LANCOME EDT VAPO      125 ML 107,75 80,803147758155358533.23.592. 07
LF473100 O LANCOME EDT O ZENITH  100 ML 92,70 69,553614274380392533.23.594. 07
LF473200 O LANCOME EDT OVER T.TOP100 ML 92,70 69,553614274380408533.23.595. 07
LF473300 O LANCOME EDT OF NOW    100 ML 92,70 69,553614274380415533.23.596. 07

LB459501 LVEB INTENSEM.EDP VAPO       30 ML 85,20 63,903614272964662533.13.26A. 0D
LE869901 TOP LVEB ELIXR EDP VAPO       30 ML 84,15 63,103614274169720533.13.26L. 0D
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LE869800 TOP LVEB ELIXR EDP VAPO       50 ML 123,20 92,403614274169713533.13.26M. 0D
LE869700 LVEB ELIXIR EDP VAPO      100 ML 169,35 127,003614274169706533.13.26P. 0D
LE688200 LVEB RSE EXTRA EDP VAPO       30 ML 76,95 57,703614274103007533.13.27L. 0D
LE692900 TOP LVEB RSE E.EDP VAPO       50 ML 112,90 84,703614274104448533.13.27M. 0D
LE692200 LVEB RSE EXTRA EDP VAPO      100 ML 153,95 115,453614274104370533.13.27N. 0D
L2850409 TOP LA VIE E.B.EDP VAPO       50 ML 112,90 84,703605532612768533.13.285. 0D
L2850505 TOP LA VIE E.B.EDP VAPO       75 ML 132,40 99,303605532612836533.13.290. 0D
LD553300 L.VIE E.BELLE EDP VAPO      150 ML 210,40 157,803614273694797533.13.294. 0D
L5276305 TOP LA VIE E.B.EDP VAPO      100 ML 153,95 115,453605533286555533.13.295. 0D
LD737600 TOP LA VIE E.B.EDP RECHARGE  100 ML 132,40 99,303614273749381533.13.299. 0D
LF497700 LVEB VAN.NUDE EDP VAPO       30 ML 76,95 57,703614274397239533.13.29P. 0D
LF497800 LVEB VAN.NUDE EDP VAPO       50 ML 111,00 83,253614274397246533.13.29R. 0D
LF497900 LVEB VAN.NUDE EDP VAPO      100 ML 153,95 115,453614274397253533.13.29V. 0D
L6437501 LVEB LAIT D.PARFUM NUTRITIF  200 ML 63,65 47,753614271579423533.62.285. 0D

LE222700 LVEB IRIS ABS.EDP            30 ML 84,15 63,103614273922951533.13.F13. 0J
LE222800 LVEB IRIS ABS.EDP            50 ML 123,20 92,403614273922968533.13.F15. 0J

L2290004 TOP TRESOR MID.EDP VAPO       50 ML 118,05 88,553605532423203533.13.B35. 0M

LE605100 LNT LE PARFUM VAPO       50 ML 120,10 90,103614274068801533.13.C25. 0N
L5388904 TOP LA NUIT TR.EDP VAPO       50 ML 107,75 80,803605533315224533.13.C35. 0N
L5389105 TOP LA NUIT TR.EDP VAPO       75 ML 128,30 96,253605533315347533.13.C37. 0N
L8547504 TOP LA NUIT TR.EDP VAPO      100 ML 148,85 111,653614270754074533.13.C40. 0N

LE244801 IDOLE NOW EDP VAPO       50 ML 104,70 78,553614273927338533.13.645. 0S
LF193900 IDOLE POWER EDP VAPO       50 ML 107,75 80,803614274299212533.13.65M. 0S
LF194000 IDOLE POWER EDP VAPO      100 ML 150,85 113,153614274299229533.13.65Q. 0S
LA681905 IDOLE EDP VAPO       25 ML 70,80 53,103614272639638533.13.680. 0S
LA669504 TOP IDOLE EDP VAPO       50 ML 104,70 78,553614272629370533.13.685. 0S
LB698903 TOP IDOLE EDP VAPO      100 ML 143,70 107,803614273069175533.13.691. 0S
LE534800 IDOLE EDP RECHARGE  100 ML 122,15 91,603614274024975533.13.69A. 0S
LE618300 IDOLE EDT VAPO       25 ML 66,70 50,053614274078541533.14.642. 0S
LE618401 IDOLE EDT VAPO       50 ML 95,45 71,603614274078558533.14.645. 0S
LE618501 IDOLE EDT VAPO      100 ML 135,50 101,653614274078565533.14.64A. 0S

LF359300 TOP LNT VNOIRE EDP VAPO       50 ML 107,75 80,803614274335675533.13.A55. 0U
LF359200 TOP LNT VNOIRE EDP VAPO      100 ML 148,85 111,653614274335668533.13.A5A. 0U

L6241604 TOP TRESOR EDP VAPO       30 ML 73,90 55,453147758034905533.13.855. 11
L6241802 TOP TRESOR EDP VAPO       50 ML 107,75 80,803147758034912533.13.861. 11
L6241902 TOP TRESOR EDP VAPO      100 ML 148,85 111,653147758034929533.13.871. 11

L5366304 TOP POEME EDP VAPO      100 ML 181,70 136,303147758155112533.13.360. 12

L5511405 DOUCEUR GALATEIS FL POMPE  400 ML 50,30 37,753605530742580533.46.016. 27
L5448705 GALATEE CONFORT FL POMPE  400 ML 50,30 37,753147758030211533.46.034. 27
L5916904 EAU MICELLAIRE DOUCEUR   400 ML 50,30 37,753605530742221533.46.044. 27
L9699906 BI-FACIL FLACON    125 ML 35,90 26,953147758030334533.49.166. 27
L5449503 TOP TONIQU.DOUCEUR FLACON    400 ML 48,25 36,203147758030235533.51.034. 27

LF140900 ABSOLUE SOFT CREME            60 ML 297,65 223,253614274280166533.52.75H. 3A
LF141200 ABSOLUE SOFT CREME REFILL     60 ML 256,60 192,453614274280197533.52.75J. 3A
L8214400 ABSOLUE LA CREME RECHARGEABL60 ML 287,40 215,553614272049161533.52.766. 3A
L8214301 ABSOLUE PC CR RICH REFILL     60 ML 246,35 184,753614272049154533.52.767. 3A
LE848000 ABSOLUE CREME YEUX            20 ML 148,85 111,653614274160659533.57.32G. 3A

L2567105 TOP HYDRAZEN NEURO PS   POT   50 ML 51,30 38,503605532532653533.52.152. 44
LE844400 TOP HYDRAZEN CREME            50 ML 53,35 40,003614274158540533.52.15F. 44
L2570107 HYDRAZEN NEUROCALM NUIT       50 ML 58,50 43,903605532533919533.55.155. 44

LE593900 RENERGIE HPN CREME CREME RICHE50 ML 118,05 88,553614274062908533.52.52B. 45
LD853301 GENIFIQUE CRM NUIT REPARATRICE50 ML 81,10 60,853614273774413533.55.328. 45
LF447900 TOP REN. CRX TRIPL SERUM NUIT 20 ML 97,50 73,153614274368109533.55.55C. 45
LF448000 TOP REN. CRX TRIPL SERUM NUIT 50 ML 159,10 119,353614274368116533.55.55F. 45
LE226800 RENERGIE NEW CREME            30 ML 73,90 55,453614273923972533.57.184. 45
L6233802 RENERGIE POT        50 ML 123,20 92,403147758016857533.57.185. 45
LE227700 TOP RENERGIE NEW CREME      50 ML 118,05 88,553614273924061533.57.18A. 45
LE241300 TOP RENERGIE NEW CREM.REFILL50 ML 97,50 73,153614273926836533.57.18B. 45
LF5583300 TOP REN. M-GLOW CR  POT       50 ML 112,90 84,703614274417814533.57.18X. 45
LE873200 TOP RNG TRPL.SERUM YEUX       20 ML 91,35 68,503614274170207533.57.19A. 45
LE873100 RNG TRIPLE SERUM            20 ML 76,95 57,703614274170191533.57.19B. 45
LB299002 TOP RML ULT-TRIPLE SERUM      50 ML 145,75 109,303614272860377533.57.19M. 45
LF5891 TOP REN.HPN CREME SPF        30 ML 79,05 59,303614274420333533.57.19P. 45
LF5894 TOP REN.HPN CREME SPF        50 ML 128,40 96,303614274420364533.57.19R. 45
LD465102 TOP GENIFIQUE YEUX LIGHT PEARL 20ML 73,90 55,453614273660440533.57.32F. 45
L0846605 TOP GENIFIQ.CREME            50 ML 76,95 57,703605532024844533.57.340. 45
LE804700 GENIFIQUE ULTIMATE SERUM      30 ML 91,35 68,503614274142365533.57.39F. 45
LE804600 GENIFIQUE ULTIMATE SERUM      50 ML 138,55 103,903614274142358533.57.39G. 45
LE804500 GENIFIQUE ULTIMATE SERUM REFIL50 ML 118,05 88,553614274142341533.57.39H. 45
LE804300 GENIFIQUE ULTIMATE SERUM     115 ML 215,55 161,653614274142327533.57.39L. 45

L6695804 BOCAGE DEOD. CREME TUBE       50 ML 27,70 20,803147758014709533.74.387. 51
L8748502 BOCAGE DEODORANT SPRAY     125 ML 27,70 20,803147758051216533.74.394. 51
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LE667500 IDOLE TINT 01 38,00 28,503614274097870533.35.091. 70

LC748203 TOP LINER IDOLE 30,80 23,103614273370257533.37.061. 71
L6237304 ARTLINER 01 NOIR 45,15 33,853147758873016533.37.101. 71

LC858401 LE STYLO YEUX WP 01 NOIR ONYX 33,85 25,403614273436359533.39.161. 72
L5279703 TOP CRAYON KHOL 01 NOIR 32,85 24,653147755836274533.40.614. 72

L6975801 TOP M.BIG MASCARA 01 BLACK 32,85 24,653614271682369533.38.15A. 73
L7363501 TOP M.BIG MASC.WP 01 BLACK 32,85 24,653614271774712533.38.15B. 73
L8512003 TOP CILS BOOST.XL 43,10 32,353614272161832533.38.490. 73
L8509201 TOP HYPN.MASCARA 01 40,05 30,053614272161788533.38.501. 73
L8511901 TOP HYPN.MASC.WP BLACK 40,05 30,053614272161825533.38.531. 73
LE966800 TOP L.IDOLE MASCAR FLUT.EXTR01 NOIR 32,85 24,653614274195026533.38.550. 73
LB691204 TOP IDOLE MASCARA 01 NOIR 32,85 24,653614273066365533.38.551. 73
LC653000 TOP IDOLE MASC.WP 01 NOIR 32,85 24,653614273348386533.38.552. 73
L4674406 TOP DEFINCILS 01 NOIR INFINI 40,05 30,053147758185010533.38.631. 73
L2712004 HYPNOSE DOLL EYES 01 NOIR 40,05 30,053605532561783533.38.671. 73

540: LANVIN
JLA30401 ARPEGE EAU PARFUM VAPO      100 ML 134,25 100,703386461515619540.13.360. 05

JLB30602 ECLAT ARPEGE EDP VAPO       50 ML 75,80 56,853386461515688540.13.535. 07
JLB30601 ECLAT ARPEGE EDP VAPO      100 ML 107,80 80,853386461515671540.13.540. 07

JL002A01 JEANNE LANVIN EDP VAPO      100 ML 104,50 78,403386460010399540.13.240. 20

JL013A02 M.PRINCESS EDP VAPO       60 ML 86,10 64,603386460077217540.13.936. 26
JL013A01 M.PRINCESS EDP VAPO       90 ML 108,40 81,303386460077200540.13.939. 26

JLC30501 LANVIN HOMME EDT VAPO      100 ML 90,65 68,003386461515732540.18.660. 50

547: LAROCHE
FID16768N FIDJI EAU PARFUM VAPO       50 ML 103,55 77,653360372009573547.13.144. 16
FID16608N FIDJI TOILETTE VAPO       50 ML 90,50 67,903360372009627547.14.180. 16
FID16609N FIDJI TOILETTE VAPO      100 ML 123,80 92,853360372009641547.14.181. 16

DKN16602N DR.NOIR TOILETTE VAPO       50 ML 67,85 50,903360372009443547.18.255. 37
DKN16603N DR.NOIR TOILETTE VAPO      100 ML 97,60 73,203360372009436547.18.260. 37
DKN16604N DR.NOIR TOILETTE VAPO      200 ML 134,55 100,903360372017332547.18.280. 37

560: LAUDER
480602 BEAUTIFUL EDP VAPO       75 ML 143,85 107,900027131086871560.13.875. 85

701701 PLEASURES EDP VAPO       50 ML 119,75 89,800027131043294560.13.735. 87
702201 PLEASURES EDP VAPO      100 ML 157,95 118,450027131043317560.13.738. 87

564: RALPH LAUREN
S1755805 POLO BLUE EDP           125 ML 117,10 87,853605970859251564.17.242. 05
S2417403 POLO BLUE EDT VAPO      125 ML 103,80 77,853360377022928564.18.242. 05

57S: LEMPICKA
N050001 LL LE PARFUM EDP SPRAY      50 ML 101,85 76,40376026984035557S.13.155. 03
N100001 LL LE PARFUM EDP SPRAY     100 ML 141,80 106,35376026984034857S.13.160. 03

A030101 PREMIER PARFUM EDP VAPO       30 ML 65,90 49,45376026984932757S.13.030. 05
A050101 PREMIER PARFUM EDP VAPO       50 ML 90,85 68,15376026984931057S.13.035. 05
A100101 PREMIER PARFUM EDP VAPO      100 ML 121,80 91,35376026984930357S.13.040. 05

B050101 SWEET EAU PARFUM VAPO       50 ML 90,85 68,15376026984935857S.13.135. 06
B100101 SWEET EAU PARFUM VAPO      100 ML 121,80 91,35376026984934157S.13.140. 06

C030101 SO SWEET EDP VAPO       30 ML 65,90 49,45376026984950157S.13.230. 07
C050101 SO SWEET EDP VAPO       50 ML 90,85 68,15376026984949557S.13.235. 07

E030001 MON EAU EAU PARFUM VAPO       30 ML 65,90 49,45376026984186457S.13.430. 10
E050001 MON EAU EAU PARFUM VAPO       50 ML 90,85 68,15376026984185757S.13.435. 10

K040101 LOLITALAND EDP VAPO       40 ML 79,90 59,95376026984902057S.13.535. 12
K080101 LOLITALAND EDP VAPO       80 ML 119,80 89,85376026984903757S.13.540. 12

F100101 LEMPICKA H. EDT VAPO      100 ML 89,85 67,40376026984954957S.18.040. 50

625: MIYAKE
31800653101 ISSEY EDPI RECH FL   150 ML 182,90 137,203423222118365625.13.319. 05
31800648101 ISSEY EDPI VAPO       30 ML 89,90 67,453423222118310625.13.323. 05
31800649101 ISSEY EDPI VAPO       50 ML 123,60 92,703423222118327625.13.325. 05
31800651101 ISSEY EDPI VAPO      100 ML 164,90 123,703423222118341625.13.330. 05
4809950 ISSEY EAU PARFUM VAPO RECH  25 ML 71,50 53,653423470480993625.13.342. 05
4812950 ISSEY EAU PARFUM VAPO       50 ML 111,90 83,953423470481297625.13.363. 05
4812450 ISSEY EAU PARFUM VAPO CPLET 75 ML 137,05 102,803423470481242625.13.367. 05
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4812750 ISSEY EAU PARFUM RECH VAPO  75 ML 113,25 84,953423470481273625.13.368. 05
3001550 ISSEY EAU TOILETTE VAPO       50 ML 104,85 78,653423470300154625.14.315. 05
3001650 ISSEY EAU TOILETTE VAPO      100 ML 141,55 106,153423470300161625.14.316. 05
31800284101 ISSEY MAGNOLIA EDT INTENSE    50 ML 112,40 84,303423222048013625.14.335. 05
31800285101 ISSEY MAGNOLIA EDT INTENSE   100 ML 140,90 105,703423222048020625.14.340. 05
31800394101 ISSEY PIVOINE EDT INTENSE    50 ML 101,50 76,153423222090593625.14.345. 05
31800393101 ISSEY PIVOINE EDT INTENSE   100 ML 146,45 109,853423222090708625.14.350. 05

31800529101 SOLAR VIOLET EDT VAPO       50 ML 107,00 80,253423222105860625.14.555. 0A
31800531101 SOLAR VIOLET EDT VAPO      100 ML 147,90 110,953423222105884625.14.560. 0A

31800658101 ISSEY H.EDP RECH FL   150 ML 139,90 104,953423222118419625.17.105. 50
31800730101 ISSEY H.EDP VAPO       40 ML 82,05 61,553423222126803625.17.110. 50
31800654101 ISSEY H.EDP VAPO       75 ML 103,90 77,953423222118372625.17.115. 50
31800656101 ISSEY H.EDP VAPO      125 ML 139,90 104,953423222118396625.17.120. 50
31800286101 ISSEY H.CEDRE EDT INTENSE    50 ML 105,10 78,853423222048037625.18.115. 50
31800287101 ISSEY H.CEDRE EDT INTENSE   100 ML 130,65 98,003423222048044625.18.120. 50
31800392101 ISSEY H.VETIV. EDT INTENSE    50 ML 96,50 72,403423222090715625.18.125. 50
31800391101 ISSEY H.VETIV. EDT INTENSE   100 ML 125,90 94,453423222090722625.18.12A. 50
3113550 ISSEY H. TOILETTE VAPO       75 ML 96,75 72,553423470311358625.18.145. 50
3113650 ISSEY H. TOILETTE VAPO      125 ML 130,30 97,753423470311365625.18.147. 50

31800533101 SOLAR LAVENDER EDT VAPO       50 ML 95,55 71,653423222106201625.18.260. 57
31800535101 SOLAR LAVENDER EDT VAPO      100 ML 129,85 97,403423222106225625.18.265. 57

31800676101 SEL D'ISSEY EDP VAPO       50 ML 97,00 72,753423222119461625.17.365. 58
31800678101 SEL D'ISSEY EDP VAPO      100 ML 132,00 99,003423222119485625.17.36A. 58
31800680101 SEL D'ISSEY EDP RECHARGE  150 ML 150,00 112,503423222119607625.17.36F. 58
31800543101 SEL D'ISSEY EDT            50 ML 92,45 69,353423222106300625.18.335. 58
31800545101 SEL D'ISSEY EDT           100 ML 125,70 94,303423222106324625.18.340. 58
31800546101 SEL D'ISSEY EDT RECHARGE  150 ML 143,35 107,503423222106331625.18.341. 58

629: MOLINARD
18300 PATCHOULI EDP VAPO       75 ML 77,80 58,353305400183009629.13.840. 06
18301 VANILLE EDP VAPO       75 ML 77,80 58,353305400183016629.13.841. 06

121 HABANITA EDP VAPO       75 ML 111,60 83,703305400001211629.13.390. 15

14005 NIRMALA EAU PARFUM VAPO       75 ML 93,60 70,203305400140057629.13.735. 27

62N: MIU MIU
3614220322254 EAU DE MUGUET EDP            30 ML 89,90 67,45361422032225462N.13.033. 06
3614220322452 EAU DE MUGUET EDP            50 ML 129,05 96,80361422032245262N.13.035. 06

3614222169192 L'EAU BLEUE EDP            30 ML 89,90 67,45361422216919262N.13.133. 10
3614222531586 L'EAU BLEUE EDP            50 ML 129,05 96,80361422253158662N.13.135. 10

LF783201 L'EAU ROSEE EDT            50 ML 116,35 87,25361422348729562N.14.235. 12

LF783700 FLEUR DE LAIT EDP            30 ML 89,90 67,45361427452054562N.13.163. 14
LF782900 FLEUR DE LAIT EDP            50 ML 129,05 96,80361427452052162N.13.165. 14

LF940300 MIUTINE EDP            30 ML 89,90 67,45361427456915562N.13.233. 16
LF940200 MIUTINE EDP            50 ML 129,05 96,80361427456914862N.13.235. 16
LF940100 MIUTINE EDP           100 ML 176,65 132,50361427456913162N.13.23A. 16

638: MONT BLANC
MB017A02 EXPLORER EDP VAPO       60 ML 84,60 63,453386460101042638.17.735. 19
MB017A01 EXPLORER EDP VAPO      100 ML 117,15 87,853386460101035638.17.740. 19

MB020A02 EXPL.UTRA BLUE EDP VAPO       60 ML 84,60 63,453386460121521638.17.786. 1A
MB020A01 EXPL.UTRA BLUE EDP VAPO      100 ML 117,15 87,853386460121514638.17.790. 1A

MB025A02 EXPL.PLATINUM EDP VAPO       60 ML 84,60 63,453386460135825638.17.836. 1B
MB025A01 EXPL.PLATINUM EDP VAPO      100 ML 117,15 87,853386460135818638.17.840. 1B

MB028A02 EXPL.EXTREME PARF. VAPO       60 ML 95,45 71,603386460153737638.17.865. 1C
MB028A01 EXPL.EXTREME PARF. VAPO      100 ML 129,05 96,803386460153720638.17.870. 1C

MB021A02 LEGEND RED EDP VAPO       50 ML 81,35 61,003386460127974638.17.235. 2A
MB021A01 LEGEND RED EDP VAPO      100 ML 116,05 87,053386460127950638.17.240. 2A

MB027A03 LEGEND BLUE EDP VAPO       30 ML 61,80 46,353386460144254638.17.253. 2B
MB027A02 LEGEND BLUE EDP VAPO       50 ML 81,35 61,003386460144247638.17.255. 2B
MB027A01 LEGEND BLUE EDP VAPO      100 ML 116,05 87,053386460144230638.17.260. 2B

MB019A02 LEGEND EDP VAPO       50 ML 82,40 61,803386460118132638.17.535. 30
MB019A01 LEGEND EDP VAPO      100 ML 117,15 87,853386460118125638.17.540. 30
MB008A02 LEGEND EDT VAPO       50 ML 80,25 60,203386460032698638.18.535. 30
MB008A01 LEGEND EDT VAPO      100 ML 111,70 83,803386460032681638.18.540. 30

MB013A01 L.SPIRIT EDT VAPO      100 ML 107,35 80,503386460074827638.18.640. 31

MB010A01 EMBLEM EDT VAPO      100 ML 104,10 78,103386460058728638.18.360. 35
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640: MONTANA
MTA948015 PARF DE PEAU EDT VAPO      100 ML 113,00 84,753439669480156640.14.834. 05

657: MUGLER
LD825200 TOP ANGEL ELIX.EDP RECHARGEABL50 ML 127,05 95,303614273764933657.13.235. 05
LD825100 ANGEL ELIXIR EDP RECHARGEABL100ML 180,00 135,003614273764926657.13.240. 05
LD824800 ANGEL ELIXIR EDP RECH      100 ML 153,55 115,153614273764896657.13.241. 05
LE638300 TOP ANGEL FANT.EDP VAPO       25 ML 90,00 67,503614274085525657.13.252. 05
LE638100 TOP ANGEL FANT.EDP VAPO       50 ML 127,05 95,303614274085501657.13.255. 05
LE611400 TOP ANGEL FANT.EDP VAPO      100 ML 180,00 135,003614274076745657.13.25A. 05
LE612000 ANGEL FANTASME EDP RECH      100 ML 153,55 115,153614274076806657.13.25B. 05
LF173300 ANGEL STELLAR EDP VAPO       25 ML 90,00 67,503614274292213657.13.25F. 05
LF173400 ANGEL STELLAR EDP VAPO RC    50 ML 127,05 95,303614274292220657.13.25H. 05
LF173500 ANGEL STELLAR EDP VAPO RC   100 ML 180,00 135,003614274292237657.13.25L. 05
LC638802 TOP ANGEL EDP VAPO REMPL.25 ML 90,00 67,503439600056525657.16.222. 05
LC638904 ANGEL EDP VAPO RESS. 50 ML 127,05 95,303439600056532657.16.242. 05
LD820000 ANGEL EDP RECHARGE  100 ML 153,55 115,153614273764209657.16.25B. 05
LC640003 TOP ANGEL EDP VAPO RESS.100 ML 180,00 135,003439600056655657.16.266. 05
LC365203 ANGEL NOVA EDP VAPO RECH  50 ML 116,50 87,403439600049855657.16.2H5. 05
LC365303 ANGEL NOVA EDP VAPO RECH 100 ML 164,15 123,103439600049862657.16.2J1. 05
LD820100 ANGEL NOVA EDP RECHARGE  100 ML 137,65 103,253614273764216657.16.2J3. 05
LC363603 ANGEL EAU TOILETTE VAPO       50 ML 116,50 87,403439600040920657.16.375. 05
LC364903 ANGEL EAU TOILETTE VAPO      100 ML 164,15 123,103439600048162657.16.380. 05
LE611701 ANGEL LAIT CORPS           200 ML 66,00 49,503614274076776657.62.226. 05
LC640403 ANGEL CREME CORPS           200 ML 90,00 67,503439600056730657.62.230. 05
LE611800 ANGEL GEL DOUCHE       200 ML 52,95 39,703614274076783657.73.208. 05

LC642104 ALIEN EDP VP RESS    30 ML 90,00 67,503439600056914657.13.530. 15
LC642204 ALIEN EDP VP RESSOURC60 ML 127,05 95,303439600056921657.13.536. 15
LE597500 ALIEN HYPERSENSE VAPO RECH  30 ML 90,00 67,503614274067002657.13.543. 15
LE597300 ALIEN HYPERSENSE VAPO RECH  60 ML 127,05 95,303614274066982657.13.546. 15
LE597400 ALIEN HYPERSENSE VAPO RECH  90 ML 158,85 119,153614274066999657.13.549. 15
LE598200 ALIEN HYPERSENSE RECHARGE  100 ML 134,50 100,903614274067071657.13.54A. 15
LC642504 ALIEN EDP VAPO RESS. 90 ML 158,85 119,153439600056969657.13.590. 15
LD820200 ALIEN EDP RECHARGE   100ML 134,50 100,903614273764223657.13.591. 15
LC636404 ALIEN EAU TOILETTE VAPO       30 ML 81,55 61,153439600056204657.14.533. 15
LC636204 ALIEN EAU TOILETTE VAPO       60 ML 116,50 87,403439600056181657.14.536. 15

LD819600 WOMANITY EDP RECHARGE  100 ML 111,20 83,403614273764100657.13.711. 17

LD056104 ALIEN GODDESS EDP VAPO RECH  30 ML 90,00 67,503439601204642657.13.333. 18
LD055803 TOP ALIEN GODD.EDP VAPO RECH  60 ML 127,05 95,303439601204611657.13.336. 18
LD819900 ALIEN GODDESS EDP RECHARGE  100 ML 134,50 100,903614273764193657.13.341. 18

LF161000 ALIEN EXTRAINT.EDP RECHARGE  100 ML 144,00 108,003614274289480657.13.130. 19
LF161100 ALIEN EXTRAINT.EDP VAPO R.    30 ML 95,30 71,503614274289497657.13.133. 19
LF160800 ALIEN EXTRAINT.EDP VAPO R.    60 ML 132,35 99,253614274289466657.13.136. 19
LF160900 ALIEN EXTRAINT.EDP VAPO R.    90 ML 169,40 127,053614274289473657.13.139. 19

LD819700 AURA EDP RECHARGE  100 ML 139,80 104,853614273764179657.13.811. 20

LC359001 COLOGNE C.TOGETHER EDT VAPO  100 ML 90,00 67,503439600029833657.23.140. 40

LE745200 TOP A MEN FANT.EDP VAPO       50 ML 90,00 67,503614274126891657.17.635. 50
LE745100 TOP A MEN FANT.EDP VAPO      100 ML 121,80 91,353614274126884657.17.640. 50
LD818200 A MEN EDT RECHARGE  100 ML 96,00 72,003614273763967657.18.603. 50
LC633301 A MEN EDT GOMME VAPO RECH  50 ML 79,40 59,553439600055740657.18.615. 50
LC633102 A MEN EDT GOMME VAPO RECH 100 ML 111,20 83,403439600055726657.18.620. 50

697: PAYOT
65118448 CREME N2 CACHEMIRE DOUCEUR    50 ML 55,30 41,503390150585593697.52.450. 09

65118455 CREME NO 2 TUBE       40 ML 42,25 31,703390150585661697.57.234. 14

65118751 P.GR.MOIST..MATTIF EMULSION   50 ML 34,20 25,653390150588662697.52.257. 23
65118407 SERUM A-IMPERF PATE GRISE 30 ML 49,30 37,003390150585180697.57.30A. 23

65118486 SUPREME JEUN.JOUR POT        50 ML 115,65 86,753390150585975697.52.A55. 2C

65118211 LISSE CR LISSANTE RIDES      50 ML 65,40 49,053390150583230697.57.880. 2G

65119505 SUPR.ABS.DEMAQUILL TUBE      150 ML 45,25 33,953390150596056697.46.780. 2J
65119506 SUPR.ABS.LOTION FLACON    100 ML 80,45 60,353390150596063697.50.750. 2J
65119502 SUPR.ABS.CREM.YEUX POT        15 ML 79,45 59,603390150596025697.57.755. 2J
65119503 SUPR.ABS.CREM.JEUN POT        50 ML 120,70 90,553390150596032697.57.75A. 2J
65119504 SUPR.ABS.CREM.JEUN RICHE      50 ML 120,70 90,553390150596049697.57.75C. 2J

65119159 ROSELIFT CRM.ECLAT ROSE       50 ML 89,50 67,153390150592706697.52.B15. 39
65118479 ROSELIFT SCULPTANT NUIT  POT  50 ML 89,50 67,153390150585906697.55.B55. 39

65119202 NEO-S.CCTRE REVITA CELLU      30 ML 89,50 67,153390150593123697.64.553. 5Z

65118513 LAIT HYDRA CORPS FL PPE    400 ML 49,30 37,003390150586248697.62.343. 60
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65118520 CREME NOURRISSANTE TUBE      200 ML 32,20 24,153390150586316697.62.350. 60
65118509 GOMMAGE AMANDE TUBE      200 ML 32,20 24,153390150586200697.63.430. 60
65119489 BAUME CORPS LISSAN JEUNESSE  200 ML 55,30 41,503390150595899697.63.470. 60
65118512 DEO NATUR.FRAI.24H ROLL-ON    75 ML 23,15 17,353390150586231697.74.450. 60

722: POLICE
601081 POLICE TO BE EDT VAPO       75 ML 49,00 36,750679602601085722.18.565. 02

1521081 FREETODARE M.EDT            75 ML 43,15 32,350679602152105722.18.R07. 29

1591242 TBB TO SHINE F.EDP VAPO       40 ML 33,40 25,050679602159135722.13.204. 6K

1531081 FREETODARE W.EDP            75 ML 43,15 32,350679602153812722.13.S07. 83

729: PUPA
00493100 MASCARA VAMP 100 EXTRA BLACK 19,00 14,258011607179138729.38.96A. 20
00493200 MASCARA VAMP 200 CHOCO.BROWN 19,00 14,258011607179145729.38.96B. 20
00493300 MASCARA VAMP 300 DEEP NIGHT 19,00 14,258011607179152729.38.96C. 20
00493301 MASCARA VAMP 301 ELECTRIC BLU 19,00 14,258011607179169729.38.96D. 20
00493400 MASCARA VAMP 400 AMETH.VIOLET 19,00 14,258011607179176729.38.96E. 20
040080001 MASCARA VAMP WP 19,00 14,258011607234431729.38.96V. 20
040127010 MASCARA VAMP EXTREME 20,00 15,008011607245413729.38.96W. 20

730: PRADA
LD004402 INFUSION IRIS EDP VAPO      100 ML 183,55 137,658435137743155730.13.240. 02
LD004602 INF.FL.ORANGER EDP VAPO      100 ML 183,55 137,658435137742226730.13.740. 02
LD004902 INFUS. AMANDE EDP VAPO      100 ML 183,55 137,658435137742233730.13.742. 02
LD004802 INFUSION ROSE EDP VAPO      100 ML 183,55 137,658435137754601730.13.744. 02
LD508301 INSUFION YLANG EDP VAPO      100 ML 183,55 137,653614273674461730.13.746. 02
LD523901 INFUS.VANILLE EDP VAPO      100 ML 183,55 137,653614273677141730.13.747. 02
LE178100 INFUSION FIGUE EDP VAPO      100 ML 183,55 137,653614273906678730.13.748. 02
LE442700 INF.GINGEMBRE EDP VAPO      100 ML 183,55 137,653614273991827730.13.749. 02
LE853100 INF.RHUBARBE EDP VAPO      100 ML 183,55 137,653614274163421730.13.74A. 02
LD005002 INFUSION CEDRE EDP VAPO      100 ML 183,55 137,658435137743223730.17.741. 02

LD003100 PRADA CANDY EDP VAPO       30 ML 88,70 66,558435137727100730.13.633. 17
LD003200 PRADA CANDY EDP VAPO       50 ML 124,40 93,308435137727094730.13.635. 17
LD003302 PRADA CANDY EDP VAPO       80 ML 170,30 127,758435137727087730.13.638. 17

LD005702 LA FEMME PRADA EDP VAPO       35 ML 88,70 66,558435137750450730.13.830. 20
LD005902 LA FEMME PRADA EDP VAPO      100 ML 170,30 127,758435137749287730.13.840. 20

LF209400 PARADOX.ESSENC.EDP REFILLABLE 30 ML 107,10 80,353614274305388730.13.43F. 25
LF217700 PARADOX.ESSENC.EDP REFILLABLE 50 ML 152,95 114,703614274306217730.13.43G. 25
LF209600 PARADOX.ESSENC.EDP REFILLABLE 90 ML 202,95 152,203614274305401730.13.43H. 25
LF209000 PARADOX.ESSENC.EDP REFILL    100 ML 172,35 129,253614274305340730.13.43K. 25
LE469900 PARADOX.FLOWER EDP VAPO       30 ML 90,75 68,053614274000610730.13.443. 25
LE469300 PARADOX.FLOWER EDP VAPO       50 ML 136,00 102,003614274000566730.13.445. 25
LE469700 PARADOX.FLOWER EDP VAPO       90 ML 175,40 131,553614274000597730.13.449. 25
LE471000 PARADOX.FLOWER EDP RECHARGE  100 ML 149,90 112,453614274000788730.13.44A. 25
LD795701 TOP P.PARADOXE EDP            30 ML 88,70 66,553614273760713730.13.453. 25
LD795101 TOP PARADOXE EDP            50 ML 127,45 95,603614273760652730.13.455. 25
LD792601 TOP PARADOXE EDP            90 ML 173,35 130,003614273760164730.13.459. 25
LD793000 PARADOXE EDP REFILL    100 ML 147,85 110,903614273760201730.13.460. 25
LE343901 TOP PARADOXE EDP INTENSE    30 ML 98,90 74,203614273961738730.13.463. 25
LE344101 TOP PARADOXE EDP INTENSE    50 ML 139,70 104,803614273961752730.13.465. 25
LE343601 TOP PARADOXE EDP INTENSE    90 ML 190,70 143,053614273961707730.13.469. 25
LE343100 PARADOXE EDP INTEN.REF.100 ML 162,15 121,603614273961653730.13.46A. 25

LE918300 PARADIGME EDP RECHARGE  150 ML 163,15 122,353614274182910730.17.350. 45
LE918100 PARADIGME EDP VAPO       50 ML 109,90 82,453614274182897730.17.355. 45
LE881800 PARADIGME EDP VAPO      100 ML 147,85 110,903614274172997730.17.35A. 45

LD002900 AMBER MEN EDT VAPO      100 ML 115,25 86,453614273478298730.18.540. 50

LE641000 LUNA ROSSA PARFUM VAPO       50 ML 121,35 91,003614274089349730.17.435. 54
LE641100 LUNA ROSSA PARFUM VAPO      100 ML 165,20 123,903614274089356730.17.438. 54
LE788700 LUNA ROSSA PARFUM RECHARGE  150 ML 168,25 126,203614274139402730.17.43A. 54
LD007402 LUNA ROSSA EDT VAPO       50 ML 88,70 66,553614273478748730.18.435. 54
LD007500 LUNA ROSSA EDT VAPO      100 ML 119,30 89,503614273478755730.18.440. 54

LD008202 L.ROSSA SPORT EDT VAPO       50 ML 88,70 66,553614273544955730.18.485. 55
LD008305 L.ROSSA SPORT EDT VAPO      100 ML 122,35 91,753614273544962730.18.490. 55

LD007800 L.ROSSA BLACK EDP           100 ML 137,70 103,308435137782949730.17.560. 57

LD835001 TOP L.R.OCEAN EDP VAPO       50 ML 107,10 80,353614273768825730.17.725. 58
LD835101 TOP L.R.OCEAN EDP VAPO      100 ML 139,70 104,803614273768832730.17.730. 58
LD169801 TOP L.R.OCEAN EDT VAPO       50 ML 88,70 66,553614273556187730.18.735. 58
LD170601 TOP L.R.OCEAN EDT VAPO      100 ML 122,35 91,753614273556620730.18.740. 58

LD006702 LHOMME PRADA EDT VAPO      100 ML 119,30 89,508435137749607730.18.640. 60
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734: 4711
740048 4711 EAU COLOGNE FLACON    400 ML 85,40 64,054011700740048734.25.040. 05

738: RABANNE
65187138 LADY MILLION EDP VAPO       30 ML 69,00 51,753349668612611738.13.933. 10
65187137 LADY MILLION EDP VAPO       50 ML 98,40 73,803349668612604738.13.935. 10
65051781 LADY MILLION EDP VAPO       80 ML 126,35 94,753349668508587738.13.938. 10
65215866 LADY M.GOLD PARFUM REFILLABLE 30 ML 74,65 56,003349668645220738.13.94A. 10
65215865 LADY M.GOLD PARFUM REFILLABLE 50 ML 107,35 80,503349668645213738.13.94B. 10
65215864 LADY M.GOLD PARFUM REFILLABLE 90 ML 138,95 104,203349668645206738.13.94C. 10
65215863 LADY M.GOLD PARFUM REFILLABLE200 ML 181,10 135,853349668645190738.13.94F. 10
65200301 LADY M GOLD EDP            30 ML 71,20 53,403349668630240738.13.95A. 10
65200302 LADY M GOLD EDP REFILLABLE 50 ML 102,25 76,703349668630257738.13.95B. 10
65200303 LADY M GOLD EDP REFILLABLE 90 ML 132,35 99,253349668630264738.13.95C. 10
65200304 LADY M GOLD EDP REFILL    200 ML 172,55 129,403349668630271738.13.95F. 10
65190452 LADY M.ROYAL EDP VAPO       80 ML 126,35 94,753349668617173738.13.978. 10

65136205 CALANDRE EDT VAPO      100 ML 130,55 97,903349668566730738.14.153. 12

65115938 PURE XS F.HER EDP            80 ML 121,05 90,803349668545636738.13.050. 14

65119652 BLACK XS ELLE EDP VAPO       80 ML 121,05 90,803349668555062738.13.639. 16

65051815 ULTRAVIOLET  EDP VAPO       80 ML 121,05 90,803349666010532738.16.760. 17

65188742 FAME LE PARFUM VAPO       30 ML 73,40 55,053349668614646738.13.113. 20
65188743 FAME LE PARFUM VAPO       50 ML 109,20 81,903349668614653738.13.115. 20
65188744 FAME LE PARFUM REFILLABLE 80 ML 142,75 107,053349668614660738.13.118. 20
65188746 FAME LE PARFUM REFILL    200 ML 178,20 133,653349668614684738.13.11A. 20
65170333 FAME EDP VAPO       30 ML 67,35 50,503349668594603738.13.123. 20
65170087 FAME EDP VAPO       50 ML 99,70 74,803349668594429738.13.125. 20
65170086 FAME EDP REFILLABLE 80 ML 130,35 97,753349668594412738.13.128. 20
65171153 FAME EDP REFILL    200 ML 162,70 122,053349668595945738.13.132. 20
65200233 FAME INTENSE EDP VAPO       30 ML 72,85 54,653349668630127738.13.13A. 20
65200232 FAME INTENSE EDP VAPO       50 ML 107,55 80,653349668630110738.13.13B. 20
65200321 FAME INTENSE EDP REFILABLE  80 ML 140,60 105,453349668630448738.13.13D. 20
65200235 FAME INTENSE EDP REFILL    200 ML 175,65 131,753349668630141738.13.13F. 20
65170948 FAME LOTION           200 ML 44,00 33,003349668595044738.62.122. 20
65170980 FAME DEO SPRAY     150 ML 38,90 29,203349668595174738.74.125. 20

65215201 OLYMPEA ABSOLU            30 ML 81,25 60,953349668641758738.13.713. 2A
65215202 OLYMPEA ABSOLU            50 ML 115,55 86,653349668641765738.13.715. 2A
65199564 OLYMPEA PARFUM VAPO       30 ML 77,75 58,303349668627486738.13.723. 2A
65199562 OLYMPEA PARFUM VAPO       50 ML 111,00 83,253349668627462738.13.725. 2A
65187751 OLYMPEA EDP VAPO       30 ML 67,75 50,803349668613427738.13.730. 2A
65137847 OLYMPEA EDP VAPO       50 ML 96,40 72,303349668568093738.13.735. 2A
65187140 OLYMPEA EDP VAPO       80 ML 123,95 92,953349668612635738.13.740. 2A

65051928 RABANNE H.EDT SPR. SPLASH    200 ML 138,20 103,653349668021246738.18.218. 38
65051929 RABANNE HOMM.EDT VAPO      100 ML 104,60 78,453349668021345738.18.253. 38

65156000 1MILLION LE PARFUM VAPO       50 ML 93,65 70,253349668579822738.17.575. 42
65156001 1MILLION LE PARFUM VAPO      100 ML 124,50 93,403349668579839738.17.580. 42
65158198 1MILLION  PARFUM VAPO      200 ML 169,25 126,953349668581948738.17.582. 42
65177464 1 MILLION ELIXIR VAPO       50 ML 100,60 75,453349668601073738.17.585. 42
65177273 1 MILLION ELIXIR VAPO      100 ML 133,30 100,003349668600304738.17.590. 42
65177272 1 MILLION ELIXIR VAPO      200 ML 182,20 136,653349668600298738.17.595. 42
65200310 1 MILLION GOLD EDP INTENSE    50 ML 93,65 70,253349668630332738.17.59R. 42
65200311 1 MILLION GOLD EDP INTENSE   100 ML 124,35 93,253349668630349738.17.59S. 42
65200312 1 MILLION GOLD EDP INTENSE   200 ML 169,60 127,203349668630356738.17.59V. 42
65215779 1 MILLION GOLD ELIXIR     50 ML 104,80 78,603349668644957738.17.5A2. 42
65215777 1 MILLION GOLD ELIXIR    100 ML 139,10 104,353349668644933738.17.5A3. 42
65215778 1 MILLION GOLD ELIXIR    200 ML 189,90 142,453349668644940738.17.5A5. 42
65187136 1 MILLION EDT VAPO       50 ML 83,80 62,853349668612598738.18.535. 42
65189326 1 MILLION EDT            30 ML 60,05 45,053349668616237738.18.536. 42
65051844 1 MILLION EDT VAPO      100 ML 111,35 83,503349666007921738.18.540. 42
65119549 1 MILLION GEL DCHE           150 ML 35,60 26,703349668554768738.77.515. 42
65102224 1 MILLION DEO STICK      75 ML 31,00 23,253349666007990738.78.507. 42
65096966 1 MILLION DEO VAPO      150 ML 34,50 25,903349668530502738.78.515. 42

65199571 INVICTUS PARFUM           200 ML 174,75 131,053349668627547738.17.75C. 44
65199569 INVICTUS PARFUM VAPO       50 ML 96,60 72,453349668627523738.17.795. 44
65199570 INVICTUS PARFUM           100 ML 127,80 95,853349668627530738.17.79A. 44
65055741 INVICTUS EDT VAPO       50 ML 83,80 62,853349668515653738.18.735. 44
65055742 INVICTUS EDT VAPO      100 ML 111,35 83,503349668515660738.18.740. 44
65165373 INVICTUS EDT VAPO      200 ML 151,90 113,953349668589678738.18.745. 44
65055749 INVICTUS GEL DCHE           150 ML 34,50 25,903349668515738738.77.715. 44
65096983 INVICTUS DEODORANT VAPO      150 ML 35,60 26,703349668530564738.78.715. 44
65055751 INVICTUS DEODORANT STICK      75 ML 31,00 23,253349668515752738.78.720. 44

65215209 INV.VICTORY ABSOLU            50 ML 117,00 87,753349668641826738.17.71A. 46
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65215210 INV.VICTORY ABSOLU           100 ML 156,00 117,003349668641833738.17.71B. 46
65188729 INV.VICTORY ELIXIR VAPO       50 ML 100,60 75,453349668614516738.17.725. 46
65188730 INV.VICTORY ELIXIR VAPO      100 ML 133,30 100,003349668614523738.17.730. 46
65188731 INV.VICTORY ELIXIR VAPO      200 ML 182,20 136,653349668614530738.17.732. 46
65164674 INVICT.VICTORY EDP SPRAY      50 ML 96,40 72,303349668588749738.17.735. 46
65164673 INVICT.VICTORY EDP SPRAY     100 ML 127,60 95,703349668588732738.17.740. 46

65051833 ULTRAV.MAN EDT VAPO      100 ML 104,60 78,453349666010518738.18.040. 47

65188736 PHANTOM LE PARFUM            50 ML 88,90 66,703349668614585738.17.05Z. 51
65188737 PHANTOM LE PARFUM           100 ML 121,40 91,053349668614592738.17.060. 51
65188739 PHANTOM LE PARFUM REFILL    200 ML 148,45 111,353349668614615738.17.070. 51
65200223 PHANTOM INTENS.EDP VAPO       50 ML 87,45 65,603349668630028738.17.075. 51
65200224 PHANTOM INTENS.EDP VAPO      100 ML 119,60 89,703349668630035738.17.080. 51
65200226 PHANTOM INTENS.EDP REFILL    200 ML 146,05 109,553349668630059738.17.08A. 51
65215600 PHANTOM ELIXIR VAPO       50 ML 93,10 69,853349668644063738.17.092. 51
65215598 PHANTOM ELIXIR VAPO      100 ML 127,45 95,603349668644049738.17.095. 51
65159116 PHANTOM EDT VAPO       50 ML 81,05 60,803349668582365738.18.055. 51
65158923 PHANTOM EDT VAPO      100 ML 110,80 83,103349668582297738.18.060. 51
65171497 PHANTOM EDT VP RECH   150 ML 130,20 97,653349668596348738.18.065. 51
65171498 PHANTOM EDT FL RECH   200 ML 135,30 101,503349668596355738.18.070. 51
65160342 PHANTOM GEL DOUCHE           150 ML 40,35 30,253349668583218738.77.055. 51
65160369 PHANTOM DEO SPRAY     150 ML 39,25 29,453349668583485738.78.055. 51

65150138 PURE XS EDT           100 ML 104,60 78,453349668576173738.18.650. 54

65150128 XS EAU DE TOILETTE VAPO      100 ML 104,60 78,453349668576081738.18.880. 55

65150134 BLACK XS EDT VAPO      100 ML 104,60 78,453349668576111738.18.33X. 58

748: REMINISCENCE
LE REM EDT VAPO      100 ML 122,25 91,703596930001066748.23.665. 70

766: RICCI
65117411 AIR DU TEMPS EDP VAPO       50 ML 107,40 80,553137370207054766.13.755. 05
65117410 AIR DU TEMPS EDP VAPO      100 ML 145,10 108,853137370302131766.13.772. 05
65117408 AIR DU TEMPS EDT VAPO       50 ML 96,00 72,003137370207023766.14.780. 05
65117407 AIR DU TEMPS EDT VAPO      100 ML 128,70 96,553137370207016766.14.790. 05

65191012 NINA EDP VAPO       30 ML 66,05 49,553137370359500766.13.63B. 06
65191010 NINA EDP VAPO       50 ML 96,00 72,003137370359487766.13.63E. 06
65191011 NINA EDP VAPO       80 ML 127,90 95,953137370359494766.13.63H. 06
65183367 NINA EDT VAPO       30 ML 57,40 43,053137370357636766.14.634. 06
65183372 NINA EDT VAPO       50 ML 83,55 62,653137370357667766.14.635. 06
65182276 NINA EDT VAPO       80 ML 105,75 79,303137370357476766.14.638. 06
65115936 NINA DEODORANT SPRAY     150 ML 34,30 25,753137370319221766.74.662. 06

65198741 VENUS EDP VAPO       50 ML 104,00 78,003137370360933766.13.255. 0F
65198740 VENUS EDP VAPO       80 ML 120,90 90,703137370360926766.13.25A. 0F
65199841 VENUS EDP REFILL           200 ML 158,45 118,853137370361510766.13.260. 0F
65221649 VENUS EDP INTENSE            30 ML 78,90 59,203137370364214766.13.273. 0F
65221648 VENUS EDP INTENSE            50 ML 114,90 86,203137370364207766.13.275. 0F
65221647 VENUS EDP INTENSE            80 ML 145,90 109,453137370364191766.13.278. 0F
65201786 VENUS LOTION           200 ML 61,90 46,453137370361992766.62.260. 0F

65217015 NINA RGE CRUSH EDP VAPO       30 ML 75,90 56,953137370363125766.13.153. 13
65217017 NINA RGE CRUSH EDP VAPO       50 ML 109,90 82,453137370363149766.13.155. 13
65217018 NINA RGE CRUSH EDP VAPO       80 ML 138,90 104,203137370363156766.13.15F. 13
65183389 NINA ROUGE EDT VAPO       30 ML 57,40 43,053137370357704766.14.180. 13
65183390 NINA ROUGE EDT VAPO       50 ML 83,55 62,653137370357711766.14.185. 13
65183373 NINA ROUGE EDT VAPO       80 ML 113,50 85,153137370357681766.14.190. 13

65199631 NINA ILLUSION EDP VAPO       30 ML 66,05 49,553137370361343766.13.653. 17
65199500 NINA ILLUSION EDP VAPO       50 ML 96,20 72,153137370361121766.13.655. 17
65199630 NINA ILLUSION EDP VAPO       80 ML 128,90 96,703137370361336766.13.658. 17

786: ROCHAS
RC009A01 ROCHAS FEMME EDT VAPO      100 ML 105,75 79,303386460078542786.14.940. 04
RC011A01 ROCHAS TOCADE EDT VAPO      100 ML 105,75 79,303386460078597786.14.941. 04
RC010A01 ROCHAS MADAME EDT VAPO      100 ML 105,75 79,303386460078573786.14.942. 04

RC002A01 EAU SENSUELLE EDT VAPO      100 ML 84,70 63,553386460076296786.14.A40. 0A

RC023A03 GIRL EDT VAPO       40 ML 55,85 41,903386460124256786.14.134. 13
RC023A02 GIRL EDT VAPO       60 ML 77,65 58,253386460124249786.14.136. 13
RC023A01 GIRL EDT VAPO      100 ML 100,30 75,253386460124232786.14.140. 13
RC023A05 GIRL EDT FLACON RECH75 ML 85,60 64,203386460130868786.14.150. 13
RC023A06 GIRL EDT RECH      150 ML 129,00 96,753386460130875786.14.160. 13

RC029A06 GIRL LIFE EDP RECH      150 ML 130,95 98,203386460137386786.13.660. 1B
RC029A03 GIRL LIFE EDP VAPO       40 ML 60,05 45,053386460137379786.13.664. 1B
RC029A05 GIRL LIFE EDP FLACON RECH75 ML 91,80 68,853386460137362786.13.667. 1B
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RC012A02 ROCHAS MELLE EDP VAPO       50 ML 87,60 65,703386460081023786.13.075. 1C
RC012A01 ROCHAS MELLE EDP VAPO       90 ML 121,00 90,753386460081016786.13.080. 1C

RC033A02 AUDACE EDP VAPO       60 ML 88,70 66,553386460153874786.13.556. 1H
RC033A01 AUDACE EDP VAPO       90 ML 123,00 92,253386460153867786.13.559. 1H

RC001A02 EAU ROCHAS EDT VAPO       50 ML 62,95 47,203386460076272786.23.950. 25
RC001A01 EAU ROCHAS EDT VAPO      100 ML 85,60 64,203386460076265786.23.954. 25
RC001A05 EAU ROCHAS EDT VAPO      220 ML 117,90 88,453386460082112786.23.95D. 25
RC031A01 EDR CITRON SOLEIL           100 ML 85,60 64,203386460137485786.23.965. 25
RC032A01 EDR ORANGE HORIZON           100 ML 85,60 64,203386460146395786.23.966. 25
RC036A01 EDR NEROLI AZUR           100 ML 85,60 64,203386460159579786.23.967. 25
RC001B10 EAU ROCHAS LAIT H. PROMO     500 ML 39,90 29,953386460077002786.62.950. 25
RC001B11 EAU ROCHAS GEL/B. PROMO     500 ML 39,90 29,953386460077019786.73.935. 25

RC004A01 EAU ROCHAS H EDT VAPO      100 ML 76,55 57,403386460076340786.18.860. 29
RC004A04 EAU ROCHAS H EDT VAPO      200 ML 100,85 75,653386460076364786.18.862. 29

RC028A01 ROCHAS MAN INT.EDP VAPO      100 ML 100,85 75,653386460136754786.17.460. 31
RC005A01 ROCHAS MAN EDT VAPO      100 ML 88,70 66,553386460076388786.18.460. 31

RC016A02 LHOMME EDT VAPO       60 ML 70,55 52,903386460098151786.18.A35. 39
RC016A01 LHOMME EDT VAPO      100 ML 96,70 72,553386460098144786.18.A40. 39

RC025A01 L'HOMME AROM.TOUCH VAPO      100 ML 94,70 71,053386460130141786.18.A60. 3A

790: RODRIGUEZ
82000520101 ALL OF ME EDP VAPO       30 ML 89,25 66,953423222080945790.13.053. 03
82000519101 ALL OF ME EDP VAPO       50 ML 129,55 97,153423222080952790.13.055. 03
82000518101 ALL OF ME EDP VAPO       90 ML 166,55 124,903423222080969790.13.059. 03
82000780101 ALL OF ME EDP INTENSE    30 ML 98,00 73,503423222108250790.13.063. 03
82000781101 ALL OF ME EDP INTENSE    50 ML 141,50 106,153423222108267790.13.065. 03
82000783101 ALL OF ME EDP INTENSE    90 ML 179,60 134,703423222108281790.13.069. 03
82000927101 ALL OF ME FLOR.EDP VAPO       30 ML 89,25 66,953423222121600790.13.07C. 03
82000928101 ALL OF ME FLOR.EDP VAPO       50 ML 129,55 97,153423222121617790.13.07F. 03
82000929101 ALL OF ME FLOR.EDP VAPO      100 ML 166,55 124,903423222121624790.13.07J. 03
82000515101 ALL OF ME LAIT           200 ML 65,35 49,003423222081409790.62.052. 03
82000514101 ALL OF ME GEL DCHE           200 ML 54,45 40,853423222081416790.73.052. 03

82000913101 FOR HER EDPI VAPO       30 ML 96,90 72,703423222121266790.13.12C. 05
82000914101 FOR HER EDPI VAPO       50 ML 141,50 106,153423222121273790.13.12F. 05
82000916101 FOR HER EDPI VAPO      100 ML 187,25 140,453423222121297790.13.12K. 05
89256500000 FOR HER EDP VAPO       30 ML 89,25 66,953423478925656790.13.130. 05
8901350 FOR HER EDP VAPO       50 ML 129,55 97,153423470890136790.13.135. 05
8901250 FOR HER EAU PARFUM VAPO      100 ML 174,20 130,653423470890129790.13.140. 05
8900150 FOR HER EDT VAPO       50 ML 111,05 83,303423470890013790.14.135. 05
8900250 FOR HER EDT VAPO      100 ML 150,25 112,703423470890020790.14.140. 05

82000361101 NARCIS.CRISTAL EDP VAPO       30 ML 89,25 66,953423222055608790.13.243. 12
82000362101 NARCIS.CRISTAL EDP VAPO       50 ML 129,55 97,153423222055615790.13.245. 12
82000364101 NARCIS.CRISTAL EDP VAPO       90 ML 165,45 124,103423222055639790.13.249. 12
82000962101 NARCIS.RADIANT.EDP VAPO       30 ML 89,25 66,953423222121952790.13.24G. 12
82000963101 NARCIS.RADIANT.EDP VAPO       50 ML 129,55 97,153423222121969790.13.24J. 12
82000964101 NARCIS.RADIANT.EDP VAPO       90 ML 165,45 124,103423222121976790.13.24N. 12

88403500000 NARCISO EDP POUDRE            30 ML 89,25 66,953423478840355790.13.253. 14
88404500000 NARCISO EDP POUDRE            50 ML 129,55 97,153423478840454790.13.255. 14
88406500000 NARCISO EDP POUDRE            90 ML 165,45 124,103423478840652790.13.260. 14

30538500000 NARCISO EDP AMBREE VAPO       50 ML 129,55 97,153423473053859790.13.435. 15
30539500000 NARCISO EDP AMBREE VAPO       90 ML 165,45 124,103423473053958790.13.439. 15

85041500000 PURE MUSC EDP            50 ML 129,55 97,153423478504158790.13.385. 17
85159500000 PURE MUSC EDP           100 ML 174,20 130,653423478515956790.13.390. 17

82000352101 MUSC NOIR ROSE EDP            30 ML 89,25 66,953423222055516790.13.553. 18
82000353101 MUSK NOIR ROSE EDP            50 ML 129,55 97,153423222055523790.13.555. 18
82000355101 MUSK NOIR ROSE EDP           100 ML 174,20 130,653423222055547790.13.560. 18

82000733101 MUSC NUDE EDP VAPO       30 ML 89,25 66,953423222107604790.13.453. 19
82000734101 MUSC NUDE EDP VAPO       50 ML 129,55 97,153423222107611790.13.455. 19
82000736101 MUSC NUDE EDP VAPO      100 ML 174,20 130,653423222107635790.13.460. 19

82000407101 HIM BLEU NOIR PARF            50 ML 124,10 93,103423222056063790.17.325. 31
82000408101 HIM BLEU NOIR PARF           100 ML 169,85 127,403423222056070790.17.330. 31
88075500000 HIM BLEU NOIR EDP            50 ML 107,75 80,803423478807556790.17.335. 31
88076500000 HIM BLEU NOIR EDP           100 ML 145,90 109,453423478807655790.17.340. 31
88059500000 BLEU NOIR EDT            50 ML 96,90 72,703423478805958790.18.335. 31
88060500000 BLEU NOIR EDT           100 ML 131,75 98,803423478806054790.18.340. 31

82000745101 VETIVER MUSC EDT VAPO       50 ML 96,90 72,703423222107727790.18.355. 32
82000747101 VETIVER MUSC EDT VAPO      100 ML 131,75 98,803423222107741790.18.360. 32

814: ST LAURENT



Date 18/11/2025  Heure 18:53 Page   31

Catalogue Noel -25%

Code article Réf. Libellé Article PRIX MAG VOTRE PRIXGencod

LF0440 CINEMA EDP            80 ML 150,70 113,053614274222999814.13.63A. 07

L25443 Y EDT VAPO       80 ML 140,30 105,253365440036987814.14.208. 15

L00658 TOP RVE GAUCHE EDT VAPO      100 ML 145,50 109,153365440246737814.14.112. 20

L08154 OPIUM EDP VAPO       50 ML 119,55 89,653365440556348814.13.932. 25
L08157 TOP OPIUM EDP VAPO       90 ML 161,10 120,853365440556263814.13.979. 25
L08156 OPIUM EDT VAPO       50 ML 109,15 81,853365440556461814.14.985. 25
L08158 OPIUM EDT VAPO       90 ML 145,50 109,153365440556386814.14.990. 25

LE0911 BO LE PARFUM            30 ML 100,80 75,603614273863384814.13.44L. 27
LE0910 TOP BO LE PARFUM            50 ML 145,50 109,153614273863377814.13.44M. 27
LE0909 BO LE PARFUM            90 ML 194,35 145,753614273863360814.13.44N. 27
L55976 TOP BLCK OPIUM EDP VAPO       30 ML 79,90 59,953365440787858814.13.463. 27
L55977 TOP BLCK OPIUM EDP VAPO       50 ML 121,60 91,203365440787919814.13.465. 27
L55978 TOP BLCK OPIUM EDP VAPO       90 ML 163,15 122,353365440787971814.13.469. 27
L78749 BLACK OPIUM EDP VAPO      150 ML 218,25 163,703614271969477814.13.46E. 27
LE6107 BO EDP RED VAPO       30 ML 88,35 66,253614274076585814.13.47F. 27
LE6106 BO EDP RED VAPO       50 ML 126,80 95,103614274076578814.13.47G. 27
LE6099 BO EDP RED VAPO       90 ML 171,50 128,653614274076202814.13.47H. 27
LE9296 BLACK OPIUM EDP GLITTER    30 ML 88,35 66,253614274185317814.13.483. 27
LE9295 BLACK OPIUM EDP GLITTER    50 ML 123,50 92,653614274185300814.13.485. 27
LE9294 BLACK OPIUM EDP GLITTER    90 ML 171,50 128,653614274185294814.13.489. 27

L25444 TOP YVRESSE EDT VAPO       80 ML 152,90 114,703365440037045814.14.358. 30

L78480 MON PARIS EDP VAPO       30 ML 88,35 66,253614270561665814.13.333. 34
L78475 MON PARIS EDP VAPO       50 ML 124,75 93,553614270561658814.13.335. 34
L78479 MON PARIS EDP VAPO       90 ML 166,30 124,753614270561634814.13.339. 34
L82508 MON PARIS EDP VAPO      150 ML 213,05 159,803614272048447814.13.340. 34
LC6248 MON PARIS EDT LUM. VAPO       50 ML 116,40 87,303614273346757814.14.325. 34

L05033 PARIS EDP VAPO      125 ML 187,05 140,303365440398009814.16.489. 35
L00750 PARIS EDT VAPO      125 ML 155,90 116,953365440002197814.16.572. 35

LF0439 ELLE EDP            80 ML 150,70 113,053614274222982814.13.838. 36

LF0441 PARISIENNE EDP            80 ML 150,70 113,053614274223101814.13.A3A. 37

L36989 MANIFESTO EDP VAPO       90 ML 161,10 120,853365440226708814.13.539. 39

LD8573 TOP LIBRE L.PARFUM VAPO       30 ML 99,90 74,953614273776134814.13.553. 3A
LD8571 TOP LIBRE L.PARFUM VAPO       50 ML 147,60 110,703614273776110814.13.555. 3A
LD8572 TOP LIBRE L.PARFUM VAPO       90 ML 192,25 144,203614273776127814.13.559. 3A
LB7029 TOP LIBRE INT.EDP VAPO       30 ML 95,65 71,753614273069533814.13.563. 3A
LB7030 TOP LIBRE INT.EDP VAPO       50 ML 137,20 102,903614273069540814.13.565. 3A
LB7031 TOP LIBRE INT.EDP VAPO       90 ML 187,05 140,303614273069557814.13.570. 3A
LE8259 LIBRE EDP FLORALE            30 ML 92,50 69,403614274151145814.13.573. 3A
LE8260 LIBRE EDP FLORALE            50 ML 133,90 100,453614274151152814.13.575. 3A
LE8274 LIBRE EDP FLORALE            90 ML 178,75 134,053614274151701814.13.579. 3A
LA6960 TOP LIBRE EDP VAPO       30 ML 88,35 66,253614272648401814.13.580. 3A
LA6961 TOP LIBRE EDP VAPO       50 ML 124,75 93,553614272648418814.13.585. 3A
LA6962 TOP LIBRE EDP VAPO       90 ML 171,50 128,653614272648425814.13.590. 3A
LE2628 LIBRE EDP RECHARGE  100 ML 145,50 109,153614273941136814.13.591. 3A
LB5436 LIBRE EDP VAPO      150 ML 218,25 163,703614273011785814.13.595. 3A
LF1757 LIBRE L'EAU NUE VAPO       50 ML 116,90 87,703614274293845814.14.55A. 3A
LF0623 LIBRE L'EAU NUE VAPO       90 ML 163,15 122,353614274241006814.14.55C. 3A
LE0342 LIBRE BAUME PARFUM           200 ML 72,75 54,553614273853866814.62.552. 3A
LD6149 LIBRE HUILE SUBLIM CORPS     150 ML 72,75 54,553614273719346814.63.515. 3A

L25448 M7 EDT VAPO       80 ML 109,15 81,853365440037281814.18.038. 42

LD4860 L'HOMME YSL EDP VAPO       60 ML 98,75 74,053614273668750814.17.292. 45
LD4859 TOP LHOMME YSL EDP VAPO      100 ML 135,10 101,353614273668743814.17.295. 45
L02571 L'HOMME EDT VAPO       60 ML 88,35 66,253365440316546814.18.236. 45
L02574 TOP L'HOMME EDT VAPO      100 ML 119,55 89,653365440316560814.18.240. 45
L43549 TOP LHOMME YSL EDT VAPO      200 ML 176,70 132,553365440328761814.18.250. 45

LA6953 LA NUIT HOMME EDP VAPO      100 ML 135,10 101,353614272648333814.17.N30. 46
L16721 TOP LA NUIT H.PARF VAPO       60 ML 109,15 81,853365440621015814.17.N36. 46
L16723 TOP LA NUIT H.PARF VAPO      100 ML 145,50 109,153365440621053814.17.N40. 46
L02601 TOP LA NUIT H.EDT VAPO       60 ML 88,35 66,253365440375055814.18.N36. 46
L02603 TOP LA NUIT H.EDT VAPO      100 ML 119,55 89,653365440375079814.18.N40. 46
L43547 TOP LA NUIT H. EDT VAPO      200 ML 176,70 132,553365440328624814.18.N62. 46

L02551 TOP KOUROS EDT VAPO      100 ML 124,75 93,553365440003866814.18.890. 48

L25447 JAZZ EDT VAPO       80 ML 109,15 81,853365440037229814.18.968. 50

L00684 TOP OPIUM HOM EDT VAPO      100 ML 119,55 89,653365440025578814.18.460. 52

L82382 TOP Y MEN EDP VAPO       60 ML 103,95 77,953614272050341814.17.A36. 54
L82384 TOP Y MEN EDP VAPO      100 ML 145,50 109,153614272050358814.17.A40. 54
LB9029 Y MEN EDP VAPO      200 ML 213,05 159,803614273128971814.17.A45. 54
LE1625 Y MEN EDP INTENSE VAPO       60 ML 114,35 85,753614273898461814.17.A56. 54
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LE1626 Y MEN EDP INTENSE VAPO      100 ML 161,10 120,853614273898478814.17.A5A. 54
LE5354 Y MEN L'ELIXIR            60 ML 155,90 116,953614274025637814.17.A66. 54
LF1136 Y MEN LE PARFUM            60 ML 121,60 91,203614274266818814.17.A76. 54
LF1135 Y MEN LE PARFUM           100 ML 171,50 128,653614274266801814.17.A7A. 54
LD5330 Y MEN EDT VAPO       60 ML 92,50 69,403614273683395814.18.A46. 54
LD5331 Y MEN EDT VAPO      100 ML 129,90 97,453614273683401814.18.A50. 54

LE0272 TOP MYSLF EDP            40 ML 88,35 66,253614273852739814.17.C14. 56
LE0281 TOP MYSLF EDP            60 ML 109,15 81,853614273852821814.17.C16. 56
LE0280 TOP MYSLF EDP           100 ML 150,70 113,053614273852814814.17.C20. 56
LE0279 MYSLF RECHARGE           150 ML 166,30 124,753614273852807814.17.C25. 56
LF2883 MYSLF L'ABSOLU EDP            60 ML 138,00 103,503614274329391814.17.C2B. 56
LF2882 MYSLF L'ABSOLU EDP           100 ML 189,15 141,853614274329384814.17.C2D. 56
LE7181 MYSLF LE PARFUM            40 ML 106,00 79,503614274114669814.17.C34. 56
LE7180 MYSLF LE PARFUM            60 ML 129,90 97,453614274114652814.17.C36. 56
LE7179 MYSLF LE PARFUM           100 ML 171,50 128,653614274114645814.17.C40. 56
LF6356 MYSLF LE PARFUM RECHARGE  150 ML 190,20 142,653614274473643814.17.C41. 56
LE4220 MYSLF NETT SOLIDE            100 G 48,85 36,653614273988797814.76.C11. 56

LE3138 TOP AH CONCEALER LN4 40,55 30,403614273954396814.29.30X. 61
L27210 TOP TOUCHE ECLAT 1.5 SOIE LUMIERE 41,55 31,153365440063037814.45.656. 61
L32183 TOP TOUCHE ECLAT 2.5 VANILLE LUM. 41,55 31,153365440184756814.45.657. 61
L01350 TOP TOUCHE ECLAT 02 IVOIRE LUMIER 41,55 31,153365440094352814.45.662. 61
L01352 TOP TOUCHE ECLAT 03 PECHE LUMIERE 41,55 31,153365440115422814.45.663. 61

L81746 MASC.VEFC CURLER BASE 43,65 32,753614272039445814.38.641. 64
L81732 TOP MVEFC T.CURLER BLACK 43,65 32,753614272039209814.38.652. 64
LD3241 TOP L.CLASH MASCAR 01  BLACK 41,55 31,153614273601092814.38.671. 64
LE2005 TOP L.CLASH MASCAR 02 BRUN 41,55 31,153614273913799814.38.672. 64
LE3525 TOP L.CLASH MASCAR 04 BLEU ELECTRIQ 41,55 31,153614273964081814.38.673. 64
LE4461 TOP L.CLASH MASCAR NOIR WATERPROOF 43,65 32,753614273993760814.38.67A. 64
LB4813 TOP MVEFC RADICAL 01 NOIR 43,65 32,753614272972636814.38.711. 64
L74303 TOP MASCARA VEFC 01 BLACK 43,65 32,753614270455766814.38.721. 64
L01285 TOP MASCARA VEFC 02 BRUN GENEREUX 43,65 32,753365440096714814.38.722. 64
L01293 TOP MASCARA VEFC 06 NUIT INTENSE 43,65 32,753365440206465814.38.726. 64
L36745 TOP MVEFC WP 01 NOIR FUSAIN 43,65 32,753365440225305814.38.901. 64

L68589 TOP EYELINER COUT 01 NOIR 46,75 35,053614271640857814.37.751. 65
LC9441 TOP CRUSHLINER PEN 01 NOIR INTENSE 34,30 25,753614273475112814.39.401. 65

855: SHISEIDO
10118285101 EE CR ACT.HYDR.24H            50 ML 76,15 57,100729238182851855.52.712. 13
10118286101 EE CR ACT.HYDR.24H RECH       50 ML 60,50 45,400729238182868855.52.713. 13
10118287301 EE CR ACTIV.HYDR.J SPF20      50 ML 76,15 57,100729238182875855.52.717. 13
10118288301 EE CR ACTIV.HYDR.J RECH       50 ML 60,50 45,400729238182882855.52.718. 13

10118883101 WASO CRM U-HYDRAT. RECH       50 ML 38,60 28,950768614188834855.52.358. 16

10121826101 V.PERFECTION CCTRE NUIT ECLAT 40 ML 177,35 133,000729238218260855.55.124. 17
10120998301 V.PERFECTION CR24H RECHARGE   50 ML 115,80 86,850768614209980855.57.116. 17
10120997301 V.PERFECTION CR24H            50 ML 145,00 108,750768614209973855.57.117. 17
10116871301 V.PERFECTION SERUM CONTOURS   40 ML 158,55 118,900768614168713855.57.135. 17
10121010301 V.PERFECTION CREME SUPREME    50 ML 169,00 126,750768614210108855.57.14F. 17
10121023301 VPERFECTION CCTRE CRM REFILL 50 ML 135,60 101,700768614210238855.57.14G. 17

10116659101 BNF CREME LISSANTE A-RIDES    50 ML 136,65 102,500768614166597855.55.55B. 19
10114953301 BNF CRM LISSANTE A-RIDES    50 ML 125,20 93,900768614149538855.57.540. 19
10114954301 BNF CR LISS.ENRICH A-RIDES    50 ML 125,20 93,900768614149545855.57.542. 19
10114951301 BNF CR LISS.SPF20 A-RIDES    50 ML 125,20 93,900768614149514855.57.550. 19
10120857401 BNF CR A-RIDES YX SLEEVE     15 ML 95,95 71,950768614208570855.57.560. 19

10114528301 MSSE NETT.PARFAITE           125 ML 37,55 28,150768614145288855.47.440. 20
10114529301 MSSE NETT.CLARIF.           125 ML 37,55 28,150768614145295855.47.441. 20
10114531301 LOTION SOIN EQUILB           150 ML 49,05 36,800768614145318855.50.440. 20
10114532301 LOTION SOIN EQUILB ENRICHIE  150 ML 49,05 36,800768614145325855.50.441. 20

10110320101 BOP CRM SUPER.REV. ABSOLUE 50 ML 136,65 102,500768614103202855.57.310. 22
10121446101 BOP SKIN HIFORCE CREME      50 ML 250,35 187,750768614214465855.57.32F. 22

862: SISLEY
196200 EAU DU SOIR EDP VAPO      100 ML 214,05 160,553473311962003862.16.910. 03
196000 EAU DU SOIR EDP VAPO       30 ML 103,90 77,953473311960009862.16.943. 03
196100 EAU DU SOIR EDP VAPO       50 ML 146,55 109,903473311961006862.16.951. 03

190201 EAU CAMPAGNE EDT VAPO       50 ML 80,80 60,603473311902016862.23.902. 05

878: TARTINE ET CHO
P010020 PTISENBON EDT            60 ML 46,95 35,203274872440500878.27.046. 05
P010021 PTISENBON EDT           100 ML 61,75 46,303274872440517878.27.050. 05

P010016 PTIMUSC EDT            60 ML 46,95 35,203274872440364878.27.136. 06
P010017 PTIMUSC EDT           100 ML 61,75 46,303274872440371878.27.140. 06
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87M: SOLINOTES
33795014511 TIARE EAU PARFUM V APO       50 ML 17,00 12,75337950145116987M.13.052. 05
33795014211 VANILLE EAU PARFUM VAPO       50 ML 17,00 12,75337950142116287M.13.053. 05
33795014611 FLEUR CERISIER EDP VAPO       50 ML 17,00 12,75337950146116887M.13.054. 05
33795014711 FLEUR FIGUIER EDP VAPO       50 ML 12,40 9,30337950147116787M.13.055. 05
33795014811 FLEUR ORANGER EDP VAPO       50 ML 17,00 12,75337950148116687M.13.059. 05
33795013308 THE BLANC EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950133087787M.13.060. 05
33795013408 YUZU EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950134087687M.13.061. 05
33795012409 GRENADE EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950124096187M.13.062. 05
33795012309 POMELO EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950123096287M.13.063. 05
33795012209 ROSE EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950122096387M.13.064. 05
33795013105 MAGNOLIA EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950131058987M.13.065. 05
33795013005 TONKA EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950130058087M.13.066. 05
33795014905 FLEUR DE COTON EDP VAPO       50 ML 17,00 12,75337950149059587M.13.067. 05
33795014705 YLANG YLANG EDP VA PO       50 ML 17,00 12,75337950147059787M.13.068. 05
33795028506 AMANDE EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950285061987M.13.069. 05
33795028606 FREESIA EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950286061887M.13.06A. 05
33795021602 THE MATCHA EDP VAP O       50 ML 17,00 12,75337950216022087M.13.06B. 05
33795021402 HERBE ZEN EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950214022287M.13.06C. 05
33795027109 PISTACHE EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950271094487M.13.06J. 05
33795024407 BOIS DE OUD EDP VA PO       50 ML 17,00 12,75337950244072887M.17.036. 05
33795024607 CEDRE EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950246072687M.17.037. 05
33795024807 SANTAL EDP VAPO 50 ML 17,00 12,75337950248072487M.17.038. 05

884: TABAC
422029 TABAC ORIGINAL SPRAY     100 ML 44,40 33,304011700422029884.18.260. 60
435005 TABAC BAUME AFT-SH            75 ML 16,85 12,654011700435005884.20.267. 60
410903 TABAC DEODORANT SPRAY     200 ML 17,20 12,904011700410903884.78.210. 60

893: THOMASSE
CT3011 CH.THOMASS EDP VAPO      100 ML 71,50 53,653760040113005893.13.140. 05

CT3015 CH.THOMAS 211 EDP SPRAY     100 ML 71,50 53,653760040113098893.13.340. 06

899: UNGARO
JUG62024B DIVA EAU DE PARFUM VAPO      100 ML 110,35 82,758056860212536899.13.72J. 17

62712 DIVA ROUGE EDP VAPO       50 ML 70,15 52,608052464893652899.13.555. 1D
62752 DIVA ROUGE EDP VAPO      100 ML 100,05 75,058052464893607899.13.560. 1D

903: VALENTINO
LB040105 VD BORN I.ROMA EDP VAPO       30 ML 86,95 65,203614272761421903.13.903. 13
LB040205 VD BORN I.ROMA EDP VAPO       50 ML 122,75 92,053614272761438903.13.905. 13
LB040305  VD BI.ROMA EDP VAPO      100 ML 168,80 126,603614272761445903.13.910. 13
LD890400 TOP VDBI.ROMA EDP INT.VAPO 30 ML 94,10 70,603614273790864903.13.923. 13
LD890300 VD BI.ROMA EDP INT.VAPO  50 ML 135,05 101,303614273790857903.13.925. 13
LD890201 BIR DONNA EDP INT. VAPO      100 ML 186,15 139,603614273790840903.13.930. 13

LC334602 VDBR Y.DREAM EDP VAPO      100 ML 168,80 126,603614273261401903.13.945. 1B

LD499201 V.D BIR EDP CORAL VAPO       30 ML 86,95 65,203614273672481903.13.953. 1C
LD499101 V.D BIR EDP CORAL VAPO       50 ML 122,75 92,053614273672474903.13.955. 1C
LD497601 V.D BIR EDP CORAL VAPO      100 ML 168,80 126,603614273672054903.13.960. 1C

LE533400 BIRG STRAVAG.D.EDP VAPO       30 ML 86,95 65,203614274024777903.13.A30. 1D
LE533200 BIRG STRAVAG.D.EDP VAPO       50 ML 122,75 92,053614274024753903.13.A35. 1D
LE533301 BIRG STRAVAG.D.EDP VAPO      100 ML 168,80 126,603614274024760903.13.A40. 1D

LD890100 BIR UOMO EDP INT. VAPO       50 ML 102,30 76,753614273790833903.17.105. 41
LD890000 BIR UOMO EDP INT. INT.VAPO 100 ML 143,20 107,403614273790826903.17.10A. 41
LB040405 VU BORN I.ROMA EDT VAPO       50 ML 91,05 68,303614272761452903.18.105. 41
LB040505 VU BORN I.ROMA EDT VAPO      100 ML 127,85 95,903614272761469903.18.110. 41

LD498301 V.U BIR EDT CORAL VAPO       50 ML 91,05 68,303614273672122903.18.155. 43
LD498501 V.U BIR EDT CORAL VAPO      100 ML 127,85 95,903614273672412903.18.160. 43

LE533500 BIRG STRAVAG.U.EDT VAPO       50 ML 91,05 68,303614274024784903.18.835. 44
LE533700 BIRG STRAVAG.U.EDT VAPO      100 ML 127,85 95,903614274024807903.18.840. 44

LF413800 BIR EXTRAD.U.PARF. VAPO       50 ML 104,35 78,253614274350722903.17.235. 45
LF413900 BIR EXTRAD.U.PARF. VAPO      100 ML 149,90 112,453614274350739903.17.240. 45

910: VAN CLEEF
VA001A07 FIRST EDP RECH VAPO 90 ML 104,70 78,553386460005036910.13.646. 11
VA001A19 FIRST EDP VAPO      100 ML 132,00 99,003386460096171910.13.660. 11
VA001A01 FIRST EDT VAPO      100 ML 120,35 90,253386460004978910.14.660. 11

92W: VIKTOR ROLF
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L4714806 TOP FLOWERBOMB EDP VAPO       30 ML 93,45 70,10336037400000492W.13.033. 05
L4072712 TOP FLOWERBOMB EDP VAPO       50 ML 131,95 98,95336037400001192W.13.035. 05
L4072812 TOP FLOWERBOMB EDP VAPO      100 ML 181,40 136,05336037400005992W.13.040. 05

LE629900 FLB TIGER LILY EDP VAPO       50 ML 131,95 98,95361427408117692W.13.435. 09
LE630000 FLB TIGER LILY EDP VAPO      100 ML 181,40 136,05361427408118392W.13.440. 09

L2941303 TOP SPICEBOMB EDT VAPO       50 ML 90,15 67,60360552151562992W.18.235. 42
L2940803 TOP SPICEBOMB EDT VAPO       90 ML 117,65 88,25360552151534692W.18.239. 42

LB692002 SPBB NIGHT V.EDP VAPO       50 ML 98,95 74,20361427306777592W.17.285. 43
LB691902 SPBB NIGHT V.EDP VAPO       90 ML 137,45 103,10361427306776892W.17.289. 43
L8586201 SPBB NIGHT V.EDT VAPO       50 ML 90,15 67,60361427219154992W.18.285. 43
L8585402 SPBB NIGHT V.EDT VAPO       90 ML 117,65 88,25361427219155692W.18.289. 43

972: ZADIG ET VOLTA
31900216101 HER UNDRESSED EDP VAPO       50 ML 100,50 75,403423222086626972.13.005. 05
31900218101 HER UNDRESSED EDP VAPO      100 ML 136,05 102,053423222086640972.13.010. 05
48916500000 THIS IS HER EDP VAPO       30 ML 62,95 47,203423474891658972.13.033. 05
48917500000 THIS IS HER EDP VAPO       50 ML 100,50 75,403423474891757972.13.035. 05
48918500000 THIS IS HER EDP VAPO      100 ML 136,05 102,053423474891856972.13.040. 05

31900315101 ZADIG EDP VAPO       30 ML 75,90 56,953423222118976972.13.330. 17
31900316101 ZADIG EDP VAPO       50 ML 111,65 83,753423222118983972.13.335. 17
31900318101 ZADIG EDP VAPO       90 ML 148,20 111,153423222119102972.13.340. 17

31900265101 T.I.REALLY HER EDP VAPO       30 ML 74,10 55,603423222106133972.13.183. 30
31900266101 T.I.REALLY HER EDP VAPO       50 ML 111,65 83,753423222106140972.13.185. 30
31900268101 T.I.REALLY HER EDP VAPO      100 ML 151,25 113,453423222106164972.13.190. 30

48960500000 THIS IS HIM EDT VAPO       30 ML 63,95 47,953423474896059972.18.033. 45
48961500000 THIS IS HIM EDT VAPO       50 ML 81,20 60,903423474896158972.18.035. 45
48962500000 THIS IS HIM EDT VAPO      100 ML 109,65 82,253423474896257972.18.040. 45
31900220101 HIM UNDRESSED EDT VAPO       50 ML 81,20 60,903423222086664972.18.065. 45
31900222101 HIM UNDRESSED EDT VAPO      100 ML 109,65 82,253423222086688972.18.070. 45

31900270101 T.I REALLY HIM EDT VAPO       50 ML 85,25 63,953423222106188972.18.135. 47
31900272101 T.I REALLY HIM EDT VAPO      100 ML 114,70 86,053423222106706972.18.140. 47

991: INSTITUT
CURE SKIN SHOOTER 280,00 210,00991.01.058. 01

99104030 CRYO 5 SEANCES 390,00 292,50991.04.029. 05
99104030 CRYO 10 SEANCES 720,00 540,00991.04.030. 05

BSE: BSE
EDT BO REVE VAPO 50ML 20,95 15,703663395120264BSE.16.002. 02
EDT 50ML ADO LALA LOVE 20,95 15,703663395169102BSE.16.011. 02

DEMAQ BIPHASE EXPRESS 198ML 13,50 10,153663395470772BSE.49.005. 49
BSM029 LOTION TONIQUE DOUCEUR 500ML 19,50 14,653663395665260BSE.50.002. 49
BSM027 SOIN LIFT RIDE YEUX 15ML 26,65 20,003663395120530BSE.57.005. 49
BSM021 GOMMAGES PERLES GIVRES 80ML 17,95 13,453663395505955BSE.57.152. 49

RECHARGE CREME COCOON HYDRA 18,30 13,753663395231571BSE.52.017. 50
SERUM HAUTE HYDR 30ML 26,95 20,203663395677423BSE.57.002. 50

SERUM SATIN LIFT RIDE 30ML 37,95 28,453663395175547BSE.57.004. 51

GEL DOUCHE 400ML VAGUE OCEANE 11,95 8,953663395908305BSE.73.040. 65

GEL DOUCHE 400ML FLEURS DES ILES 11,95 8,953663395757040BSE.73.030. 67

GEL DOUCHE 400ML FLEURS COCOON 11,95 8,953663395409291BSE.73.032. 68

LAIT CORPS 200ML BEAUTE VANILLE 10,95 8,203663395276664BSE.62.031. 69
GEL DOUCHE 400ML BEAUTE VANILLE 11,95 8,953663395608236BSE.73.036. 69

BSM: BEAUTY SUCCESS
EDT 50ML ENFANT MLLE SMI'LOVE 20,95 15,703663395075625BSM.27.001. 22

G GOMMAGE 200ML DOUCEUR COCO 11,95 8,953663395849851BSM.63.088. CK

G GOMMAGE 200ML FL DES ILES NEW 11,95 8,953663395461930BSM.63.093. FI
G SAVON 75G FLEURS DES ILES 5,75 4,303663395600636BSM.72.058. FI
BOMBE DE BAIN FLEURS DES ILES 5,50 4,153663395859133BSM.73.398. FI

MEC: MISENCIL
1531 REVITALISANT KERATINE 30,55 22,900628469015313MEC.57.005. 01

1532 PROTECTEUR KERA TINE PANTHENOL 30,55 22,900628469015320MEC.57.004. 10


